
Instrukcija
par braukšanu ar automobiļiem

un motocikliem.
Pamatojoties uz likumu par satiksmes

uzturēšanu uz ielām, šosejām un zemes-
ceļiem ar automobiļiem un citiem me-
chaniskiem satiksmes līdzekļiem (publicēts
„Valdības Vēstneša" 1925. g. 122. nu-
murā) , nosaku sekošo :

1. Pie brīva ceļa lielākais pielaižamaļs
braukšanas ātrums — 50 kilometri stunda,
bet pilsētu un miestu apbūvēto rajonu

robežas, ka ari citos bieži apdzīvotos
centros — 25 kilometri stundā.

2. Atsevišķos gadījumos pilsētu pre-
fektiem vai apriņķu priekšniekiem atļauts
zināmas pilsētas daļās vai pa zināmām
ielām braukšanas ātrumu samazināt līdz
10 kilometriem vai braukšanu noliegt
pavisam.

o. Braukšanas ātrums jāsamazina un
vajadzības gadījumos automobils jāap-
stādina pavisam :

1) satiekoties ar lopu baru^ vai brau-
cējiem ;

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

par zirgu importu no Vācijas
resp. Rītprūsijas.

Atļauju zirgus ievest no Vācijas resp.
Rītprūsijas Latvijā caur Liepājas un Rī-
gas ostām, Meitenes un Priekules dzelzs-
ceļu stacijām, ievērojot pastāvošos no-
teikumus par lopu ievešanas kārtību no
ārvalstīm.

Līdz ar šo atcelts 1922. g. „Valdības
Vēstneša" 27. numurā iespiestais rīko-
jums par zirgu aizliegšanu ievest no
Rītprūsijas Latvijā.

Rīgā, 1926. g. 30. decembrī.

Zemkopības ministris A. M i t u 1 i s.
Veterinarvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.

Rīkojums.
Sekmīgai iesaukšanas izvešanai, laikā

no 1927. gada 1. līdz 15. februārim, no-
dibinu Rīgā papildu karaklausības komi-
siju sekošā sastāvā: priekšsēdētājs
pulkvedis Lassmans, locekļi — ap-
riņķa likvidācijas valdes loceklis, pilsē-
tas valdes priekšstāvis, Rīgas prefekts vai
viņa vietnieks un 2 ārsti, no kuriem
viens kara ārsts.

Papildu komisijai darboties no 1927.g.
1. līdz 35. februārim.

Darbus starp Rīgas apriņķa karaklau-
sības komisiju un papildu karaklausības
komisiju sadalīt Rīgas kara apriņķa
priekšniekam saziņā ar galveno štābu.

Par Rīgas apriņķa karaklausības ko-
misijas priekšsēdētāju laikā no 1927. g.
1. līdz 15. februārim ieceļu Rīgas kara
apriņķa priekšnieka palīgu pulkvedi-
leitnantu M u i ž u 1 i.

Pamats: Karaklausības likuma
43. pants.

Rīgā, 1926.g. 20. decembrī. N°2810/Go.

Kara ministris,
ģenerālis Bangerskis.

Galvenā štāba priekšnieks,
ģenerālis P e n i ķ i s.

1926. s
249. Rīkojums JY? 32/t.

(Visām muitām.)

250. Rīkojums JVfe _33/t.
(Visam muitām.)

251. Rīkojums N° 37/t.
(Visam muitām.)

1926. s
249. Rīkojums Ne 32/t.

(Visām muitām.)

250. Rīkojums JMb _33/t.
(Visam muitām.)

251. Rīkojums Ne 37/t.
(Visam muitām.)

Sakarā ar vispār, piezīmēm pie
ievedmuitas tarifa 183.—209. pant.
4 pkt., muitas departaments no-
saka, ka zīda, mišuras, zelta un
sudraba piejaukums audumos ap-
rēķināms procentos no pavedienu
kopskaita atsevišķi:

a) audos,
b) ataudos.

Abi dabūtie skaitļi sumējami un
dalāmi uz pusi. Pēdējais skaitlis
pieņemams par piejaukuma °/0%
audu un ataudu kopskaita.

„Hexalins" pielīdzināms ievedmuitas
tarifā 108. p. 2. pktā minētām pre-
cēm un muitojams pēc ievedmuitas
tarifa 108. p. 2. pkta.

Automobiļu rezerves daļas, kā: ri-
teņi,Joki, gumijas ārējās riepes tin
iekšējas kameras u. t. t. muitojaroas
pec attiecīgiem ievedmuitas tarifa
pantiem. Par rezerves daļu uzska-
tams ari piektais ritenis Vai loks
un viņu gumijas ārējā riepa vai
iek eja kamera.

Muitas departamenta rīkojumi par ievedmuitas tarifa
oielietošanu ).

*) Skat. „Valdības Vēstneša' 1926. g. 212. numuru.

252. Rīkojuma JNe _4U/t. Atceļot 1925. g. rīkojumu JN° 18 t,
(Visām muitām.) muitas departaments nosaka, ka ka-

zeina izstrādājumi (mākslīgs rags)
zem nosaukumiem: galalits un taml.
gabalos, plāksnēs, caurulēs un
stieņos pielīdzināmi kazeinam un
muitojami pēc ievedmuitas tarifa . 43. p. 2. pkta.
bet mākslīgo (sintētisko) sveķu iz-
strādājumi zem nosaukumiem: ba-
kelits un taml. gabalos, plāksnēs,
caurulēs un stieņos pielīdzināmi
neapstrādātam dzintaram un muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa ... 68. p. 2. pkta.

253. Rīkojums N° 41/t. Aluminija piena trauki, kurus lieto
(Visām muitām.) piensaimniecības vajadzībām, uz

katrreizējas lauksaimniecības pār-
valdes eksportsviesta kontroles at-
sauksmes pamata, muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 167. p. 6. pkta,
ka piensaimniecības piederumi.

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.
Tarifa nodaļas vadītājs K ļ a v i ņ š.

Muitas departamenta rīkojumi par izvedmuitas tarifa
pielietošanu*).

1926. g.
39. Rīkojums N° 34,'t. No visam pūsem ēvelēti četrstū-

(visām muit.) raini koka materiāli, garumā 7' (ie-
skaitot) un caurmērā 2 '/^"(ieskaitot),
saiņoti pēc noteiktām dimenzijām
vienādā garumā, uzskatami par vie-
tējiem izstrādājumiem gatavā veidā
un muitojami pēc izvedmuitas tarifa 3. p. 17. pkta.

40. Rīkojums N° 35/t. 1) Zem gatava parketa (izvedm.
(visām muitām.) tar. 3. p. 17. pk.) saprotami

rievoti vai nerievoti dēlīši no
trim pusēm ēvelēti, ar ēvelē-
tiem vai zāģētiem galiem, pie
kam ceturtā puse var būt ne-
ēvelēta pie sekošām maksimā-
lām dimenzijām: garums 4',
platums 6", biezums 2". Dēlī-
šiem jābūt saiņotiem pēc no-
teiktām dimenzijām vienāda
garuma.

2) Zem ozola parketa dēlīšiem
(izvedm. tar. 3. p. 12. pķts)
saprotami zāģēti ozola dēlīši,
četrstūraini pie sekošām mak-
simālām dimenzijām: garums
3.5', platums 4", biezums l»/ 2".
Ozola parketa dēlīšiem pielī-
dzināmi ari bērza un oša dēlīši,
ar ozola dēlīšu dimenzijām.
Dēlīšiem jābūt saiņotiem pēc
noteiktām dimenzijām vienāda
garuma.

41. Rīkojums N° 36/t. Kurināmā malka, kuru lielo kuģu
(visām muitām.) vajadzībām Latvijas un ārzemju ku-

ģiem, ārzemju braucieniem, līdz 3
kubikasīm izlaižama bez muitas.

42. Rīkojums N° 38 t. Papildinot departamenta 1925. g.
(visām muitām.) rīkojumu N? 21 t, muitas departa-

ments nosaka, ka zem sagatavotām
kastu daļām saprotami ari apses
dēļi ar minētā rīkojumā uzrādītām
pazīmēm.

43. Rīkojums Ns 39/t. Zāģēti koku materiāli, garāki par
(visām muitām.) 9 angļu pēdām, muitojami pēc iz-

vedmuitas tarifa 3. panta 1. punkta,
attiecīgiem burtiem.

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.
Tarifa nodaļas vadītājs K ļ a v i ņ š.

?) Skat. „Valci. Vēstn." 1926. g. 2\2. numurā.

Valsts Prezidenta pavēle
armiiai un flotei

1926. gada 31. decembri
Nr. 222.

§ 1.
Paaugstinu par ģenerāli, skaitot no

šīs dienas, izdienējušo Rīgas _ kara
apriņķa priekšnieku pulkvedi Ādamu
Kreicbergu.

§ 2.
Atvaļinu no kara dienesta Rīgas kara

apriņķa priekšnieku ģenerāli Ādamu
Kreicbergu un piešķiru viņam tiesību
atvaļinājumā valkāt karavīru ietērpu.

K Q

Atvaļinu no kara dienesta štata sama-
zināšanas dēļ Kara ministrijas padomes
ģenerāli Kārli Ezeriņu un Kara mi-
nistrijas sekretariāta pulkvedi Jēkabu
Arāju, līdz ar to piešķirot viņiem tie-
sību atvaļinājumā valkāt karavīru ietērpu.

§ 4.
Kara ministrijas padomes ģenerāli An-

dreju Auzānu štata samazināšanas dēļ
pārvietoju uz Galveno štābu un ieceļu
par Ģeodezijas-topografijas daļas priekš-
nieku, skaitot no 1927. g. 1. janvāra.

§ 5.
Latvijas universitāte ārsta grādu iegu-

vušos Rīgas kara slimnīcas vecāko me-
dicīnas feldšeri Rūdolfu Avotiņu un
Elektrotechniskā diviziona vecāko medi-
cīnas feldšeri Nikolaju Popi paaugstinu
par ārstu leitnantiem, skaitot no šīs
dienas, un pārvietoju: pirmo 6. Rīgas
kājnieku pulkā, bet otro 10. Aizputes
kājnieku pulkā.

Valsts Prezidents J. Čakste.
Kara ministris, ģenerālis

Bangerskis.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Ministru kabineta sēdes 30. decembrī.
Rīkojums par papildu karaklausības ko-

misiju Rīgā.
Rīkojums par zirgu importu no Vācijas

resp. Rītprūsijas.
Muitas departamenta rīkojumi par ieved

muitas un izvedmuitas tari u pielie-
tošanu.

Instrukcija par braukšanu ar automobi-
ļiem un motocikliem.

Maksa par .Valdības Vēstnesi" sakot ar 1. aprili:

ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: (saņemot eksped.) par:

gadu . . . Ls 22,— i gadu . . . Ls 18,—
>/a gadu . . , 12,— I '/a gadu . . , 10,—
3 mēn. . . . 6,— 3 men. . . . 5,—
1 . . . , 2— 1 . ... 1,70
Pie atkalpār- ļ Par atsevišķu

devējiem . „ —,12 ļ numuru . , —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 v.enslējīgām

rindiņām Ls 4,—
b) par katru _ tālāku rindiņu , —,15

citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas „ —,80

Latvijas valdības JgN^ oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot J&Bģ$ļĒĒHli^ģ&<jģksvētdienas

un
svētki.d ēnas

Redakcija: JpR^^l^^^^r^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī m 2. Tel. Jfe 20032
^^^^^^^^

Rīgā, Pilī *& 1- Tel. X° 20031
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2) izbraucot un iebraucot pa vārtiem;
3) ceļu līkumos un krustceļos (resp. ielu

krustojumos) un citos līdzīgos ga-
dījumos, kur ceļš nav pārredzams ;

4) uz tiltiem un vietās ar dzīvu kājām-
gājēju satiksmi.

4. Automobiļu un motociklu sacīkstes
pa ielām un ceļiem bez sevišķas atļaujas
aizliegtas. Dēļ atļaujas sacīkstes sarī-
košanai jāgriežas iekšlietu ministrijas
administratīvā departamentā, izprasot
iepriekš šoseju un zemesceļu valdes
piekrišanu sacīkstes sarīkošanai pa zi-
nāmiem ceļiem.

5. Sacīkšu rīkotājiem un dalībniekiem
jāievēro sekošais :

1) starti jāierīko ārpus pilsētu un
miestu apbūvētiem rajoniem ;

2) izturības sacīkstēs stingri
jāievēro pastāvošie pielaistie brauk-
šanas ātrumi (instr. 1. un 2. p. p.)

6. Ja braucēju zirgi baidās — auto-
mobiļa vadītājam vajadzības gadījumā
mašina jāaptur un pat motors jāapstādina.

7. Pēc notikuša nelaimes gadījuma
cietušo, ja tas izrādītos par vajadzīgu,
automobiļa vadītājam jāaizved uz tuvāko
vietu, kur iespējams sniegt palīdzību.
Šādos gadījumos automobils nedrīkst
aizbraukt pirms šofera personības no-
skaidrošanas un automobiļa īpašnieka
uzzināšanas.

8. a) Braucot jāturas ceļa labā pusē
un ceļš jādod turoties pa labi ;

b) no muguras garām braucot jāturas
pa kreisi; tramvajs, ja tā
sliedes neiet gar ielas malu, jā-
apbrauc pa labi; tramvajam
stāvot pieturas vietās, tas jāapbrauc
ar ātrumu, ne lielāku par 10 km
stundā, ievērojot vislielāko uz-
manību, pie kam pasažieru sa-
drūzmēšanās gadījumos automobils
jāaptur;

c) automobiļu krustošanās gadījumos
tiesība uz brīva ceļa ir no labās
puses nākošam automobilim ;

d) nogriežoties šķērsielā pa kreisi,
jābrauc „pa lielo riņķi", t. i. tā,
lai ielu krustojumu centrs paliktu
pa kreisi, bet nogriežoties šķērsielā
pa labi — automobils „pa
mazo riņķi" jāuzvada tieši uz
šķērsielas labo pusi;

e) nogriežoties pa kreisi vai pa labi
no ieturamā braukšanas virziena,
jau iztālēm virziena rādītāja bulta
jānostāda nogriešanas virzienā:

f) uz ielas noliegts automobili apgriezt;
g) stingri jāuzmana un jāizpilda sa-

tiksmes regulēšanas posteņu vai
signālu norādījumi.

9. Brīdinājumu signāli jādod : tuvojo-
ties uz ceļa stāvošiem vai braucošiem
pajūgiem un gājējiem, izbraucot vai
iebraucot pa vāitiem, tuvojoties krust-
ceļiem un iebraucot līkumos un ielejās,
kur ceļš uz priekšu nav pārredzams un
citos vajadzīgos gadījumos. Aizliegts
lietot griezīgus gaisa spiediena signālus
un celt lieku troksni, kur signāla brīdi-
nājums nav vajadzīgs.

10. Braucot pa pilsētu vai gar apdzī-
votām vietām skaņslāpis ieslēdzams.

11. Krēslai iestājoties automobiļu un
motociklu lukturi aizdedzināmi, pie kam
pilsētu apgaismotās vietās lietojami tikai
mazie uguņi. Tāpat lietojami mazie
uguņi apgaismotiem automobiļiem sasto-
poties vai sastopoties ar tramvaja vagonu.

12. Automobiļa vai motocikla vadītājs
braucot nedrīkst būt iereibis un braucot
viņam noliegts smēķēt.

13. Automobiļa vai motocikla vadītā-
jam jāgriež ceļš karaspēka daļām, uguns-
dzēsēju komandām, ātras palīdzības
automobiļiem, tramvaju vagoniem, bēru
gājieniem, srestantu partijām, un citām
procesijām un gājieniem. Ja garāmbrauk-
šanai trūkst vietas, — automobils vai
motocikls apturams.

14. Automobils un motocikls jāaptur
uz pol.cijas kārtībnieka vai citas policijas
amata personas pirmo pieprasījumu.

15. Automobili, autobusu un motociklu
stingri noliegts apstādināt ielas vai ceļa
vidū, bet tie apstādināmi tikai ielas malās
un vienā rindā ar citiem automobiļiem
vai ekipāžām, neaizsprostojot ieejas, vār-
tus un ielu pārejas to krustojumu vietās.

16. Ja stāvot ielas malā šofers atrodas
pie automobiļa vai motocikla un pēdējie
atrodas zem viņa uzraudzības, tad mo-
toru darbību var neapstādināf, pretējā
gadījumā motors apstādināms. Nav at-
ļauts atstāt automobili bez uzraudzības
šaurajās ielās, kurās nav iespējams pa-
braukt garām

17. Katram automobilim vajaga būt
apgādātam ar:

1) divām pietiekoši stiprām, pareizi
un vienai no otras neatkarīgi dar-
bojošamies bremzēm automobiļa
apturēšanai;

2) signalaparatu ;
3) skaņslāpis;
4) gaismas lukturiem: diviem luktu-

riem automobiļa priekšgalā ar ierīci
lielo un mazo uguņu aizdegša-
nai un vienu lukturi — pakaļēja
automobiļa numura apgaismo-
šanai ;

5) automobiļa priekšgalā kreisā puse
redzamā vietā piestiprinātu (spilgtas
krāsās) virziena rādītāju,
kurš tumsai iestājoties apgaismojams.
Virziena rādītāja bultai jābūt labi
saredzamai kā no priekšpuses, tā
ari no mugurpuses;

6) 2 nebojātiem un skaidri saredza-
miem numuriem — vienu priekš-
galā, otru pakaļgalā, no kuriem pē-
dējais tumsai iestājoties apgaismo-
jams. Numura apgaismošana ierī-
kojama tā, lai lampas aizdegšana
un izdzēšana būtu izdarāma tikai
pie pašas lampas — un nekādā
ziņā no šofera sēdvietas.

18. Motocikla priekšgalā un pakaļējā
numura apgaismošanai uzstādamas elek-
triskās vai karbidu lampas, kuras tumsai
iestājoties aizdedzināmas.

19. Automobiļu un moto-
ciklu derīgums braukšanai pārbaudāms
no iekšlietu ministrijas nozīmētās komi-
sijās, kurās ieiet pa vienam pārstāvim no
iekšlietu ministrijas, satiksmes ministrijas
un vietējās pilsētas valdes, un viens
inženieris-specialisls automobiļos, ja tāda
nebūtu komisijas sastāvā. Pārbaudīšana
izdarāma vienu reizi gadā (gada sākumā),
izņemot autobusus un taksomotorus, kuri
pārbaudāmi vēl otru reizi jūlija mēnesī.

1. piezīme. Pārbaudes komisijā var
piedalīties ar padoma devēja balsi
uzaicinātie pārstāvji no autoīpašnieku
un šoferu biedrībām.

2. Automobils, ar kuru notikusi kata-
strofa, lietojams satiksmes uzturē-
šanai tikai pēc tam, kad tas par
jaunu pārbaudīts no komisijas; tāpat
pārbaudāms ari šofeis, ja to pre.ek-
tura atzīst par vajadzīgu.

20. Pārbaudot autobusus, komisijām
jānoteic ari lielākais uzņemamo personu
skaits. Katrā autobusā jābūt izliktam
redzamā vietā plakātam ar norādījumu
par noteikto maksimālo pasažieru skaitu.

21. Automobiļu pārbaudīšanai tiek no-
zīmētas komisijas sekošās pilsētās:

1) Rīgā )
2) Liepāja > pie prefektūrām;
3) Daugavpilī J
4) Cēsīs
5) Ventspilī
6) Kuldīgā { pie apriņķu
7) Jelgavā priekšniekiem.
8) Jēkabpilī
9) Rēzeknē '
Šinīs vietās iepriekš jāpieteic pārbau-

dāmie automobiļi un motocikli.
22. Automobiļiem un motocikliem vis-

pārējās braukšanas atļaujas izsniedz pil-
sētu prefekti un apriņķu priekšnieki uz
augšminēto komisiju pārbaudīšanas aktu
pamata, paziņojot par katrā mēnesī
izsniegto atļauju skaitu šoseju un zemes-
ceļu valdei.

23. Iestādes un personas, pie kurām
nodibinātas automobiļu un motociklu
pārbaudīšanas komisijas, var izdot uz
laiku ne ilgāku par 3 dienām sevišķus
mēģinājuma numurus izmēģināšanas
braucieniem un mašīnas novešanai uz
pārbaudi.garažu un darbnīcu. Šiem nu-
muriem jāatšķiras no pastāvīgiem nu-
muriem ar uzrakstu «Mēģinājums".

24. Šoferu (automobiļu un motociklu
vadītāju) pārbaudīšana izdarāma no iekš-
lietu ministrijas Sastādītas komisijas, kurā
ieiet pārstāvji pa vienam no iekšlietu
ministrijas, satiksmes ministrijas un Rī^as
pilsētas valdes un viens inženieris spe-
cialsts automobiļos, ja tāda nebūtu ko-
misijas sastāvā, pieturoties pie īpašiem
no iekšlietu ministra apstiprinātiem no-
teikumiem. Personām, kuras vēlas iegūt
šofera tiesības, jāgriežas ar rakstisku
lūgumu pie aitiecīgas komisijas — Rīgas
prefektūrā.

Piezīme. Kornisijā var piedalīties
ar padoma devēja balsi uzaicināti
autoīpašnieki un šoferu biedrību
pārstāvji.

25. Par šoferiem uz autobusiem var
but tikai personas, kuras ne mazāk
par vienu gadu jau ir vadījušjs
automobiļus.

26. Automobiļu īpašniekiem stingri
aizliegts nodot mašinas braukšanai per-
sonām, kuras nav ieguvušas šo'.era tiesības.

27. Pieteicoties uz pārbaudīšanu, jā
iemaksā 21. un 24. p. minētās komisijās:

a) par automobiļa izmēģinā-
šanu un apskatīšanu. . Ls 6, —

b) par motocikla izmēģināšanu
un apskatīšanu „ 3,—

c) par šofera — automobiļa
vadītāja pārbaudīšanu . . „ 4,—

d) par šofera-motocikla vadītāja
pārbaudīšanu „ 2,—

28. No komisijās iemaksātām sumām:
1) sedzami faktiskie kanclejas izde-

vumi, kuri stāv sakarā ar minēto
komisiju darbību ;

2) iegādājamas tabeles, modeļi un
literatūra, kādi nepieciešami pār-
baudes un izmēģinājuma izdarīšanai;

3) atalgojami komisiju darbveži, ne
vairāk par 1 darbvedi katrā ko-
misijā, izmaksājot tiem caurmērā
gadā ne vairāk par valsts ierēdņu
X kategorijas I pakāpes atalgojumu;

4) atalgojami minēto komisiju locekļi,
izmaksājot tiem katram caurmērā
gadā ne vairāk par valsts ierēdņu
VII kategorijas I pakāpes atalgo-
jumu, un

5) atalgojami vajadzības gadījumos
papildus pieņemtie techniskie dar-
binieki.

Pēc šo izdevumu segšanas pārpali-
kušās sumas iemaksājamas valsts ienā-
kumos_ uz iekšlietu ministrijas admini-
stratīvā departamenta rēķina E. Ne 20.
Gadījuma, ja atalgojumam atlikušās
sumas nepietiktu augšā minēto 3. un
4. p. kategoriju atalgojumiem, tad tās
sadalāmas starp minētām personām pro-
porcioneli šo kategoriju mēnešu algām.

29. Vainīgie šo noteikumu neizpildī-
šana tiks saukti pie atbildības.

30. Šī instrukcija stājas spēkā ar
1927. gada 1. februāri.

Līdz ar šīs instrukcijas spēkā stāšanos
tiek atcelta 1925. g. „Valdības Vēstneša"
254. numura publicēta instrukcija par
braukšanu ar automobiļiem un moto-
cikliem valsts robežās.

1926. g 24. decembrī.
Satiksmes ministris K. Krievs,

Šoseju un zemesceļu direktors,
inženiers A. Siķsne.

Latvija un citas valstis.
Latvija un Dapana.

Rīgā, 30. decembri. Sakarā ar Ja-
pānas ķeizara nāvi ārlietu ministris
Cielens valdības vārdā izteica līdzjū-
tību Japanas_ ārlietu ministrijai. Tagadno Japānas ārlietu ministra barona Ši-
dehara saņemta atbildes telegrama,
Kura viņš Japānas valdības vārdā pateicas
par isteikto līdzjūtību.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Tautas lahklāiīhac miniet..*.

pieņem publiku trešdienās un piektdienās
no pulksten 2 līdz 3 dienā.

Sludinājums. ,
Ar Rīgas apgabaltiesas nodaļu kopsa-pulces 1926. g. 21. decembra sēdes lē-

mumu Rīgas apgabaltiesas pamatnodalas,
izņemot IV civilnodaļu, iedalītas Rīgas
8. izmeklēšanas tiesneša iecirknim, ape
lacijas nodaļas un IV civilnodaļa Rī-
gas 6. izmeklēs >nas _ tiesneša iecirknim;
prokuratūra un pārējās apgaba tiesa>
telpas atstātas Rīgas 9. izmeklēšanas
tiesneša Jecirknim. Minētais lēmums
stājas spēkā ar 1927. g. 1. janvāri.

Rīgā, 29. decembrī 1926. g.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

A.Būma n i s.
Sekretārs O. B 1 u m b e r g s,
Sludinājums.

Ar Rīgas apgabaltiesas nodalu kop-sapulces 1926. g. 21. decembra sēdes

lēmumuGaujienas, Trapenes, Jaun-
rozes un Jaunlaicenes pagasti at-
dalīti no Valkas apriņķa 2. iecirkņa iz-
meklēšanas tiesneša ieciikņa un piedalīti
Valkas apriņķa 1. iecirkņa izmeklēšanas
tiesneša iecirknim, skaitot no 1927. g.
1. janvāra.

Rīgā, 1926. g 29. decembrī.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

A.Būmanif.
Sekretārs O. Blumbergs.

Jūrniecības departamenta
paziņojums.

Jūrniecības departaments paziņo Kuģu
sabiedrībām, aģentiem un keģu īpaš-
niekiem, kas 1927. g. pie kuģu tonažas
nodokļa maksāšanas vēlas dabūt atvie-
glojumus, kuri paredzēti kārtējas sa-
tiksmes kuģiem, jāiesniedz jūrniecības
departamentam pieteikums, klātpieliekot
kuģu braucienu sarakstus, uzrādot tajos
kuģu vārdus, neto tonažu, īpašniekus
un starp kādām ostām un kādos datumos
kuģi uzturēs satiksmi 1927. gadā. Pie-
teikumi un braucienu saraksti jāiesniedz
kā no 1926. gadā kārtēju satiksmi uz-
turošām kuģu linijām, tā ari no jaun-
dibināmām linijām: pirmām — vēlākais
līdz 1927. g. 1. februārim, otrām —
līdz kārtējas kuģu satiksmes uzsākšanai.

Pieteikumi apmaksājami ar zīmog-
nodokli parastā kārtībā.

Rīgā, 1926. g 30. decembrī.
Jūrniecības departamenta direktors

? A. Ozols.
Kuģniecības nodaļas vadītājs

K. L i e d i n š.

Iecelšanas.
Rezolūcija Na 71.

Grozot savu š. g. 15. decembra rezolūciju N266,
Liepājas apriņķa priekšnieka I iecirkņa palīgam,
Grobiņā, Aleksandram Šenbergam piešķiru
kārtējo atvaļinājumu uz 4 nedēļām, skaitot no
1927. g. 1. janvāra un pēc atvajinājuma izbeig-

šanās, atlaižu viņu no amata civildienesta likuma
37. p. kārtībā, skaitot no 1927. g. 29. janvāra,
izmaksājot algu par trim mēnešiem uz priekšu.

Rīgā, 1926. g. 30. decembrī. JVs 13264.
Iekšlietu ministris M. S k u j e n ie k s.

Administratīvā departamenta direktors
Slosbergs.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēdes

1926. g. 30. decembrī.
1. Saskaņā ar ministru kabineta iekār-

tas 23. pantu, atsvabina no amata, skaitot
ar 1927. g. 1. janvāri: finansu ministra
biedri A. D z e n i un iekšlietu ministra
biedri A. Velk mi.

2. Apspriež valsts budžetu 1927./1928
gadam.

^••??? ?^«^????«????fcMM&to

Latvijas bsnKas nedēļas pārskats
uz 29. decembri 1926, g.

t Lay s PASĪVA. Lati. S.

Zelts lējums
"1

monētās kasē un Bankas naudas zīrnes apzibi. . 34,875,250
^i&ftb??»***'.:||f 5 gjsfe.; ::::• : BSS!

vtttkreszfmesu.sikametalanauda J15J127 80 Nogaidei . . . .
; Jggjg

11

ha termiņa vekseļi ... . . . 72,43 ,972 74 Teķos. reķm. .
^_ .77,505*01

CmSS* ^
n0dt0Smmmem -

SSSSl S CmpaS . .. • ? . • 23.298.619J6
€lt,akt '' -^imttm&lī 203,507,188 47

P ie z i m e : uz 29 decembri 19267gTLatvijas"bankasnaudas zīmes apgrozībā par Ls 34,875,250 -
kuras nodrošinātas: _ „„. * M<* —

1) ar tīru zeltu 3100 klg (trīs tūkstoši viens simts klg), kas pec paritātes 1 klg
jq^^Ls 3444 44 nodrošino * ' '

2) ar $ 2400.000,— (divi miljoni četri simti tūkstoši dolāriem), kas pec pa- ,o,o
^ ritates $ 1,- = 1.5046 gr. tīra zelta = Ls 5,18262, nodrošina , . _ • • . 12,438,288 -

3) ar £ 466.236,-/- (četri simti sešdesmit seši tūkstoši divi simti trīsdesmit
stšām angļu mārciņām), kas pēc paritātes £ 1,— = 7,32238 gr. tīra zelta—
Ls 25,22155, - nodrošina

-^^gļ^
Rīgā, 30. decembrī 1926. g. J

Padomes priekšsēdētājs Ringolds Kalnlngs.
2jo0 i Galvenais direktors K. Vanags.



Rīga.
Latvijas Sarkanā krusta

5-klasu naudas loterijas N° 11 III klases
izloze sāksies š. g. 4. janvārī Latvijas
Sarkanā krusta telpās Rīgā, Skolas ielā
Xe 1.

III Klases vinnestu izmaksa sāksies divas
nedēļas pēc izlozes izbeigšanas.

/ . ~
Tiesu sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p. piezīmes
pamata, ar šo paziņo vispārībai, ka
laulātie draugi Kārlis-Arnolds Jāņa d.
Niedre un Kristine Pētera m. Niedre,
dzlm. Straume noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra J.
Kreicberga 26. novembrī 1926. g. reģ.

-No 103/20932, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši vietējo
civ. Iik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 15. decembrī 1926. g. L Ns 5322.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

20877a Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p., ar šo
paziņo, ka 11. janvārī 1927. g., minētās
nodaļas atklātā tiesas sēdē tiks nolasīts
1925. g. 25. novembrī mirušā Cēsu pag.

.,,Liel-Jeku!ii" mājas īpašnieka Jēkaba
Dāvida d. Skrastita (Krastina) testam.

Rīgā, 29. decembrī 1926. g.*L JV°5345.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

21764a Sekretārs A. Kalve.

ļ Citu iestāžu sludinājumi. I

tlitelKumi
par sevišķas maksas ņemšanu (par
pilsētas ceļu un tiltu pastiprinātu lie-
tošanu) no automobiļiem, kuri nodar-
bojas ar pasažieru un preču pārvadāšanu
Jelgavas pilsētas admi-

nistratīvās robežās.
Pieņemti no pilsētas domes
24. novembri 1926. g. un ap-
stiprināti no Iekšlietu mini-
strijas pašvaldības departa- .
menta 9. decembri 1926. g.

\r„ 1 f^rmal

JVļ uyuuo.

Pamatojoties uz likuma par satiksmes
uzturēšanu pa ielām, šosejām un zemes
ceļiem ar automobiļiem un citiem
mechaniskiem satiksmes līdzekļiem no-
teikt sekošu sevišķu maksu par pilsētas
ceļu un tiltu pastiprinātu lietošanu no
automobiļiem, motocikletiem un citiem
mechaniskiem satiksmes līdzekļiem,
kuri nodarbojas ar pasažieru un preču
pārvadāšanu Jelgavas pilsētas robežās:

§ 1. Par katru 1-tonnigu preču auto-
mobili vai citu mechanisko satiksmes
līdzekļi, kurus lieto preču pārvadāšanai
peļņas nolūkā jāmaksā Ls 60 gadā,
bet par katru nākošo pilnu vai nepilnu
tonnu Ls 20.

§ 2. Par preču automobiļiem un
preču motocikletiem, kurus viņu īpaš-
nieki izlieto tikai savām vajadzībām,
jāmaksā no katra automobiļa vai cita
meclianiska satiksmes līdzekļa Ls 60
un no motocikleta Ls 20 gadā.

§ 3. Par autotaksametriem jāmaksā
Ls 60 gadā no katra motora.

§ 4. Par autobusiem jāmaksā Ls 60
gadā no katra autobusa, bet par kon-
cesijas izdošanu satiksmes uzturēšanai
pilsētā pa atsevišķi noteiktām linijām
jāmaksā atlīdzība, kādu nosaka pilsētas
valde uz vienošanās pamata.

15 5. Ja braukšanas atļauja izdota
pirms 30. jūnija, tad maksa iekasējama
pilnā apmērā, turpretim, ja atļauja
izdota pēc 30. jūnija, tad maksa ieka-
sējama par tekošo gadu tikai pusapmērā.

§ 6. Maksa nomaksājama divās
vienlīdzīgās daļās-, pirmā dala līdz
1. februārim, otrā dala līdz 1. augustam.
Par laikā nenomaksāšanu aprēķinās

5°/, soda ņaud ? par katru nokavētu
mēnesi vai tā daļu.

S 7. Šie noteikumi stājas spēkā
2 nedēju laikā, pēc publicēšanas ,,Vald.
Vēstnesī" un maks.i aprēķina ar
I. janvāri 1927. g.

Pilsētas galva T. Godmanis.
21624a Pilsētas sekretārs Švanbi

Lēmuma pasludināšana.

Uz muitas lik. 1140. p. pamatu Rīgas
muita paziņo, ka kontrabandas lietā
Ns 124/1926*. g. par aizturēto viski uz
m/k ,,Grete Glad" — 14. dec. 1926. g.
nolemts: aizturēto 1 pudeli viski konr
fiscēt un sodīt administratīvā kārtā
m k ,,Grete Glad" 1. meistaru H. On-
kenu ar naudas sodu pieckārtīga muitas
nodokļa apmērā ar Ls 128,70.

Šo lēmumu, uz muitas lik. 1141. p.
pamata, var pārsūdzēt uz muitas depar-
tamenta 3 nedēļu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas ,,Va!d.
Vēstnesī". — Pārsūdzība apmaksājama
ar attiecīgu zīmogu nodokli un iesnie-
dzama caur Rīgas muitu.

Muitas priekšnieka pal. Dunsbergs.
21763a Kontrabandas nod. pārzinis

A. Bruss.

Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas
atklātā tiesas sēdē 3. februārī 1927. g.,
pulksten 10 no rīta, tiks pasludināts
14. martā 1925. g. mirušā Krista Jēkaba

?d. Druva testaments.
Liepājā, 24. dec. 1926. g. Ns 1190m/26

Priekšsēd. b. V. Bienenstams.
21715a Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas
atklātā tiesas sēdē 3. februārī 1927. g.,
pulksten 10 no rīta, tiks pasludināts
6. jūnijā 1926. g. mirušā Klāva Jāņa d.
Sprūda testaments.

Liepājā, 24. dec. 1926. g. Ns 1189m/26
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

21716a Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas

atklātā tiesas sēdē 3. februārī 1927. g.,
pulksten 10 no rīta, tiks pasludināts
9. jūlijā 1926. g. mirušā Jāņa Jēkaba d.
Grieteņa testaments.

Liepājā, 24. dec. 1926. g. Ns 1191m 20
Priekšsēd. b. V. Bienenstams.

21717a Sekretārs A. ļansons.

Vandzenes pag tiesa,
Talsu apriņķī,

pamatojoties uz savu 192*5. g. 30. jūnija
lēmumu un pagasta tiesu lik. 108. un
109. p. p., dara zināmu vispārībai, ka
Nurmuižas pagasta pilsonis Andrejs
Didriķa d. Ozoliņš, dzīv. Vandzenes
pag. Odriņos, pieņem (adoptē) bērnu
vietā ar visām bērnu tiesībām zem sava
..Ozoliņa" uzvārda turpat dzīvojošai
Ernestinei-Klaudinei Friča m Fridrich-
sonei piederīgos 3bērnus : Kārli-Andrē-
;u , dzim. 1908. g.Ansi-Edvīnu, dzim.
1913. g. un Teodoru-Ariju, dzim 1919. g.

Personām, kurām būtu kādas ierunas
pret šo adopciju, tiek uzaicinātas pie-
teikt tās šai pagasta tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas trešo reizi ,,Valdības Vēstn.'

Pēc minētā termina notecēšanas ne-
kādi iebildumi vairs netiks pieņemti ļļn
adopcija skaitīsies par gājušu likumī gā
«pekā. 3

Vandzenē. 22. sept. 1925. g, J\° 31.
Priekšsēd. v. A. Elferts.

21759a Darbv. A. Freidenfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 8. janvārī 1927. g.,
pulksten 2 dienā, Rīgā, Oskara ielā J\° 1,
dz. 1, firmas ,,Ed. Ceder" lietā pārdos
Jāņa Bērziņa kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu par
Ls 510,--.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 15. decembrī 1926. g.
21796a Tiesu izpildītājs J.Zirgels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu izpil-
dītājs paziņo, ka 10. janvārī 1927. g.,
pulksten pus 11 dienā, Rīgā, Kr. Barona
ielā Ns 36, dz. 23, HugoRozentala lietā
pārdos Borucha Kāna kustamu mantu,
sastāvošu nu ozolkoka bufetes un novēr-
tētu par Ls 400- .

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rigā, 10. decembrī 1926. g.
21794,1 Tiesu izpildītājs J.Zirgels

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 2. iec.
tiesas izpildītājs, kura kancleja atrodas
Rīgā. Andr. Pumpura ielā Ne 1, pazinu:

I) ka Latvijas hipotēku bankas, Latv.
mazsaimnieku krāj-aizdevu sab., 'firmas
„J. H. Ozoliņš un b-dri" , Latvijas tirdzn.
un rūpniecības bankas, K. Stesseļa,

Latviešu Iauksaimn., centralb. savstarp.
kred. brbas prasības par Ls 7304,50
20. janvārī 1927. g., pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē, uz otriem publiskiem torgiem tiks
pārdots Antona un Helenes Grāmatiņu
nekustams īpašums, kurš atrodas Slokas
pag. ar zemes grāmatu reģistra JVs 2341
un sastāv no Slokas mācītāja muižas
muižu zemes atdalītā zemes gabala
Ns 26F;

2) ka īpašums priekš publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,--.;

3) ka bez augšminētās prasības īpa-
šums apgrūtināts ar hipotēku parādiem
par Ls 12410,—:

4) ka personām, kuras vēlas pie tor-
giem dalību ņemt jāiemaksā zalogs —
desmitā daļa no apvērtēšanas sumas un
jāstāda priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav -šķēršļu
minētām personām iegūt nekustamo
īpašumu ; un

5) ka zemes grāmatas uz šo īpašumu
tiek vestas Rīgas -Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi papiri un dokumenti, atliecoši
uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas kanc-
leja.

Rīgā, 30. decembri 1926. g.
21797a Tiesu izpild. E. Liepiņā.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa '.lesu
izpildītājs, kura kancleja atrodas Rīgā,
Andr. Pumpura ielā JVs 1, paziņo, ka
10. janvārī 1927. g., pulksten 10 rītā,
Rīgā, Parka ielā Nq 3, dz. 5, otrreizējā
izsolē pārdos Zaras un Dāvida Markuzc
kustamu mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1926. g. decembrī.
21793a Tiesu izpild. V. Požariskis.

Jdmu notārs Kārlis ii
uz 1926 g 3. jūlija likuma pamita pa
ziņo, ka viņa kantorī 1926. g. 22. jūlijā
areģistra J* 2"-40 apliecināts un tā
paša gada 4. decembrī ar žurnāla
Ns 7197 koroborēts Jelgavas-Baaskas
zemesgrāmatu nodaļa pirkšanas-pārdošv
nss līgums, pēc kur» Arturs Hol-
s t e i n s pārdevis Latvijas koku rūpnie-
cības akc s-bai „Latkoru* Jelgaras ne
kus'amu īpašamu Uzvārās ielā M 62,
II hip. iecirknī, ar hlp. Js6 284 un uz tā
esošo koku apttradāšanas fabriku, līdz
ar visam ekattt, mašīnām un citiem nek.
īpašuma nn fabrikas piederumiem, par
Ls 120.000.
21755 Notārs K. Rūsa.

Redaktors: M. Aroris. -t

Šīs_ dienas „Vald. Vēstn." numuram
ļ iet kā pielikums līdz mežu departamenta

sludinājums par augošu mežu pārdošanu
ļ jauktā izsolē 1927. g. 2. februārī Rīgā.
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Šīs dienas „Vald. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz SSSR - Latvijas-
Igaunijas dzelzsceļu tiešās satiksmes
Tarifs preču pārvadāšanai un Preču no-
menklatūra.

I

Literatūra.
Technikas Apskats. Periodisks militari-zināt-

nisku rakstu krājums: aviācijas, auto-tanku,
inženieru, sakaru, kaujas gāzu un citām militā-
rās technikas nozarēm. 6. (7:) numurs. 1926. g.
Izdevējs : Techniskās divizijas štābs.

Māksla.
Nacionālā opera , Jaungadā pulksten

2 dienā 18 tautas izrādē .Bēgšana
no seraļa". Galvenās lomās: Ada
Benefeliie, Natālija Ulande, Marissa Vētra,
Jānis Niedra, Kārlis Nīcis, Eduards Mi-
ķelsons u. c. Diriģents Jānis Mediņš.
Biļetes: parketā un I balkonā Ls 1.—,
stāvparterā, II un III balkonā 30 sant.,
galerijā 25 sant. „Samsons un D a-
lila", kura » uz mūsu operskatuves ar
lieliem pmākumiem izrādīta divās ie-
priekšējās sezonās, šogad pirmo reizi
repertuārā nāk Jaunā gada vakarā Šī
būs „Samsona un Dalilas 30-tā izrāde
uz mūsu operskatuves. Izrādē piedalās:
Amanda Libert-Reban?, Rūdolfs Bērziņš,
J. Muške u c. Diriģents Teodors Reiters.
Svētdien, 2. janvārī, pulksten 2 dien 1,

19. tautas izrādē „Maija nakts".
Piedalās: Valentīna Telegina - Vasiļjeva,
Nikolajs Vasiļjevs, Jānis Niedra* N. Mau-
riņš, E Žubīte, K. Nīcis, G. Neimanis
u. c. Diriģents Teodors Reiters. —
Pīkst. 7.30 vakarā ,Otello", ar Mildu
Brecbman - Štengeli, Rūdolfu Bērziņu.
Ādolfu Kaktņu, Jāni Niedru galvenās
lomās. Diriģents — Jānis Mediņš.

Nacionālais teātris. Piektdien, 31. de-
cembrī, pulksten 9 vakarā Jaungada sa-
gaidīšana-, izrāde. Programa ļoti plaša,
interesanta, bagāta srrfiekiiem un visādiem
pārsteigumiem, ar muziķu un dejām.
Piedalās viss personāls. Režisori: A. Amt-
manis Briedītis un E. Feldmans. Mu-
ziķa J. Kalniņa vadībā. Dejas iestudējis
M. Kauliņš. Sagaidāms jautrs vakars.
Biļetes pieprasa ļoti rosīgi, paredzama
jau tagad, ka būs izpārdota izrāde, tā-
pēc &x biļešu iegādāšanu jāpasteidzas. ;
Jaungada dienā, pulksten 2 dienā,
Andrej \ Up:ša komēdija ? „ K a i j a s
lidojums ". Pulksten 7.30 vakarā,
Rozentala-Krūmiņa drāma „ Sarka-
nais kungs". Svētdien, 2. jan-
vārī, pulkste.i 2 dienā, Lilijas
Štengel viesu izrādē 30. reizi M.Len-
gieļa komēdija .Nakts sere-
nāde". Pulksten 7.30 vakarā, O.Vailda
komēdija .Ideālais vīrs". Bi-
ļetes dabūjamas.
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Dailes teātris. Piektdien, 31. decembrī,
pīkst. 7.30 vak. .Jauna gada sagai-
dīšana", uzvedot pirmo reizi Paļeviča
„P re i 1e n ī t e" un Art. Neiripa .Sap-
nis jauna gada naktī". Pēc iz-
rādes teātra tojē muziķa un deja, uz kufu
ieeja tikai ar teātra izrādes biļetēm.
Jaungada dienā, 1. janvārī, pulksten 2
dienā tautas izrādē .Džons Nei-
lands" un pulksten 7.30 vakarā
.Spāniešu dejotāja". Svētdien,
2. janvārī, pulkstzn 2 dienā, tautas iz-
rādē .Stāsts par Gleichenes
grafu", pulksten 7.30 vakaaā „Prei-
1 e n ī t e".

KURSI.
Rīgas biržā, 1926. gada 31. decembrī.

Devizes
1 Amerikas dolārs ...... 5,184—5,194
1 Anglijas mārciņa 25,18—25,26
100 Francijas franku 20,35—20,75
100 Beigas 72,00—72,70
100 Šveices franku 99,85—100,85
100 Itālijas liru 23,2i—23,65
100 Zviedrijas kronu 138,25—139,30
100 Norvēģijas kronu .... 130,60—131,65
100 Dānijas kronu 137,95—139,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,25—15,55
100 Holandes guldeņu .... 206,90—208,50
100 Vācijas marku * 122,85—124,05
100 Somijas marku 12,97—13,17
100 Igaunijas marku 1,37—1,395
100 Polijas zlotu 54,00—64,00
100 Lietavas litu 50,70—51,70
1 SSSR ēervoņecs —

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 89—97

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—109
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. S k u j e v i c s.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Rīgas policijas 3. iecirkņa priekšnieks
paziņo, ka 10. janvārī 1927. g., pulksten
10.30 min. rītā, Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 15.
dzīv. 2, tiks pārdota vairāksolīšanā pils.
Nachmanim Moskovskim piederošā
manta, sastāvoša no 4 dažāda lieluma

'skapjiem priekš medikamentiem, no-
vērtēta par Ls 576,09.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs nārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 29. decembrī 1926. g. Ne 34371.
21784a Priekšnieks (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs
par Liepājas pilsētas 1. iecirkni, kura
kancleja atrodas apgabaltiesā, istabā
N° 9, pamatojoties uz civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146—1149. p., paziņo,

ka 11. ma,rtā 1927. g., pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē tiks
pārdoti pirmā publiskā vairāksolīšanā

nekustami īpašumi,
piederoši Kārlim Kārļa d. Čaupalam,
kuri atrodas Ventspils apriņķī, Sarkan-
muižas pagastā un ierakstīti Ventspils
Kuldīgas zemesgrāmatu nodaļā ar
kreposta JNš 5242 un 5179.

Šie nekustami īpašumi ir novērtēti
uz Ls 3100 katrs un tiek pārdoti dēļ
Rīgas komercbankas prasības apmieri-
nāšanas. Bez minētās prasības uz
šiem nekustamiem īpašumiem no-,
stiprināti hipotēku parādi: krep. No5242
— 4500 krievu cara rbļ. un Ls 9000,
un krep. JVs 5179 — 4250 krievu cara
rbļ. un Ls 3000.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ. proc.
lik. 1871. p. no novērtēšanas sumas
katrs Ls 3100 vai no priekšrocīgu
prasību sumas, skatoties no tam, kura
sunia būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā Ls 310
drošības naudas par katru īpašumu, ka
ari jāiesniedz apliecība apr to, ka no
tieslietu ministrijas puses minētām
personām nav šķēršļu iegūt nekustamu
īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecošies
uz pārdodamo īpašumu, ir ieskaitam- .
Liepājas apgabaltiesas civilnodaļas kanc-
leja, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 21. decembrī 1926. g.Ns 4468.
21599a liesu izp. A. Korženeckis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa tiesas
izpildītājs, kura kancleja atrodas Rīgā,
Andreja Pumpura ielā Ns 1, paziņo:

1) ka dēj Ābela Dvolaicka Ls 208,33
ar °/o lielas prasības no Oskara Šillera
segšanas pēc vekseļa ar Rīgas 5. pils.
lec. miertiesneša 1926. g. 4. janvāra
izpildu uzrakstu JNs 139, 31. martā
1927. . g., pulksten 10 dienā, Rigas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē,

uz publiskiem torgiem tiks pārdots
piederošs Oskaram Šilleram un- citiem
līdzīpašniekiem

nekustams
īpašums,

kurš atrodas Rīgā, Zasulaukā, Gregoru
ielā N° I un sastāv no Švarcmuižas
dzimtsrentes gruntsgabala 479 kv. asis
platībā līdz ar uz viņa atrodošām ēkām
IV hipot. iecirknī ar zemesgrāmatu
reģistra Ka 1813 (grupā 60 grunts Ns 107)
un sastāv parādnieka Oskara Šillera
kopīpašumā ar Herbertu - Fridrichu
Šilleru, Erichu-Alfredu Šilleru, Noru-
Johannu Šiller, Edgaru-Juliusu Šilleru,
Rudolfu-Georgu Š.lleru* un Herbertu
Voldemāra dēlu Šilleru;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par 1.000 latiem;

3) ka bez augšminētās prasības īpa-
šums apgrūtināts ar hipotēku parādiem
par 24.100 cara rbļ. - Ls 321,33;

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt.jāiemaksā zalogs —
desmitā daļa no apvērtētšanas sumas
un jāstāda priekšā apliecība, par to,
ka no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu un

5) ka zemesgrāmatas uz šo īpašumu
tiek vestas Rīgas-Valmieras zemes-
grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda līdz
pārdošanas dienai.

Visi papiri un dokumenti, attiecošt
uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja.

Rīgā, 24. decembrī 1926. g. Ns 3058.
21598a Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu izpil-
dītājs paziņo, ka 8. janvārī 1927. g.,
pulksten pus 12 dienā, Rīgā, Jelgavas
šoseja Ns 13a, Friča Breiera lietā pārdos
Mārtiņa Baumgarta kustamu mantu,
sastāvošu no pasažieru automobiļa un
novērtētu par Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 17. decembrī 1926. g.
21795a Tiesu izpild. I. Ziržels.

DzilanliTiimllBiitdiiii apgāde
izsludina raftsf fordus

12. janvārī 1927. g., uz darvu, koku.
11000 kg netto. N& 4093

Torgu sākums pulkst 11 diena. Torgu
dalībniekiem jaemaksa 10°/o drošības
naudes no piedāvājuma vērtības.

Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē,
Gogola ielā Ns 3, ist. 101. 1* 21466

Maita air* p. 1.1*llt Madonā.
šās vaHes telpās, Ksrkliņa namā,

1927. g. 18. janvāri, pīkst. 11 dienā
ixdos

Mto iio mutiskos top
apriņķa valdes namam vajadzīgo
apzāģētu siju unt jumta
fton<*#z-ufzcJj /« fzotzt*nraa-

tz ri<alu piegādāšanu
Drošības nauda Ls J00 jeb kredīt-

iestādes garantija jāiesniedz apriņķa
veldei pirms tor^u sākšanās

Apriņķa valde patur sev tiesību
materiālu piegādāšanu izdot vienam ro
trim beidzamiem roazākprasītājiem.

Tuvāki noteikumi apriņķa valde.
28. dec 1926. g 2167 Valde.

Rīgas pilsētas vai.
Pamatojoties uz vērtspapi u 23. apriļa

1920. g. inortifika:ijas pagaidu noteiku-
miem (.Vulčības vēstn. * 97. numurā
29 apriti 1920. g.), Rīgas pilsētas valdes
f*n;Huu nod>|n uzaicina apakšā pie-
vesto Rīgas pilsētas valdes obli^ar u
nezinan-os turētājus. ? kuru īpašnieks uz-
dod, ka to p.izaudejis, iesūtīt minēto
nb i«acju 6 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas, Rigas pilsētas
va'd s f n-n*u nodnļai.

Ja pēc sešu mēnešu laika noecēšanas
neviens ar obligācijām nepit-teiktos, tad
pievestās obligācijas izsludinās par ne-
-Ierisam un nomaksās mortifikacijas lū-
guma iesniedzējam.

xvix. liste.
5"ii VII. izlaidums 'Q10. ķ, ā 1000 rb|.

545t
Finansu nodaļas vadītājs

pils ga va.« bitdrs Sadovskv.
Sekreta-s: L. H e i d e.

21762 Galr. r.r:matved.: H. Luclīt.

Rīgas notai Andrejs Mis
paziņo, ka Jānis Jāņa d. Garoza at-
sauc savu ģeneralpilnvaru, izd tu pil-
sonei Marijai Jāņa met i Araj, ap-
stiprinātu pie Rigas Jūjinalas notew
Jansona 6. decembrī 1926 g. ar reģistra
Nķ 1994.
21789 Notārs A. Meike.

Kīgas apriņķa valde
(Rīgā, Lāčplēša ielā Nš 24, dz. 31

17. Janvārī 1927. g., pulksten 12 dienā,

mii tos toigos riks
10 kubikasis berza ua jauktu malku.

Drošības na-.-da Ls ICO.
Pēctorgi nenotiks. 21798



Dz Izcsla flnf Mb Mi. IrtciJ
izsludina 13. janvāri 1927. g., pulksten
12 dienā, jautztu izsoli ar pār-
soli 17 janvārī asenizāciju darbu
izpildīšanai II, III un VII ceļu iec. robežas

Drošības nauda Ls 100, par katru iec.

Tuvākas ziņas Dzelzceļu virsvade
Risa. Gogoļa ielā Ns 3, 318. istabā.

Nš 4135 2180?

Grobiņas un apkārtnes patērētāju bie-
drības „Kooperativs" valde izsludina par
nederīgu nozaudēto pagaidu apliecību
Ns 117, izd. 26. aug. 1920. g. uz vienu
pirmā izlaiduma akciju Ns 1339, izd. no
Latvijas tautas bankas uz Grobiņas un
apkārtnes patērētāju biedrības ..Koope-
ratīvs"'vārdu. 21099a

Liepnas pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi JVs 174, izd. no šis pag. valdes
20. martā 1920. g. uz Jāņa Jāņa d. Rein-
holda vārdu. ' 19535a

j Kazdangas pagasta valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi Ns 358,
izd. 23. nov. 1920. g. uz bar. K. fon

[ Manteiffel vārdu, zirga pazīmes: ķēve,
15 g. v., bēras spalvas, pakaļkājastiasas
un labā acs neredzīga. 19615a

ļ Pededzes pagasta valde izsludina par
ļ nederīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes

pasi Ns 1016, izd. no šīs pag. valdes
i 8. decembrī 1924. g. uz Origorija Nikita
d. Samsonova vārdu. 18570a

Latvijas universitātes leģitimācijas kar-
tiņa Mš 5965 uz Voldemāra Pureniņa
vardu pazaudēta un ar šo tiek izgludi-
nāta par nederīeu 2I78S

Mākslas akadēmija izsludina nozau-
dētu un nederīgu akadēmijas m-trikulu
zem Ns 452 uz Herberta Ramna
vardu. 21787

Sieksātes pagasta valdei

I

vajadzīgs labi iestrādājies

va'des darbvedis
Kandidāti, kas vēlētos minēto vietu

ieņemt, tiek lūgti pieteikties rakstiski
pie pagasta valdes, iesniedzot doku-
mentus par izglītību un līdzšinējo no-
darbošanos, vai pieteikties personīgi

: pagasta padomes sēdē 13. janvāri
1927. g., pulksten 2 dienā, vietējā
pagasta namā.

ļ Sieksātē, 23. dec. 1926. g. Ns 1250.
21669a 2 Pagasta valde.

Kapiņu pagasta valde, Daugavpils apr.
izsludina par nederīgiem, kā nozaudētus,
sekošus dokumentus :

j 1) zirga pasi Ns 819, izd. no šīs pag.
valdes uz Maļkeviča Eduarda Onufrija d.
vārdu :

I 2) iekšzemes pasi JVs 7907, izd. no šīs
pagasta valdes uz Marcinkeviča Mi-
chaila Jāna d. vārdu ,

3) karaklausības apl. JVs 8034/2344/ž,
izd. no Daugavpils kafa apr. priekšn.
uz Trofimova Silvestra Parfeja ci. vārdu.

Rīgas apr. Skrīveru iec. pol. priekšn.
atsauc savu sludinājumu, iespiestu ,,Val-
dības Vēstnesī" Ns 221/1926. g., jo
Juja-Arvida Kārļa d. Poriņa pase
JVs 1129 ir atrasta un skaitās par derīgu.

Jelgavas apr. priekšnieka pal. 2. iec.

dara zināmu, ka 1927. g. 22. janvārī,
pulksten 12 dienā, Pēternieku pagastā,
Liel-Dimzu mājās Zemkop. departam.
lauksaimn. pārvaldes prasības apmieri-
nāšanai atklātā vairāksolīšanā, pret
tūlītēju samaksu tiks pārdots Albertam
Krūzēm piederošs zirgs, 10 g. vecs,
novērtēts par Ls 146,42.

Manta apskatāma pārdošanas dienā
uz vietas.

Jelgavā, 28. decembri 1926. g. JVs 8086.
'21770a Priekšnieka pal. (paraksts).

Valmieras apriņķa priekšnieka 1. iec.
"palīgs paziņo, ka'' lO. janvārī 1927. g.,
ļ pulksten 10 no rīta, Dikļu miestiņā pie

; pienotavas pārdos vairāksolīšanā Pē-
li teram Šiliņam piederošu brūnas spal-

vas ķēvi, 9 ģ. v., novērtētu par Ls 153,91,
i dēļ nomas parāda piedzīšanas, saskaņā
' ar Valmieras apr. valsts zemju inspekt.

8. jūlija š. g. rakstu JVs 1514.
Pārdodamā ķēve apskatāma ūtrupes

dienā uz vietas.
Valmierā, 23. dec. 1926. g. Ns 4852

21772a Priekšnieks (paraksts).

Finansu ministrija
1927. g. 19. janvārī, pulkst. 11 dienā, Liepājā, Skolas ielā K° 12, 2. iec. nodokļu

inspektora kanclejas telpas, isnomās mutiskā vairāksolīšanā

divus zemes gabalus,
atrod. Liepājā, Jaunā ielā Ns 9 un Ns 15, katru atsevišķi uz 3 gadiem. Drošības
aanda Ls 20,— iemaksājama sacensbas dienā. _

Tuvāki noteikumi un paskaidrojumi dabūjami Liepājā, 2. iecifkga nodokļu
inspektora kancleja, Skolas ielā I* 12, katru dienu no pīkst. 10—13. 21758

A«riņķa ee|u inženiere Ventspili

izdos jaukti (rakstiskā un mutiski) palgā izsolē
grants piegādāšanu

uz valsts pārziņā esošiem I šķ. grantsceļiem un valsts mežu rēķinu labojamiem
ceļu gabaliem:

a) 13. janvārī 1927. %., pīkst. 10 rītā, apriņķa ceļu inženiera kancleja, Ventspilī,
Rigas ielā Ns 8:

1) Sarkanmuižas pagastā: uz valsts mežu rēķinu labojamiem ceļiem —
360 kub. mtr. (drošības naudas kopsuma Ls 350,—), uz I šķ. grantsceļiem —
1050 kub. mtr. (Ls 1430,—), 2) Piltenes pagastā — 68 kub. mtr. (Ls 40,—),3) Zūru
— 135 kub. mtr. (Ls 160,—), 4) Vārves — 24 kub. mtr. (Ls 30,—), 5) Ziras —
68 kub. mtr. (Ls 50,—), 6) Užavas — 79 kub. mtr. (Ls 45,—).

b) 14. janvārī 1927. g., pīkst. 9 rītā, Ugālē, Frelicha viesnīcas telpās:
1) Ugāles pagastā: uz valsts mežu ceļiem — 300 kub. mtr. (Ls 230,—),

uz 1 šķ. grantsceļiem — 474 kub. mtr. (Ls 470),—), 2) Puzes pagastā: uz valsts
mežu ceļiem — 225 kub. mtr. (Ls 130,—), uz I šk. grantsceļiem — 474 kub. mtr.
(Ls 470,—), 3) Popes — 140 kub. mtr. (Ls 65,—), 4) Zlēkas — 150 kub. mtr.
(Ls 115—).

c) 17. janvārī 1927. g., pīkst. 12 dienā, Dundagas pagasta valdes telpās :
1) Dundagas pagastā: uz valsts mežu ceļiem — 1163 kub. mtr. (Ls 890,—),

uz I šk. grantsceļiem — 700 kub. mtr. (Ls 705,—), 2) Ances pagastā — 962 kub.
mtr. (Ls 940,—).

d) 18. janvārī 1927. g., pīkst. 10 rītā, Talsos, Nātiņa viesnīcas telpās:
1) Stendes pagastā: 48 kub. mtr. (Ls 25,—), 2) Cēres—33 kub. mtr. (Ls25—),

3) Vandzenes — 152 kub. mtr. (Ls 105,—), 4) Strazdes — 9 kub. mtr. (Ls 3,—),
5) Nogales — 63 kub. mtr. (Ls 70,—), 6) Lībagu — 15 kub. mtr. (Ls 5,—), 7) Mērs-
raga — 81 kub. mtr. (Ls 55,—), 8) Mūrmuižas — 162 kub. mtr. (Ls 115,—), 9)
Laidzes — 100 kub. mtr. (Ls 50,—), 10) Upesgrīvas — 33 kub. mtr. (Ls 15,—),
11) Zentenes— 150 kub. mtr. (Ls 105,—), 12) Arlavas— 150 kub. mtr. (Ls 170,—),
13) Pastendes pagastā: uz valsts mežu ceļiem — 75 kub. mtr. (Ls 50,—), uz 1 šķ.
grantsceļiem — 590 kub. mtr. (Ls 550,—).

e) 19. janvārī 1927. g., pīkst. 10 rītā, Sabilē, Gintera viesnīcas telpās:
1) Kandavas pagastā: uz valsts mežu ceļiem — 117 kub. mtr. (Ls 70,—),

uz I šķ. grantsceļiem — 450 kub. mtr. (Ls 420,—), 2) Virbu pagastā: uz valsts
mežu ceļiem — 108 kub. mtr. (Ls 75,—), uz I šķ. grantsceļiem — 1190 kub. mtr.
(Ls 900,—). 3) Valgales — 11 kub. mtr. (Ls 5,—).

Augšminētie darbi, kupem drošības nauda pārsniedz Ls 300,—, tiks sadalīti
atsevišķās izsoles vienībās ar drošības naudu ne augstāku par Ls 300,—.

Vietējiem zemturiem, kuri uzrādīs pagasta valdes apliecību, ka tie ir vietējie
zemturi, tiks augšā minētās drošības naudas pazeminātas uz pusi.

Tuvākas zinas apriņķa ceļu inženiera kancleja Ventspilī un attiecīgo pagastu
valdēs. 1 21623a
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Gaujienas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē
augošu un atmirušu mežu:

I. 13. janvārī 1927. g., Gaujenes virsmežniecības kancleja, Aumeisteru
muižā, 17. decembja 1926. g. izsolē nepārdotas vienības ar pazeminātu novērtē-
jumu no 50% un 60%.

I iec. mežniecībā, Aumeisteru novadā, pēc platības 8 vienības no 0,10 līdz
4,65 ha, vērtībā no Ls 14 līdz Ls 793 un pēc celmu skaita 14 vienības no 50 līdz
610 kokiem, vērtībā no Ls 20 līdz Ls 219.

Zvārtavas II iec. mežniecībā, Aumeisteru novadā, pēc platības 3 vienības
no 0,72 līdz 1,04 ha, vērtībā no Ls 21 līdz Ls 64 un pēc celmu skaita 25 vienības
no 185 līdz 592 kokiem, vērtībā no Ls 7 līdz Ls 38.

Zvārtavas novadā pēc platības 25 vienības no 0,14 līdz 1, 12 h a, vērtībā
no Ls 14 līdz Ls 102 un pēc celmu skaita 18 vienības no 81 līdz 440 kokiem, vērtībā
no Ls 13 līdz Ls 35.

Jaunas muižas novadā pēc platības 1 vienība 1,13 ha .vērtībā Ls 88.
II. 14. janvārī 1927. g., Gaujenes pagasta namā, 20. decembrī 1920. g.

nepārdotas vienības ar pazeminājumu līd? 40" , no takses.
Bormaņu IV iec. mežniecībā, Bormaņu novadā, 19 vienības no 0,10 līdz

1,25 ha, vērtībā no Ls 11 līdz Ls 570.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 14. maija un 4. jūnija apsti-

prinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kūjas iemaksās izsoles komisijai 10°,, drošības

naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas drošības nauda
jāpapildina līdz 10% no sumas, par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņem ari: I) Latvijas valsts iekšēju aizņēmumu obli-
gācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu
zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Skaidrā naudā iemaksāta drošības nauda tiks ieskaitīta pēdējā maksājumā
par pirkto mežu, ja ciršana izdarīta pareizi un zaudējumi valstij nav nodarīti.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc
savierti ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie iecirkņu mežziņiem.
21782a Gaujenes virsmežniecība.

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1927. g. 1. februārī, Pampāļu pagasta valdes telpās.

augošu mežu,
uz piešķirtām jaunsaimniecībām:

III lec. mežniecībā, Pampāļu novadā, nēc platības 32 vienības no 0.49 ha
līdz 5,03 ha, vērtībā no Ls 2 līdz Ls 1409 un pēc celmu skaita 4 vienības no
7—166 kokiem, vērtībā no Ls 20 līdz Ls 102.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1924. g. 14. maija un 4. jūnija ap-
stiprinātiem noteikumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 10% diošības

naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas drošības nauda
jāpapildina līdz 10% no sumas, par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu
abligacijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6%
ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie Pampāļu iecirkņa mežziņa.
21768a Skrundas virsmežniecība.

īļ T D II D F Pirmdien, 17. janvārī 1927 g., pljcst. 3 p.p pārdos Bišumuižas
U I 1» U " ti p?pirfabr. a,s biroja, Raiņa bulvārī Ns 9, dz. 11, tas pašas a . s uz-
devumā, uz adiEcigas personas rēķina atklāta vairāksolīšanā

Blsumu ias papīrfabrikas a/s 15 akcijas ā Ls 100 nominal vērtībā.
21800 Zvēr. biržas māklers T. Š u m m er s.

Nacionālās Latvijas atvaļināto
karavīru biedrības

š. g. 23. dec. sudraba mantu izlozes.
Vinnestu saraksts.

32, 49, 133, 210 , 221 , 266, 268 329
333, 334 , 456 , 452 , 534 , 643, 645, 67i'
742,780,846,876,944,969, 985,1038,10741082, 1150, 1158, 1160, 1169, 1227, 1230'
1271 , 1297, 1327, 1329, 1410, 1445,14641482, 1509, 1534, 1568, 1639, 1716, 1741'
1795, 1804, 1811 , 1813, 1921, 1927,19331946, 1962, 1987,2018 ,2023, 2037 ,204V
2050 ,2065,2106,2128,2153, 2375,248q'
2503,2538,2552,2577,2640, 2683,269i2836 ,2988,3004,3062,3081 , 3145,31683170,3182,3241,3296,3385,3409,36653769 ,3795,3803,3896,3906,3911,39273965,4001,4012,4035,4052,4075, 41 ls'
4137 ,4171 ,4181 ,4228 ,4244 , 4271.4438'
4441,4453,4455 ,4474,4588 ,4601,46074612 ,4669,4689 ,4720,4765 ,4767,482fi4865,4890,4907 ,4939,4962,4993,4994'
4999 ,5019,5060,5083,5092, 5102,51155125 ,5160 ,5192,5212,5229, 5377,5416'
5436,5462 ,5476,5532 ,5543, 5575,56045747,5786, 5885,6002,6015, 6023,60536084 ,6127 ,6130,6190 ,6251, 6301,63066477,6509,6527,6599,6647 , 6669,66976748,6785,6792 ,6794,6909,6977 ,6982
6999,7050,7053,7058 ,7059, 7086, 7116
7121 ,7150,7184,7195 ,7205, 7223 7254"
7302 ,7306 ,7319,7360,7462 , 7465,7467
7475 .7482 ,7538,7548,7551 , 7560,75727582,7583 ,7601 ,7603,7612 , 7644,76887708,7781 ,7803,7805,7823, 7833,79138001,8022,8059,8066 ,8067, 8159,8184
8199,8213,8254,8257 ,8277, 8299,83798382,8385 ,8388,8412,8415, 8434,84448462 ,8533,8605 8647 ,8673 ,8749,88138824 ,8846,8885,8900,8901 ,8934 ,8940 ,
9011 ,9023, 9028,9049 , 9072 ,9167, 9184 ,.
9245 ,9291 ,9293, 9300,9309,9376, 9416,
9447 ,9521 ,9567, 9594,9698 ,9714 ,9739.
9743, 9777, 9919 , 9936, 9949, 9991 ,
10028, 10077, 10078, 10080, 10082/
10107, 10127, 10173, 10204, 10223,
10341, 10350, 10359, 10373, 10391,
10447, 10458, 10518, 10556, 10559,10693, 10759, .10799, 10816, 10820,
10834, 10943, 10972, 11032, 11042,
11077, 11121 , 11163, 11194, 11203,
11215, 11219, 11248, 11366, 11378,11389, 11400, 11401, 11405, 11468,11500, 11522, 11554, 11564, 11609,
11620, 11627, 11637, 11706, 11707.
11756. 11801. 11844, 11862, 11881,
11936, 11952, 11955, 11958, 11972,
12008, 12040, 12080, 12082, 12132,
12184, 12221 , 12244, 12317, 12735,
12880, 13035, 13041, 13056, 13084.
13091. 13122, 13198, 13237, 13250, S
13345, 13374, 13411, 13446, 13484,
13486, 13523, 13572, 13641, 13679,
13734, 13837, 13862, 13887, 13914,.
13917, 13918, 13963, 13974, 14004,
14009, 14010, 14053, 14064, 14102..
14119 , 14146 , 14185, 14218, 14219.
14224 , 14239. 14260, 14271, 14269.
14301 , 14305, 14337, 14367, 14385.
14433, 14465, 14494 14683, 14686,
14691 , 14719, 14751 , 14766, 14784,
14790, 14792, 14822, 14844, 14846,14892, 14910, 14924, 14932, 14952 ,
14957, 14972, 15007, 15021 , 15034,
15086, 15114, 15147 , 15184,15121,15194, 15219, 15296, 15330, 15365,15400, 15423, 15487, 15567, 15569,15637, 15642, 15654, 15672, 15692,
15701, 15708, 15728, 15775, 15780,
15789, 15825, 15851, 15913, 15926,
15972, 15993, 16021, 16025, 16041,
16068, 16079, 16083, 16085, 16097,
16106, 16125, 16194, 16271, 16281 ,
16303, 16340, 16384, 16449, 16464,
16502, 16517, 16532, 16595, 16601,
16670, 16673, 16705, 16732, 16736,
16737, 16746, 16756, 16797 , 16810,
16857, 16873, 17048, 17049 , 17082,
17091, 17149, 17185, 17129, 17203,
17206 , 17350, 17381 , 17391, 17473,
17554, 17597 , 17631 , 17820, 17853,
17890, 17943, 17944, 17947, 17950,
17999, 18040, 18041, 18091, 18116,
18123, 18202, 18250, 18251, 18259,
18287, 18293, '18294, 18313, 18323,
18357, 18362, 18393, 18394, 18489,18491 , 18509, 18518, 18561, 18570,
18647, 18654, 18670, 18688, 18691,
18744, 18778, 18819, 18840, 18905,18950. 18961, 18976, 19022, 19036.
19064, 19081, 19104 19109, 19115,19139, 19152, 19161, 19213, 19230,19260, 19287, 19296, 19314, 19336,
19357, 19409, 19438, 19457, 19481,19521, 19541, 19549, 19575, 19588, '19597, 19612, 19729, 19747 19754,19768, 19771, 19849, 19882, 19917. i
19943, 19990. 21692a

Rīgas kokrūpniecības
akc. sabiedr. „Ka-Be-Ka'

akc.'onaru

kārtēji rfipārTgā gada sapalu
notiks sestdien, 15, janvārī 1927. «,
pulkst 5 vakarā, sabiedrības telpās,
Kiga, Brīvības ielā JSfe 129-133
n o , Dienas kārtība:
i) Sapulces amata personu vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas ziņo-

jumi un 1926. g. darbības pārskata
pieņemšana;

3) vēlēšanas; 21791
4) dažādi jaut Jumi. Valde

Lattfleiu Jaunatnes Satf
Bolderajas organizācijas 2l785

zioinu lisle t. /
par labu Daugavgrlvasartilērijassudraļftaurēm ir nozuduse un tamdēļ1 skam

viņu par nederīgu. Va"

£Iišuiraui%as papiifoSrlfias a/s valde
izsludina par iznīcinātam šīs a/ S sekošas akcijas:
10 6āt> āXsIOO nona vemt iu 3>v jui £ ?>au!>erga ?>.9 .. IO» „ SOama Jcaub,rg vārdu

Pamats: min, a/s statūtu N» 71. 91799 ' Valde

iflUnli iitls aidja abtt, m.
(Tie Latffīan-Enolsti Sttamtiip Company LI ftiga)

<&iĒanee uz 31. de€. 1925.&.
Aktivs. Pasīvs.

Tvaikoņu konts Ls. 407820, 39 Akciju kapitāla konts . 200000-Kases konts 2186,52 Akciju iemaksas konts . 235000-Kufea „Mary" invent. k. „ 275,50 Akceptu konts . .5451o'Kuģa „Enrmy" mv. konts., 95,25 Kreditoru konts . . ' " 6136470Inventāra konts 31,- Peļņas un zaud. konts. '" 33159 29Havanju konts 736,91
,,!M

Debitoru konts 172889,17
Ls 584034i74 Ls 584034,74

Peļņas un zaudējumu Škonts
Debets- Kredits.

Dibināšanas
^
«d. konts. . Ls 4836,90 Kuģu eksploataciias konts oioino*Ttrdzmec. izdevumu konts .. 1737,48 Kursa diferences ''konts " uulfaProcentu konts 8121 *ours. . ,, 1943,69

Kuģu remontu konts . . ,, 7348^73
Kuģu apdrošināšanas konts .. 27304*45
Kuģu apskatīšanas konts ,, 1817,46
Kuģo klasifikācijas konts .. 202145
A'g» konts ogos' .
Bilances peļņa ??'... ., 33159,29

Ls 93153,95 —-7-—. . Ls93 _l 53.95
. . - -_ J-alvju-Angļu kuģniecības A -rilrrictorTIespiests Valsts tipogrāfijā «'reKiors.

LiloiDDiiil'iilaiela
i'Mim kiiw.

1926. gada 21. burtnīca

iznākusi un dabūjama Valsts tipogrāfija,
pilī, 1. istabā, kur ari vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,26
ar piesūtīšanu ,, 0,28

Saturs:
171) Likums par san t rkonvenciju starp

Latvju un Vāciju lun pati kon
veneha).

Dažādi sludinājumi. ]
Sērkociņu fabriku akciju sabiedr.

Jasiliļs Andreja i Lāpi"
likvidācijas komisija.
Rigā, Baznicas ielā Nr. 35, dz. 8.

Pamatojoties uz vērtspapīru mortihka
cijas pagaidu noteikumiem no 23. apriļi
1920. g (.Valdikas Vēstnesī* J* 97, no
29. apriļa 1920. g.), Sērkociņu fabriku
akciju sabiedrības .Vasilija Andreja d
Lapšin" likvidācijas komisija uzaicina
apakšā pievesto sabiedrības

akli mmm Min.
kuru īpašnieki uzdod, ka tās pazaudējuši,
iesūtīt minētās akcijis sešu mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas dienas,
sabiedrības likvidācijas komisijai.

Akcijas ā 100 rbļ. zem Nr. Nr.
4317— 45t =140 akcijas.

16811— 3 — 25
18029- 95= 67
52934— 8= 5
12558— 72= 15
1501— 1550= 50
2101— 2200=100
3501— 3600=100

12573—12657= 85
15501-15600=100
15701—15800= 100
16401—16500= 100
18451—18550=100
18894—18963= 70
19436-195^5=100
19551—19600= 50
19759—19873=115
20066—20165=100
20266—20315= 50
20491—20540= 50
22246—22445=200
22971—23170=200
23576—23825= 250
24021—24120= 100
24281-24430= 150
24621—24720= 100
25081-25210= 130
25231—25330=100
25591-25740= 150
25801—25850= 50
26001—26100= 100
26351-26650=300
26971-27270=300

Ja pēc sešu mēnešu laika notecēšanas
neviens _ ar akcijām nepieteiktos, tad
pievestas akcijas izsludina* par nede-
rīgam un viņu vieta izsniegs jaunas.

Rīga, 29. decembrī 1926. g.
21792 Likvidācijas komisijas.

Durbes pagasta Morķos
13. janvatī 1927. g., pulkst. 12, pārdos
vairāksolīšana lopkopības pārraudz biedr.

vaislas staciļ. bulli
Ziedoni LR 10, kurš atzīts par vaislai
nederīgu. 21788



„Valdib»s Vēstneša" 1926. g. 295. numura p'elikums .
Apstiprinu ar Ministru kabineta

piekrišanu 14. decembrī 1926. g.
Satiksmes ministrs

P.Aroniets.

ļSSSR-Latvijas-
Igaunijas

dzelzceļu tieša satiksme.

Tarifs
preču pārvadāšanai tiešā satiksmē.

(Izpildu un tarifu noteikumi.)

t

Spēkā no 1927. g. 1. janvāra.



1 Ievads.
iārv id

SSī^—Latvijas—Igaunijas dzelzceļu tiešā satiksmē piedalās sekošu dzelzceļu

1. SSSR dzelzceļi: SSSR dzelzceļu transporta centralpārvalde Maskavā2. Latvijas dzelzceļu virsvalde . Rīgā3. Igaunijas valsts dzelzceļu pārvalde .
'
.

'
. ' . Tallinā.

Izpildu noteikumus nolikumiem preču pārvadāšanai pa dzelzceļiem un so no-
īkumu pagaidu noteikumiem, kā ari tarifu noteikumus un tarifus izsludina:
Sociālistisko Padomju Republiku Savienībā . . . (SSSR) Tarifu krājumā
Latvija • •* , „Valdības Vēstnesī";
»gauniJa . Valdības Vēstnesī (Riigi Teataja)
I Preču pārvadāšanu SSSR—Latvijas—Igaunijas tiešā satiksmē izdara uz 1925 g
I. decembri speķa stājušos: 1) Konvencijas par dzelzceļu .tiešo satiksmi 2) No-
jkumu precu pārvadāšanai, 3) Pagaidu noteikumu nolikumiem preču pārvadāšanaiIn 4) si tarifa pamata.
I Šo tarifu piemēro preču pārvadāšanai starp tiešā satiksmē ieslēgtām Sociālistiskoadomju Republiku Savienības, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu zemāk pievestāsaraksta uzradītam stacijām, kā "satiksmē tieši starp divām kaimiņvalstīm, tā aritranzīta caur kādu trešo no šīm valstīm.

Izpildu un tarifu noteikumi.
I. Pie Konvencijas 1. panta.

I Tieša preču satiksme ieslēgto staciju
Saraksts:

a) SSSR dzelzceļu tarifa stacijas:
, Preču pārvadāšanai tiešā satiksmē no
PSSR dzelzceļiem už Latviju un Igauniju
feslēgtas visas komercoperacijām atklātas
1SSR dzelzceļu platsliežu stacijas.

Preču nosūtīšanai uz SSSR tiešā satiksmē
ieslēgtas sekošas SSSR dzelzceļu stacijas:

1. Doņecas dzelzceļi.
(,ZJ,OHeiT,KHe x. ķ.)

I. Almaznaja.

L

2. Antracit.
3. Artemovsk I.
4. Artemovsk II.

5. Artemovsk gorod.
6. Balakļeja.
7. Barvenkovo.
8. Izjum.
9. Krāsnij Ļiman.

10. Krindačevka.
11. Lugansk.
12. Lugansk gorod.
13. Ļjgov.
14. Ņikitovka.
15. Orlovskaja.
16. Perejezdnaja.
17. Rostov gorod.
18. Svatovo.
19. Taganrog.

20. Taganrog gorod.
21. Charkov Tov.
22. Charkov gorod.
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2 Dņepropetrovskas dzelzceļi.
(/Tnen p on erp o bc K.aa 6hbiii.

EKarepHHCKan jk. 4.)

1. Aleksandrija Cherson.
2. Apostolovo.
3. Večernij Kut.
4. Glasnaja.
5. Grišino.
6. Dņepropetrovsk (bij. Ekateri-

noslav.)
7. Dņepropetrovsk gorod.
8. I Otdeļenije stanciji Dņeprope-

trovsk gorod.
9. Znamenka.

10. Inguļec
11. Kalačevskoje.
12. Karaņ.
13. Karnavatka.
14. Krivoi Rog.
15. Krivoi Rog gorod.
16. Kriņičnaja.
17. Latovka.
18. Mandrikino.
19. Marganec.

20. Ņikolajev.
21. Ņikolajev gorod.
22. Orechovskaja.
23. Prosjanaja.
24. Rutčenkovo.
25. Rjadovaja.
26. Hanženkovo.
27. Čertomlik.
28. Šmakovo.

3. Aizbaikala dzelzceļi.
(3a6aiiKajicKaH jk. ķ.).

1. Verchņeudinsk.
2. Irkutsk.
3. Irkutsk gorod.
4. Maņčžurija.
5. Cita I.
6. Cita gorod. -

4. Aizkaukaza dzelzceļi.
(SaKaBKacKan >k. ņ,).

1. Baku pass.
2. Baku tov.
3. Baku torg. prist.
4. Baku gorod.
5. Tiflis.
6. Tifiis gorod.
7. Erivaņ.

5. Rietumu dzelzceļi.
(3 a naflHbie >k. 4.).

1. Berezina.
2. Bobruisk gorod.
3. Gomeļ.
4. Gomeļ gorod.
5. Žlobin I.
6. Kļinci.
7. Kļinci gorod.
8. Minsk.
9. Minsk gorod.

10. Novozibkov.
11. Rečica.
12. Sluck.
13. Sluck gorod.

6. Maska vas-Balt kriev. - Baltijai
dzelzceļi.

(Mockobcko - Be;iopyccKo-Baj]
THHCKāfl iK. Ķ.).

1. Bigosovo.
2 Borisov.
3. Veļikije Lūki.
4. Vitebsk tov.
5. Visokoje.
6. Volokolamsk.
7. Vjazma.
8. Vjazma Novotoržskaja.
9. Gžatsk.

10i Dorogobuž.

12. Zapadnaja Dvina.
13. Kņjažji Gori.
14. Kuvšinovo.

16. Možaisk.
17. Moskva tov. Balt.
18. Moskva tov. Belor.
19. Moskva Gorodskaja.
20. Neveļ.
21. Ņeļidovo.
22. Novosokoļņiki.
23. Oļeņino.
24. Opočka.
25. Orjel tov.^Vit.
26. Orša. '
27. Pogoreloje-Gorodišče.
28. Polock.
29. Pustoška.
30. Ržev Balt.
31. Ržev Belor.
32. Roslavļ.



— 5 —

33. Rudņa.
34. Sebež.
35. Smolensk Centr.
36. Smolensk Gorod.
37. Starica.
38. Sičevka.
39. Toržok.
40. Trigorskaja.
41. Šachovskaja.
42. Jarcevo.

'. Ma ska v a s-Ka z a n as dzelzceļi.

(Mock. KasaHCKas jk. ķ.).
1. Arzamas.
2. Bikovo.
3. Golutvin.
4. Grabovo.
5. Jegorjevsk.
6. Zaraisk.
7. Zemetčino.
8. Iževsk.
9. Kazaņ.

10. Kazaņ gorod.
11. Kovilkino.
12. Krasnoufimsk.
13. Ļjuberci.
14. Moskva Ļizino.
15. Moskva tov.
16. Moskva gorod.
17. Murom.
18. Ņižņij Novgorod.
19. Nižnij Novgorod gorod.
20. Ozeri.
21. Penza.
22. Ramenskoje.
23: Rjazaņ.
24. Rjazaņ gorod.

»• 25. Saransk.
26. Sarapul.
27. Sarapul gorod.
28. Sasovo.
29. Sizraņ tov.
30. Uļjanovsk I.
31. Uļjanovsk gorod.
32. Šaturskij Razlezd.
33. Šilovo.
34. Judino.

. Mas ka vas-Kije va s-Vo roņežas
dzelzceļi.

(MoCK.-KHeBO-BopOHOKCK. >k. a.).
1. Brjansķ Mosk.
2. Voronež II.

3. Kiev 11.
4. Konotop.
5. Kursk gorod.
6. Ļivni.
7. Moskva 1.
8 Nāra.
9. Ņježio.

10. Čerņigov.

9. Maska vas-Ku rskas dzelzceļi.
(M0CK0BCK0-KypCK3H )K. £.).

1. Zacharevo.
2. Kovrov.
3. Kursk I.
4. Moskva gorod.
5. Moskva II. tov. Kur. .
6. Ņižņij-Novgorod.
7. Ņižnij-Novgorod gorod.
8. Ovsjanaja.
9. Podoļsk.

10. Mūrmaņa dzelzceļi.
(M y p m a h c k a h n.. n..).

1. Andrejevo.
2. Budogošč.
3. Ļeniņgrad gorod.
4. Murmansk.
5. Posadņikovo.
6. Pčežva.

11. Oktobra dzelzceļi
(OKT5i6pbCKaa >k. ā.).

1. Bologoje I.
2. Boroviči.
3. Bičja.
4. Volkovskaja.
5. Višņij Voloček.
6. Kušeļevka.
7. Ļeniņgrad tov.
8. Ļeniņgrad Fin. tov.
9. Ļeniņgrad gorod.
10. Ļeniņgrad Navaločnij.
11. Ļeniņgrad Bičja gorod.
12. Ļeningrad-Novij-Port gorod.
13. Ļichoslavļ.
14. Moskva tov.
15. Moskva gorod.
16. Novaja Derevņa.
17. Novij Port.
18. Ostaškov.
19. Puščino.
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20. Sortirovočnaja.
21. Tver.
22. Tver gorod.
23. Toropec.

12. Omskas dzelzceļi.
(ŪMCKaa )k. 4.).

1. Barabinsk.
2. Barnaul.
3. Barnaul gorod.
4. Bijsk.
5. Bijsk gorod.
6. Išim.
7. Kalačinskaja.
8. Kulomzino.
9. Kurgan.

10. Kurgan gorod.
11. Makušino.
12 Mangut.
13. Masļanskaja.
14. Miškino.
15. Nazivajevskaja.
16. Novo-Sibirsk Alt. (bij. Novo-

Nikolajevsk Alt.)
17Novo-Sibirsk tov. (bij. Novo-

Ņikolajevsk tov.)
18. Novo-Sibirsk gorod.
19. Omsk.

20. Omsk gorod.
21. Petropavlovsk.
22. Petropavlovsk gorod.
23. Petuchovo.
24. Semipalatinsk.
25. Semipalatinsk gorod.
26. Slavgorod I.
27. Tatarskaja.
28. Tjumeņ.
29. Tjumeņ gorod.

14. Permas dzelzceļi.
(OepMCKaH k. z.)

1. Vjatka I.
2. Vjatka II.
3. Vjatka gorod.
4. Glazov.
5. Gubacha.
6. Kamišlov.
7. Kotlas.

. 8. Motovilicha.
9. Perm i un II.

10. Perm gorod.
11. Svcrdlovsk.

12. Sverdlovsk gorod.
13. Sinarskaja.
14. Šadrinsk.

15. Rj azaņas-Urala dzelzceļi
(Psaano-VpajībCKan hc. ķ),

1. Arkadak.
2. Astrahaņ.
3. Astrahaņ gorod.
4. Bekovo.
5. Voļsk.
6. . Jekaterinovka.
7. Kozlov.
8. Kolišļei.
9. Moskva tov. Rjaz. Ur.

10. Moskva gorod.
11. Petrovsk Saratovskij.
12. Pokrovsk Privolžsk.
13. Pokrovsk-Privolžski gorod.
14. Saratov II tov.
15'. Saratov gorod.
16. Tamala.
17. Tambov.

16. Samaras-Zlataustas dzelzceļi
(Ca Map o-3 jiaToycT. k. ķ.).

1. Abduļino.
2. Belebei.
3. Davļekanovo.
4. Pogruznaja.
5. Rajevka.
6. Samara.
7. Samara gorod.
8. Sterlitamak gorod.
9. Tolkai.

10. Ufa.
11. Ufa gorod.
12. Čeljabinsk.
13. Čeljabinsk gorod.
14. Čišmi.

17. Ziemeļu dzelzceļi.
(CeBepHbie jk. ķ.).

1. Archangeļsk Prist.
2. Archangeļsk gorod.
3. Bakarica.
4. Baķļanka.
5. Vičuga.
6 Vjatka gorod.
7. Vologda.
8. Vologda gorod.
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9. Gorkino.
10. Grjazovec.
11. Ivanovo.
12. Ivanovo-Vozņesensk gorod.
13. Kaljazin.
14. Kašin.
15. Kiņešma.
16. Kesova Gora.
17. Konstantinovskij Zavod.
18. Koteļņič.
19. Kostroma.
20. Kostroma gorod.
21. Kochma.
22. Krāsnij Holm.
23. Moskva tov.
24. Moskva gorod.
25. Mitišči.
26. Pečatkino Razjezd.
27. Sereda.
28. Teikovo.
29. Čerepovec.
30. Čerepovec gorod.
31. Šabaļino.
32. Šuja.
33. Ščelkovo.
34. Jaroslavļ.
35. Jaroslavļ gorod.
36. Jaroslavļ Pristaņ.

18. Ziemeļu-Rietumu dzelzceļi.

(CeBepo-3ana«Hbie *. a.).

1. Bežeck.
2. Valdai.
3. Volot. .
4. Djedoviči.
5. Kingisepp.
6. Ļeniņgrad Balt.
7. Ļeniņgrad Varš.
8. Ļeniņgrad Vit.
9. Ļeniņgrad gorod.

10. Luga.
11. Ličkovo.
12. Ljubņica.
13. Nasva.
14. Neveļ.
15. Novgorod.
16. Novgorod gorod.
17. Ostrov.
18. Pola.
19. Porchov.
20. Pskov tov.
21. Pskov gorod.

22. Rodionovo.
23. Ribinsk tov.
24. Ribinsk gorod.
25. Soļci.
26. Staraja Russa.
27. Strugi Krasnije.
28. Suščevo.
29. Harino.
30. Čichačevo.
31. Šimsk.

19. Ziemeļu-Kaukaza dzelzceļi.

(Cesepo-KaBKascKMe >k. a).

1. Armavir I.
2. Armavir gorod.
3. Groznij.
4. Jeisk.
5. Krasnodar I.
6. Krasnodar gorod.
7. Rostov-Don.
8. Rostov-Don gorod.
9. Ceļina.

20. V i d u s-A z i j a s dzelzceļi.

(CpeAHe-A3HaTCK3H k. a.).

1. Artik.
2. Džalalabad.
3. Dušak.
4. Kagan.
5. Kušķa.
6. Poltorack.
7. Samarkand.
8. Samarkand gorod.
9. Taškent gorod.
10. Čardžui.

21. Sizraņas-Vjazmas dzelzceļi.

(C bl 3 p.-B H3e MCK3H X.. R.).

1. Govardovo.
2. Jeļec.
3. Jefremov.
4. Kaluga.
5. Kuzņeck.
6. Moršansk.
7. Penza I.
8. Skopin.
9. Sizraņ.

10. Tula Vjazemskaja.



22. Taškentas dzelzceļi.
(TauiKeHTCKas mc. %.).

1. Orenburg I.
2. Orenburg gorod.
3. Pišpek.
4. Pišpek gorod.
5. Taškent.
6. Taškent gorod.

23. Tomskas dzelzceļi.
(To M CK3H MC. Ķ.).

1. Ačinsk.
2. Bogotol.
3. Kemerovo.
4. Koļčugino.
5. Krasnojarsk.
6. Krasnojarsk gorod.
7. Marinsk.
8. Rubcovka.
9. Tomsk I.

10. Torrisk II.
11. Tomsk gorod.

24. U s s u r i j a s dzelzceļi.
(yCCypnHCK3fl MC. X.).

. 1. Vladivostok.
2. Vladivostok gorod.
3. Chabarovsk.
4. Chabarovsk gorod.

25. Dienvid-Austrumu dzelzceļi.
(JOro-BocīoiHHe mc. jļ).

1 Voroņež.
2. Voroņež gorod.
3. Rostov-Don.
4. Rostov-Don gorod.

26. Dienvid-Rietumu dzelzceļi.
(IOro-3anaAHbi e mc. £.).

1. Vinņica.
2. Zinovjevsk pass.
3. Zinovjevsk gorod.
4. Kijev I pass.
5. Kijev gorod. Centr.
6. Kijev I tov.
7. Odessa Port.
8. Odessa tov.
9. Odessa gorod. Centr.

1

27. Dienvidus dzelzceļi .
(fO mc h h e mc. £.).

1. Aļeksandrovsk.
2. Belgorod.
3. Kremenčug.
4. Kupjansk.
5. Poltava.
6. Romni.
7. Sevastopoļ.
8. Simferopoļ.
9. Sumi.

10. Feodosija.
11. Charkov tov.
12. Čerkassi.

b) Latvijas dzelzceļu tarifa stacijas:
1. Aleksandra Vārti.

2. Bolderaja. .
3. Valka Latv.
4. Valmiera.
5. Ventspils.
6. Vecgulbene.
7. Grīva.
8. Daugavpils Preču.
9. Jelgava.

10. Zasulauks.
11. Zemgale.

I 12. Zilupe.
13. Indra.
14. Krūzesmuiža.
15. Krustpils.
16. Liepāja Preču.
17. Līgate.
18. Mangaļi.
19. Meitene.

20. Rēzekne I.
21. Rīga I.
22. Rīga Krasts.
23. Rīga Preču.
24. Rītupe.
25. Sloka.
26. Stende.
27. Torņakalns.
28. Tukums II.
29. Cēsis.
30. Šķirotava.
31. Jugla.

c) Igaunijas dzelzceļu tarifa stacijas:
1. Baltiski.
2. Valk.
3. . Viļandi.
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4. Viru.
5. Hapsalu.
6. Irboska.
7. Igeva.
8. Ichvi.
9. Koikiila.

10. Kochila.
11. Kohtla.
12. Meniste.
13. Moizekūla.
14. Narva.
15. Petseri.
16. Pērnu.
17. Rakvere.
18. Sonda.
19. Tallin.
20. Tallin Benke.
21. Tamsalu.
22. Taliin Sadam.
23. Tapa.
24. Tartu.
25. Tjuri.
26. Klemiste.

Kaimiņvalstu dzelzceļu pie-
robežas pārņemšanas staciju
saraksts.

1. SSSR un Latvijas dzelzceļi:
SSSR Latvijas

Ostrov Rītupe
Sebež Zilupe
Bigosovo Indra

2. SSSR un Igaunijas dzelzceļi:

SSSR Igaunijas
Kingisepp Narva
Pskov Irboska

3. Latvijas un Igaunijas dzelzceļi:
Latvijas Igaunijas
Valka Valk
Rujene Musakuļa

II. Pie Nolikumu preču pārvadāšanai
3. panta 1. un 3. punktiem.

Līgumu slēdzējas puses paziņo viena
otrai caur darbvedības pārvaldi sarakstus:

a) priekšmetiem, uz kuriem pasta reso-
ram ir monopola tiesības, un

b) priekšmetiem, kuru pārvadāšana aiz-
liegta likumīgā kārtā vai sabiedriskas
kārtības labā.

III. Pie Nolikumu preču pārvadāšanai
4. panta § 1 un pagaidu noteikumiem pie
šī panta. (Priekšmeti, kuru pārvadāšana
pielaista zem zināmiem nosacījumiem.)
Noteikumi par zem zināmiem nosacījumiem
pielaižamo preču pārvadāšanu atrodami
Nolikumu par preču pārvadāšanu Pie-
likumā 1.

IV. Pie Nolikumu preču pārvadāšanai
6. panta § 4.

Preču pārvadāšana ar speciālu ātrumu.

Sakarā ar ievesto uz SSSR dzelzceļiem
eksporta preču pārvadāšanu ar speciālu
ātrumu pēc parastā ātruma tarifiem un
preču īpašnieku vēlēšanos pie preces pār-
ejas turpmākā ceļā uz citu valstu dzelz-
ceļiem pārvadāt to ar parasto ātrumu, pa-
matojoties uz Nolikumu par preču pār-
vadāšanu SSSR—Latvijas—Igaunijas tiešā
satiksmē 6. panta § 4 noteikumiem, minētā
satiksmē preču pārvadāšana ar vienu preču
zīmi no vienas valsts otrā valstī ar vienu
ātrumu pa vienas valsts attālumu un citu
ātrumu pa otras valsts attālumu pielaista
zem sekošiem noteikumiem:
1) Ātrumu, ar kādu prece jāpārvadā pa

gala stacijas vai tranzit valsts dzelz-
ceļiem noteic sūtījumam pielietotās
preču zīmes blanķete. Uz SSSR dzelz-
ceļiem preču pārvadāšanai ar speciālu
ātrumu atļauts pielietot lielā ātruma
preču zīmju blanķetes, atzīmējot uz
tām ar roku vai ar spiedogu par preces
pārvadāšanu ar speciālo ātrumu.

Šinī gadījumā ar speciālo ātrumu pa
SSSR dzelzceļiem nosūtīto preci La-
tvijā un Igaunijā pārvadā ar uz šo
valstu dzelzceļiem pastāvošo ātrumu,
t. i. Latvijā ar pasažieru ātrumu, bet'
Igaunijā ar lielo ātrumu.

Parastā ātruma preču zīmes pielie-
tošana nozīmē, ka pa citu valstu
dzelzceļiem nosūtītājs vēlas pārvadāt
preci ar parasto ātrumu, neatkarīgi no
tā, ka pa izsūtītājas valsts dzelzceļiem
prece pārvadāta ar speciālo ātrumu.

2) Pārvadājot preci ar vdažādu ātrumu
punktā 1) uzrādītā kārtībā, piegādā-
šanas termiņus aprēķina atsevišķi pēc
katras pārvadātājas valsts iekšējai sa-
tiksmei paredzētām normām un no-
teikumiem.
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V. Pie Nolikumu preču pārvadāšanai
6. pantā § 6 (c).

Pārvadāšanas pavaddokumentu sastā-
dīšanas kartība.

1) Preču nosūtīšanai no un uz tiešā sa-
' tiksmē ieslēgtām stacijām preču pavad-
dokumenti (preču zīmi, tās dublikātu,
preču pavadzīmi, vagona lapu) jā-
sastāda no izsūtāmās stacijas līdz gala
stacijai.

2) No tiešā satiksmē ieslēgtas stacijas
uz šinī satiksmē neieslēgtu staciju
preču pavaddokumenti jāsastāda līdz
kaimiņvalsts pierobežas pārņemšanas
stacijai, uzrādot uz kādu staciju sūtī-
jums patiesībā nosūtams, piemēram:
preces no Rīgas (tiešā satiksmē ie-
slēgta stacija) nosūtamas uz SSSR uz
Kuncevo staciju (tiešā satiksmē ne-
ieslēgta stacija); šinī gadījumā izsūtā-
mai stacijai jāuzrāda preču dokumentos:
Rīga—Sebež, pārsūtīšanai uz Kuncevo.

3) No tiešā satiksmē neieslēgtas stacijas uz
tiešā satiksmē ieslēgtu vai ari tiešā
satiksmē neieslēgtu staciju preču pavad-
dokumenti jāsastāda līdz savas valsts
pierobežas stacijai, uzrādot, ka prece
nosūtama uz tādu un tādu gala staciju,
piemēram no Igaunijas dzelzceļu Pali-
vere stacijas (tiešā satiksmē neieslēgta
stacija), uz Maskavu (tiešā satiksmē
ieslēgta stacija), dokumentos jāuzrāda :
„Polivere—Narva, pārsūtīšanai, uz
Maskavu", vai no SSSR dzelzceļu
NN stacijas (tiešā satiksmē neieslēgta
stacija) uz Latvijas dzelzceļu Olaines
staciju (tiešāsatiksme neieslēgtastacija),
dokumentos jāuzrāda: „NN—Sebež,
pārsūtīšanai uz Olaini".

4) Stacija, kura uz pavaddokumentos uz-
rādīto norādījumu pamata izdara pār-
sūtīšanu (punkti 2 un 3) pārbauda viņu
pavaddokumentu sastādīšanas parei-
zību, attiecībā uz Nolikumos un Lī-

guma par precu pārvadāšanu tiešā
satiksmē paredzēto noteikumu un for-
malitatu ievērošanu un nosūta preci pie
izsūtāmā stacijā sastādītiem dokumen-
tiem uz gal« staciju, pie kam:

a) atzīmē uz visiem dokumentiem no
rokas vai ar spiedogu: „SSSR—

Latvijas—Igaunijas tiešā satiksme",
un

b) ja izsūtāmā stacija nav sastādījusī
kaut kādu -SSSR—Latvijas— Igau-
nijas tiešās satiksmes noteikumos pa-
redzētu dokumentu 'pieru, preču
pavadzīmi), tad sastāda šo doku-
mentu, uzrādot tanī visas, noteiku-
mos par šo tiešo satiksmi, paredzētās
ziņas.

VI. Pie Nolikumu preču pārvadāšanai
6. panta § 6.

1) Nosūtītājam ir tiesība uzrādīt preču
zīmē nosūtamo preču vietu (gabalu)
skaitu tikai tanī gadījumā, ja šo preču
atsevišķu vietu (gabalu) skaits nepār-
sniedz 300. Ja vietu skaits pārsniedz
300, tad preci pieņem pārvadāšanai bez
vietu skaita uzrādišanas, ka vagon-
kraviņa sūtījumu.

2) Sabērtā, ar durvju aizsargiem un salietā

veidā pārvadāšanai nododamās preces
uzskata par vagonkraviņa sūtījumiem
un par šiem sūtījumiem aprēķina ve-
duma maksu saskaņā ar uz katra
dzelzceļa pastāvošiem noteikumiem,
izejot no vagonu kraviņa normas vai
no vagona celtspējas.

3) Par garmērīgu un smagu priekšmetu
pārvadāšanu veduma maksu aprēķina
pēc šiem pārvadājumiem uz katra
dzelzceļa pastāvošiem īpašiem notei-
kumiem.

4 Ja stacijā, kurā preci jāpārkrauj no
viena platuma ceļa vagona cita platuma
ceļa vagonā, prece pienāk lielākā til-
pumā, vai lielākas nekā 17 ton. celt-
spējas vagonā, tad pie pārkraušanas
otra platuma ceļa vagonā radušos
preču pārpalikumu nosūta tālāk pie
Jaunas preču zīmes, kuru pārkraušanas
stacija sastāda uz pamatsūtījuma saņē-
mēja vārdu, pie kam veduma maksu un
papildu maksājumus aprēķina kā par
patstāvīgu sūtījumu un ievāc no preču
saņēmēja.

VII. Pie Nolikumu preču pārvadāšanai

6. panta § 10.
No šaursliežu liniju stacijām uz plat-

sliežu līniju stacijām pārvadājamiem preču
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sūtījumiem sastāda vienu precu zīmi uz
tādu preču daudzumu, kāds ietilpst vienā
platsliežu ceļa vagonā, kaut ari šaursliežu
līnijas izsūtāmai stacijai šī prece būtu jā-
iekrauj divos vai ari vairāk šaursliežu ceļa
vagonos. Nosūtot preci no platsliežu liniju
stacijām uz šaursliežu liniju stacijām,
platsliežu ceļa izsūtāmā stacijā pie vienas
preču zīmes pieņemtais sūtījums seko pa
šaursliežu liniju ar to pašu preču zīmi,
kaut ari sūtījums būtu jāpārvadā pa
šaursliežu liniju divos vai vairākos va-
gonos.

No šaursliežu liniju stacijām uz plat-
sliežu liniju stacijām vai otrādi pārvadā-
jamo preču pārkraušanu pie pārejas no
viena ceļa platuma uz otru izdara ar tā
dzelzsceļa līdzekļiem, kuram pieder šaur-
sliežu linija, ievācot par to maksu pēc
tarifa no preču saņēmēja.

VIII. Pie Nolikumu preču pārvadāšanai
9. panta § 1 un 17. panta § 1 un to pašu
pantu pagaidu noteikumiem.

a) Par savas valsts dzelzceļu attālumu
pienākošos vedumu maksu pārvest
uz sveša ceļa gala staciju pagaidām
nav atļauts, tādēļ izsūtāmai stacijai
(kā tarifa tā ari netarifa) jāaprēķina
pilnā apmērā kā veduma maksa, tā
ari visi papildu maksājumi pēc
SSSR—Latvijas—Igaunijas tiešaisa-
tiksmei pastāvošā tarifa par attālumu
līdz savas valsts robežai virzienā
caur to savas- valsts pierobežas pār-
devu staciju, caur kuru sūtījumu pār-
vadā, un šīs maksas attiecīgos gadī-
jumos jāiekasē no preču saņēmēja,
atzīmējot par to preču pavaddoku-
mentos (preču zīmē, tās dublikātā
un preču pavadzīmē), pie kam ie-
kasēto maksu kopsuma uzrādāma
ar burtiem. Visāda veida izsūtāmā
stacijā neparedzēti izdevumi, kā ari
ceļā pa izsūtāmās stacijas valsts
dzelzceļiem radušies maksājumi uz-
rādāmi preču zīmē, bet preču pavad-
zīmē ar spiedogu norēķiniem starp
attiecīgiem dzelzceļiem pieņemtā va-
lūtā ; šos maksājumus iekasē gala
stacijā no saņēmēja.

Ja preci pārvadā tranzitā caur vienu
no šinī tiešā satiksmē piedalošām

valstīm, tad tranzītvalstij pēc tarifa
pienākošā veduma maksa uzrādāma
preču pavadzīmē ar spiedogu no-
rēķiniem starp tranzītvalsti un gala
stacijas valsti pieņemtā valūtā un
iekasējami izdodot preci gala stacijā.

IX. Pie Nolikumu preču pārvadāšanai
11. panta pagaidu noteikumiem.

Piegādāšanas termiņi.

Noteikumi par piegādāšanas ter-
miņiem.

SSSR—Latvijas—Igaunijas tiešā sa-
tiksmē pārvadājamo preču piegādāšanai
noteikti sekosi maksimāli termiņi:

a) lielā ātruma precēm :

1) nosūtīšanas termiņš ... 1 diena,

2) pārvadāšanas termiņš, pa
katriem, ari nepilniem 250
tarifa kilometriem .... 1 diena,

b) parastā ātruma precēm:

1) nosūtīšanas termiņš ... 2 dienas,

2) pārvadāšanas termiņš par
katriem, ari nepilniem 250
tarifa kilometriem .... 2 dienas.

Bez tam ievesti un pastāv sekosi pa-
pildu piegādāšanas termiņi:
1) lielā (pasažieru) un parastā

ātruma preču nodošanai un
pieņemšanai no viena dzelz-
ceļa uz otru, pa 12 stundas
katrai no šīm operācijām ;

2) preču pārkraušanai no viena
sliežu platuma vagoniem
otrā sliežu platuma vagonos 1 diena,

3) vagonu asu pārcelšanai, ja
preci pārvadā pa nevienāda
sliežu platuma ceļiem ... 1 diena,

4) preču pārvadāšanai pa La-
tvijas dzelzceļiem Rīgas un
Daugavpils staciju mezglos 1 diena,

5) preču pārvadāšanai SSSR
dzelzceļu Maskavas staciju
mezglā 3 dienas.
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Preces nosūtīšanai paredzētais termiņš
dalāms līdzīgās daļās starp izsūtāmās un
gala stacijas dzelzsceļiem. Preces pār-
vadāšanai paredzētais termiņš dalāms pro-
porcionāli tarifu kilometru skaitam, ar
kādu katrs dzelzceļš piedalījies pārvadā-
šanā.

Papildu piegādāšanas termiņus ieskaita

par labu tam dzelzsceļam, uz kura tādi
pastāv, vai kuram tādi pienākas, sakarā
ar preču pieņemšanas, nodošanas vai pār-
kraušanas operāciju izvešanu vai sakarā ar
vagonu asu pārcelšanu.

Piegādāšanas termiņš sākas no nākošās
pusnakts pēc preces pieņemšanas pārva-
dāšanai. Piegādāšanas termiņš skaitās par
ieturētu, ja prece līdz termiņa notecēšanas
laikam izdota saņēmējam vai kādai citai
personai, kurai pēc gala stacijas dzelzceļa

' noteikumiem ir tiesība preci saņemt, vai ja
šīm personām ir paziņots par preces pie-
nākšanu gala stacijā. Katras valsts likumi
un noteikumi nosaka, kādā kārtā aplieci-
nāma paziņojuma piesūtīšana. Par precēm,
kuras dzelzsceļam nav jānogādā saņēmē-
jam mājās un par kuru pienākumu dzelz-
ceļam rakstiski nav jāziņo saņēmējam,
piegādāšanas termiņš ir ieturēts, ja prece
līdz termiņa notecēšanas laikam sagatavota
gala stacijā izdošanai saņēmējam.

X. Pie Nolikumu preču pārvadāšanai
14. panta.

Noteikumi par smagu priekšmetu ie-
kraušanu, pūrkiaušanu un izkraušana.
1) Priekšmeti vienā gabalā svarā sākot

no 500 kg pieņemami pārvadāšanai ne
citādi, ka iepriekš vienojoties ar no-
sūtītāju par iekraušanas maksu, pie
kam nosūtītāja'm ir atļauts šādus
priekšmetus iekraut vagonā ar saviem
līdzekļiem un uz sava rēķina.

2) Šādu priekšmetu izkraušanu vai pār-
kraušanu (pārvadāšanas gadījumos pa ,
dažāda platuma ceļiem) izdarāma uz
preču īpašnieka rēķina pēc šādu operā-
ciju patiesas izmaksas, kura tomēr ne-

. drīksts būt mazāka par tarifos paredzēto
maksu, tanīs gadījumos, ja preču sa-
ņēmējs neizdara preču izkraušanu ar
saviem līdzekļiem gala stacijas dzelz-
ceļa noteikumos paredzētā laikā.

XI. Pie Nolikumu preču pārvadāšanai
14. panta.

Atklātos vagonos pārvadājamo prek
saraksts.

A.

Preces, kūjas nav apklāj amas ai
brezentiem.

1. Alebastrs,ģipssun krīts,neizstrādāti ,
gabalos.

2. Cementa caurules.
3. Riteņu loki, koka stīpas un slieces,

iesaiņotas vai sasietas.
4. Atkritumi, dzīvnieku, iesaiņoti.
5. Zemkopības mašinas un rīki, iz-

jauktā vai saliktā veidā, iesaiņotas.
6. Akmeņi, ķieģeļi un akmeņu materiāli

neizstrādāti un izstrādājumos.
7. Sāļu un skābju atkritumi un katlu

akmens.
8. Stādiņi, sasietā veidā.
9. Drezinas un vagoniši.
10. Zemnieku rati un ragavas.
11. Koki, visādi,neapstrādāti un malka.
12. Tauki un speķis, mucās.
13. Koka būvmateriāli.
14. Rūdas, visādas.
)5. Akmeņogles, akmeņogļu briketes,

koks, ogles brūnās, torfs, torfa briketes ms.
antracits.

16. Asfalts, asfalta ķita un mastika.
17. Asfalta caurules.
18. Stikla, porcelāna un māla drum-

stalas.
19. Zeme un māls, zņemot krāsojamo.
20. Grafits gabalos.
21. Kauli, vienkārši, neapstrādāti.
22. Zivis mucās.
23. Sveķi mucās.
24. Dzelzs, čuguns un tērauds, neiz-

strādāti.
B.

Preces, kuras pārvadājot uz plat-
1 formām, apsedzamas ar brezentu.

/. Viegli aizdegošās preces, kuras obli-
gatoriski apsedzamas brezentiem:

25. Koka vilna (skaidas).
26. Ogles, koka, mucās, kastēs un

maisos.
( 27. Mizas ozola, vītola un dažādas

citas, iesaiņotas vai sasietas.
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28. Siens un salmi, presēti.
29. Izstrādājumi no koka un koka

skaidām, iesaiņoti un sasietā veidā.
30. Stikls un stikla izstrādājumi, kastēs

un mucās.

1 //. Preces, kuras var pieņemt pārvadā-
šanai neapsedzot ar brezentiem, bet ar
preču īpašnieka atbildību par bojājumiem,
kas celtos pārvadājot preci šādā veidā:

31. Zemkopības mašinas un rīki, ne-
iesaiņoti, izņemot mašinas un rīkus no
koka* izjauktā un saliktā veidā. Var pie-
ņemt pārvadāšanai izjauktā un neiesaiņotā
veidā lielākas mašinu daļas, kā: dīsteles,
priekšasis, spara ratus u.'t. t.

32. Mašinas, izņemot zemkopības, to
daļas un piederumi, iesaiņotā veidā.

33. Ekipāžas, laivas, automobiļi un
traktori.

Pārvadājot atklātos vagonos, ja tas
izrādītos par vajadzīgu, tādas preces,
kuras augstāk pievestā sarakstā nav uz-
rādītas, var uz iepriekšējas starp šinī tiešā
satiksmē piedalošām dzelzceļu pārvaldēm
notikušas vienošanās pamata.

///. Preču iekraušanu atklātos vagonos
izdara saskaņā ar īpašas šai tiešai satiksmei

izdotas instrukcijas noteikumiem par preču
iekraušanu atklātos vagonos.

XII. Pie Nolikumiem preču pārvadā-
šanai 17. panta § 2.

Ātri bojājošos preču saraksts.
1. Piena produkti.
2. Gaļa, cūku tauki, gaļas produkti, to

starpā bekons, kauti māju putni un medī-
jumi, svaigi, sālīti, žāvēti vai konservu
veidā.

3. Kausēti tauki, dažādi.
4. Zivis, svaigas, sālītas, kaltētas, žā-

vētas, zivis ledū un bez ledus, kaviārs,
dzīvi vēži, austeri un dēles.

5. Sakņaugi, svaigi, kaltēti konservi.
6. Sēnes, svaigas un kaltētas.
7. Augļi un ogas, svaigi, kaltēti un

konservēti.
8. Puķes un puķu sīpoli.
9. Augi dzīvi un stādi.
10. Raugs dažāds.
11. Maize, cepta.
12. Olas, olu dzeltenumi ari pulverizēti

(pulverī).
13. Zarnas, kaltētas, jēlas un sālītas.
14. Minerālūdeņi.
15. Alus, porters un ēls (ale).



Mežu departaments

«Valdības Vēstneša" 1926. g. 295. ntmura pielikums.

pārdos jauktā izsolē 1927. g. 2. februārī, Rīgā, Latviešu biedrībā, Merķeļa ielā Nr. 13, augošu mežu no sekošām
virsmežniecībām:

%
c Kādas virsmežniecības, novada,
> apgaitas un kvartāla
09

Iecavas virsmežniecībā.

Misas novadā.
1. Apg. 1, kv. 192 c. 1926. g. atd. 1, 2un 3, kv. 208 c. 1926. g. atd. 1,

kv. 212 c. 1926. g. atd. 1, apg. 4,
kv. 181 c. 1926. g. atd. 1 (sēklas
koki), apg. 7, kv. 119 c. 1926. g.
atd. 1, 2 un 4, apg. 24, kv. 189
c. 1925, g. atd. 29, apg. 5, kv. 174
c. 1926. g. atd. 1 un 2

2. Apg. 1,kv. 193 c. 1925. g. atd. 2,
5 un 7, apg. 2, kv. 200 c. 1923. g.
atd. 2, apg. 5 kv. 131 c. 1925. g.atd. 1,kv. 132 c. 1925. g. atd. 1,kv.
155 c. 1923. g. atd. 3, kv. 158 c.
1925. g. atd. 1, kv. 159 c. 1925. g.
atd. 1 un 2, kv. 160 c. 1925. g. atd.
2—10, 13 un 14,kv. 176 c. 1923. g.
atd. 2—5, apg. 7, kv. 119 c. 1926. g.
atd. 3, apg. 24, tev. 189 c. 1925. g.
atd. 8. 9, 11—28,kv. 207 c. 1926.g.
atd. 3 un 4

3. Apg. 1, kv. 190 c. 1925. g. atd.
1 un 2, kv. 193 c. 1925. g. atd. 8,
kv. 194 c. 1925. g. atd. I , kv. 211
c. 1925.g. atd. 1,kv. 212 c. 1924. g.

' atd. 1 un mežziņa dienesta zeme,
apg. 2, kv. 195c. 1925.g.atd. 1 un 2,
kv. 200 c. 1923. g. atd. 3, kv.
224 c. 1925. g. atd. 1, kv. 202 c.
1926. g. atd. 1 un 2, kv. 225 c.
1925. g. atd. 2 un 3, apg. 4, kv.
136 c. 1922. g. atd. 2, kv. 163 c.
1925. g. atd. 1, kv. 164 c. 1925. g.
atd. 1,kv. 166 c. 1925. g. atd. 1—3,
apg. 5,kv. 133 c. 1925.g. atd. 1^,kv. 134 c. 1923. g. atd. 1, 3 un 4 ,
kv. 176 c. 1921. g. atd. 1 un 2 ,
kv. 177 c. 1923. g. atd. 2—12,
apg. 6, kv. 126 c. 1925. g. atd. 1, 2
un 4 . "".

4. Apg. 1, jauns. 41", jauns. 4F atd. 1
un 2, jauns. 6F atd. 1, jauns. 3F

5. Apg. 1, kv. 211. kv. 190 .....
Kambarlejas novadā.

6. Apg. 24, jauns. 8F atd. 1, jauns.
17F atd. 1, jauns. 20F atd. 1

Emburgas novadā.
7. Apg. 33, kv. 47 c. 1926. g. atd. 2,

kv. 48 c. 1925. g. atd. 1—9, kv.
60 c. 1925. g. atd. 3—10, kv. 60
c. 1926. g. atd. 1—5, kv. 61 c.
1927. g. atd. 2 un 3, kv. 62 c.
1926. g. atd. 1 un 2, kv. 63 c.
1926. g. atd. I, kv. 71 c. 1926. g.
atd. 1 un2, kv. 72 c. 1926. g. rtd. 1

II iec. mežniecībā.

Misas novadā.
«. Apg. 8, kv. 141 c. 1925. g. atd. 1,

kv. 143 c. 1923. g. atd. 1, apg. 9,
kv. 107 c. 1926. g. atd. 1, apg. 11,
kv. 20 c. 1926. g. atd. 1, kv. 17 c.

' 1926. g. atd. 1, kv. 33 c. 1926. g.

Pārdos w Drošīb. nauda £ m
*£ -J-7 I latos '£€

I-S 11 Koku suga f| 1 I
|-S Piezimes

z h.- "H ;? s

i

17,73 17 priede, egle, bērzs, m. alksnis, apse, -39477 1974 1974 316

28,99 bērzs, alksn., egle, apse, priede . . 26079 1304 1304 9

49,46 egle, priede, bērzs, alksnis, apse 19318 966 966 544

5,0 354 egle, priede, bērzs, alksn., apse . . 5058 253 — —
— 293 priede, egle, alksn., bērzs ..... 878 44

9,88 — egle, priede, bērzs, apse, alksn. . . 6290 315 — —

20,81 — bērzs, alksn., egle, priede 8314 416 416 203



g Kādas virsmežniecīb., novada,
apgaitas un kvartāla
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atd. 1, apg. 12, kv. 106 c. 1926. g.
atd. 1,apg. 13,kv. 3 c. 1926. g. atd.
1,kv. 48 c. 1920. g. atd. I, apg. 14,
kv. 49 c. 1922. g. atd. 1—3, kv. 68
c. 1920. g. atd. 1,kv. 69 c. 1921.g.
atd. 4, kv. 72 c. 1923. g. atd. 1,
kv. 73 c. 1922. g. atd." 1—3, c.
1926. g. atd. 1, apg. 15, kv. 65 c.
1921. g. atd. 1, kv. 89 c. 1922. g.
atd. I

9. Apg. 10, kv. 24 c. 1926. g. atd. 1,
kv. 41 c. 1926. g. atd. 1, apg. 11.
kv. 33 c. 1924. g. atd: 1, kv. 35 c.
1921. g. atd. 2, c. 1910. g. atd. 1,
apg. 12, kv. 54 c. 1924. g. atd. 1,
c. 1921.g. atd. 2 mi 3, apg. 11,kv.
36 c. 1918.g. atd. 1,apg. 13, kv. 1
c. 1926. g. atd. 2, kv. 3 c. 1926. g.
atd. 2, kv. 5 c. 1925. g. atd. 1,
c. 1920. g. atd. 1, kv. 26 c. 1926.g.
atd. 1, kv. 26 retaine 1926. g.
atd. 1, kv. 27 c. 1926. g. atd. 1,
c. 1920. g. atd. 1 .......

10. Apg. 15, kv. 89 c. 1926. g. atd. 1—4
11. Apg. 11, c. 1926. g. jauns. 19F un

jauns. 33F
12. Apg. 9, kv. 84 c. 1926. g. atd. 1,

apg. 10, kv. 23 c. 1925. g. atd. 1
kv. 40 c. 1926. g. atd. 1, apg. 12,
kv. 54 c. 1926. g. atd. 1, kv. 81
c. 1925.g. atd. 1;kv. 82 c. 1925.g.atd. 1, apg. 14, kv. 53 c. 1926. g.
atd. 1 un 2, kv. 70 c. 1926. g.atd. 1, kv. 71 c. 1926. g. atd. )
kv. 72 c. 1926. g. atd. 1, kv. 73
c. 1925. g. atd. 1

IV iec. mežniecībā.
Emburgas novadā.

13. Apg. 32, kv. 73 c. 1926. g. atd. 1,
kv. 74 c. 1926. g. atd. 2, kv. 75
c. 1926. g. atd. 2 ,kv. 85 c. 1922. g
atd. 1

14. Apg. 34, kv. 17 c. 1925. g. atd. I,
kv. 18 c. 1925. g. atd. 1, kv. 19
c. 1925. g. atd. 1 un 2, kv. 24 c.
1923. g. atd. 1 un 2, kv. 26 c.
1925. g. atd. 1, 2, 4—6, kv. 34 c.
1925. g.atd. 2un 3,kv. 35 c. 1925.g.
atd. 1—3,kv. 36 c. 1925. g. atd. 1
un 2, apg. 35, kv. 20 c. 1923. g.atd. 1 un 2. kv. 21 c. 1921.g. atd. 1
kv. 22 c. 1920.g. atd. 10, c. 1923. g.
atd. 1, kv. 23 c. 1923. g. atd 1
c. 1920. g. atd. 11 , kv. 29 c. 1923.g!
atd. I, kv. 32 c. 1923. g. atd. /, kv
38 c. 1925. g. atd. 2, 7,8, 9, kv. 39
c. 1925.g. atd. 3 un 6, apg.36, kv. 2
c. 1923. g. atd. 1 un.2, c. 1925. gatd. 7 ,2,9, 10c. 1926.g.atd. 1 un 2
kv. 13 c. 1921.g. atd. 2 un 3, kv. 12c. 1923. g. atd. 1 . .15. Apg. 34, kv. 19 c. 1925. g.atd. 4 un 5
kv. 34 c. 1925. g. atd. 1, apg. 35'
kv. 21 c. 1924. g. atd. 1 un 2, kv. 23c. 1923. g. atd. 2,kv. 30 c. 1923 gatd. 5, kv. 38 c. 1925.g. atd. 3, 4,5kv. 39 c. 1925. g. atd. 1 , apg. 36c. 1925. g. kv. 2, atd. 3, 5, kv 2
c. 1926. g. atd. 3 ..... ..

I iec. mežniecībā.
Misas novadā.

16. Apg. 6, kv. 97 c. 1926. g. atd 1—6kv. 121 c. 1926. g. atd. 1, kv. 122
c. 1926. g. atd. l,kv. 153 c. 1926 g
atd. 1,kv. 152 c. 1926. g. atd. 1, kv
154 c. 1926. g. atd. 1—3, kv. 154c 1925. g. atd. 1 un 2, kv. 97
c. 1925. g. atd. 1

n. . „ _ M Drosīb. nauda -a _

.
Pflrdos i latos 'S|

a« -*« Koku suga je-5 E -J|Piez.mes
£a Ia š~ -gg sf 3HS
££ žS z S«g i| s-a

42,22 — egle, priede, m. alksn.. bērzs, apse . 15230 762 762 313

V

2792 egle, priede, m. alksn., bērzs, apse 4259 -213 213 —
1187 egle, m. alksn., bērzs, apse .... 960. 48 48 — ' "

— 532 priede, egle 365 19

21,38 — bērzs, m. alksn., egle, priede, apse 13867 694 694 —

13,46 — eglCj priede, m. alksn., bērzs, apse 7080 35i 354 226

59,07 egle, bērzs, m. alksn., priede, apse 21077 1054 1054 822 '

*

8,09 m. alksn., egle. bērzs , priede .... 4662 234 234 49

1

priede, egle, bērzs, alksnis, apse 11504 576 576 140

Kv. 9'i c. 1926. g.
atd. 4, kv. 154 c.
1925. g. atd. i un 2
nav cērtama jaun-
audze.ļVienības ap-
gaitas— vecās ro-
bežās.



^
Pārdos

ri Kādas virsmežntecīt-as, novada, » o .
.— — w «
> apgaitas un kvartāla 9-^ e <m

i2 D-ja Z.5

|Koku suga

*

|

Drošīb. nauda A ,.
latos "S|

|ļ |" Piezīmes
?5.2 5 5 i .2.a
o £>3 " - "K.2
^ n£ II <5

III iec. mežniecībā.
Dzeizāmura novadā.

17. Apg. 18, kv. 60.c. 1926. g. atd. I 1,75

Lamzenes novadā.
18. Apg. 23, kv. 11 c. 1926. g. atd. 1 un 2 2,68

I iec. mežniecībā.
Kambarleias novadā.

19. Apg. 24, jauns. 8/19 c. 1924. g. atd. 14,
jauns. 19 c. 1924. g. atd. 15. . . . 3,02

IV iec. mežniecībā.
Emburgas novadā.

20. Apg. 36, kv. 13 c. 1921. g. atd. I,
apg. 35, kv. 21 c. 1921. g., kv. 30
c. 1923. g. atd. 1—3 — 3:

— priede, egle, alksn., bērzs, apse

— priede, egle, alksn., bērzs, apse .

— bērzs, priede, egle

326 egle, m. alksnis, priede, bērzs. . .

. 4890 245 245

. 4058 203 203 29 .

. 5211 232 — —

5072 244 254 —

Lejas virsmežniecībā.

Sikšņu novadā.
1. Tucina 7. apg., 1923 g. cirsmas: kv.

49 atd. 31 un 32, kv. 48 atd. 33 un 34 8,50

Kalsnavas virsmežniecībā.
V iec. mežniecībā.
Vietalvas novadā.

1. 1926. g. cirsmas: apg. 22 kv. 2 atd. 1,
kv. 7 atd. 1 un 2, kv. 10 atd. 1,
kv. 17 atd. 1 un 2, kv. 22 atd. 1,
apg. 30, kv. 36 atd. 1, kv. 42 atd. 1,
kv. 48 atd. 1, kv. 51 atd. 1 . . . . 17,03

s

Vecsalaces virsmežniecībā.
Vecsalaces 1 iec. mežniecībā.

Vecsalaces novadā.
12. Apg. 4, 1926./27. g. cirsmas: kv. 88

atd. i, kv. 112 atd. l,kv. 115 atd. 1,
kv.,92 atd. 1 14,32 ?

13. Apg. 4, 1926./27. g. cirsmas: kv. 85
atd. 1, kv. 61 atd. 1, kv. 62 atd. 2,
kv. 65 atd. 1, kv. 91 atd. 1 . . . 10,02

14. Apg. 4, 1926./27. g. cirsmas: kv. 86
atd. 1, kv. 117 atd. 2, kv. 114
atd. 1 un 2 11,42

15. Apg. 4, kv. 113 c. 1926./27. g. atd.
1 un 2 ? ? 5,06

Nīcas virsmežniecībā.

11 Gaviezes iec. mežniecībā.
Oaviezes novadā.

1. Ošnika 12. apg. kv. 26 un

Sustas novadā.
Valcera 15. apg. kv. 26 — 11

III Bārtas iec. mežniecībā.
Grobiņas novadā.

2. Burgeļa 22. apg. kv. 56 c. 1924. g.
atd. 1—10 8,94

3. Purva 25. apg. kv. 61 c. 1924. g. atd. 1 2,61

11 Gaviezes iec. mežniecībā.
Teņakalna novadā.

4. Gegermaņa 20. apg. kv. 4 c. 1925.-g.
atd. 1 un

Gavi.ezes novadā.
Knīpupa 21. apg.. kv. 4 c. 1924. g.

atd. 1 un 2, kv. 8 c. 1924. g. atd. 1
un 2, kv. 12 c. 1924. g. atd. 1 un
kv. 14 c. 1925. g. atd. 2 11,44

IV Nīcas iec. mežniecībā.
Nīcas novadā.

5. Kalniška 32. apg., kv. 19 c. 1926. g.
atd. 1—3,kv. 25 c. 1926. g. atd. 1—6 19,68

6. Skalda 31. apg. kv. 3 c. 1925. g. atd. 3
(uz fonda zemes) 2,43

— priede, egle, bērzs, apse, alksnis . .

— egle, priede, bērzs, apse

— egle, bērzs, alksn., apse ....

— egle, bērzs, apse, alksn

— egle, bērzs, apse, alksn

— egle, bērzs, apse, alksn

52 priede-

— egle, priede, bērzs
— egle, bērzs, alksn., apse ....

— egle, priede, bērzs, ozols, apse . .

— priede, egle, bērzs, m. alksn. . .

— egle, priede, bērzs, apse, alks., oz.,osi

. 10728 475 537 100

. 14580 729 729 90

. 11897 595 595 73

. 6643 332 332 66
*

. 8165 408 408 48

. 3474 174 174 7

. 4000 200 200

. 11470 574 574 282
. 2965 149 149 19

. 13115 ,656 656 169

. 56710 2836 2836 461

s 3865 194
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Kandavas virsmežniecībā.

Gravas I iecirknī.
Galtenes novadā.

1. Galtenes apg. jauns. 14F

Kandavas II iecirknī.
Rūmenes novadā.

2. Elka apg. kv. 2 jauns. 38F ....
3. Elka apg. kv. 2 jauns. 39F . . . .

Aizdzīres novadā.
4. Apsīša apg. jauns. 106 atd. 2 . . .

Matkules IV iecirknī.
Zemītes novadā.

5. Auniņa apg. jauns. 109F atd. 1—3 .
6. Auniņa apg. jauns. 108F atd. 1—6
7. Auniņa apg. jauns. 105F atd. 1 un 2
8. Auniņa apg. jauns. 101F atd. I—4
9. Auniņa apg. jauns. 100F atd. I un 2

10. Auniņa apg. jauns. 99F atd. 1 . . .
11. Auniņa apg., kv. 13 c. 1925. g. atd. 1

uz " fonda zemes
12. Kaļķa apg. kv. 67 piegriez. Sēniņu

mājām atd. 1—6
13. Auniņa apg. kv. It) piegriez. Petriuu

mājām atd. 1
14. Auniņa apg., kv. 10 un 12 uz fonda

zemes, kv. 12 c. 1925. g. atd. 1 un 2
uz fonda zemes, kv. 14 atd. 1 uz
fonda zemes

Kandavas II iec. mežniecībā.
Aizdzīres novadā.

15. Reina apg., kv. 12 c. 1926. g. atd. 1,
kv. 13 c. 1926. g. atd. 1, kv. 15 c.
1926. g. atd. 1, kv. 17 c. 1926. g.
atd. 1, kv. 18 c. 1926. g. atd. 1—4

Kandavas novadā.
16. Mežmuižas apg., kv. 41 c. 1925. g.

atd. 1, Kalniņa apg., kv. 42 c.
1925. g. atd. 1 un 2, c. 1926. g. atd.
I un 2, kv. 44 e. 1926. g. atd. I un 2,
kv. 45 c. 1926. g. atd. 1—4, c.
1923. g. atd. 1

17. Rūmenes apg., kv. 29 c. 1925. g.
atd. 1—4, Zaķa apg., kv. 31 e.
1925. g. atd. 1, Rūmenes novadā,
Elkas apg., kv. 7 c. 1926. g. atd. 1,
Rūmenes apg.. kv. 12 c. 1924. g.
atd. 1 un 2 c. 1925. g. atd. 1 . .

Kukšu novadā.
18. Počnieka apg., kv. 9 c. 1926. g.

atd. ! 6, kv. 11 c. 1926. g. atd.
I 3, kv. 12 c. 1926. g. atd. 1,
kv. 13 c. 1926. g. atd. 1

Sabiles III iec. mežniecībā.
Matkules novadā.

10. Sventes apg., kv. 3c. 1926. g. atd. 1 - i
Kandavas novadā.

2(1. lidina apg., kv. 27 c. 1926. g. atd.
1—3, kv. 30 c. 1926. g. atd. 1,
Svinkstera apg., kv. 7 c. 1922.-24. g.
atd. 2 . . . '

Matkules IV iec. mežniecībā.
Matkules novadā.

21. Kausa apg., kv. 13 c. 1926. g. atd. 1
kv. 14 c. 1926. g. atd. 1, c. 1922. g.
atd. 1, kv. 16 c. 1926. g. atd. 1, kv.
17 c. 1926. g. atd. 1—6, kv. ls
C. 1926. g. atd. I

Zemītes novadā.
22. Autiņa apg., kv. 55 c. 1926. g. atd. I

un 2, kv. 56 c. 1926. g. atd. 1 un 2
kv. 57 c. 1926. g. atd. I un 2, kv. 61
C. 1926. g. atd. 1

gOO — egle, bērzs, priede

355 _ egle, priede, bērzs, apse .....

7*80 — egle, bērzs, priede, apse. alksnis

2,31 — priede, egle, bērzs, alksnis, apse

15,64 — egle, priede, bērzs, apse
12,31 egle, bērzs
3,16 — egle, priede, apse
987 _ egle, priede, bērzs, apse
3,29 — egle, priede
0,43 - egle • ?

1,35 egle, priede

16,17 — priede, egle, bērzs ........

0,4H — egle, apse

17,60 — egle, priede . "...

10,79 — priede, egle, bērzs

15,45 — priede, bērzs, apse

14,52 egle, bērzs, priede, apse, alksn. . .

10,28 egle, priede, apse, bērzs

7,02 — priede, egle, bērzs, "apse

«.«I priede, egle, bērzs

28,63 priede, egle, apse, bērzs

17,57 ~ priede, egle ... . ..

1617 81 —

2336 117
3456 173 --

3106 156

4780 240
5808 291
1331 67
5331 267
1099 55 —
338 17 —

488 25 —
12501 626

709 36

12773 639

25947 1298 1298

17797 890 ? 890

19297 965 965

1289') 645 645

7229 362 362

13377 669 669

45279 2264 2264

20543 1028 1028

/Atstājami 55 num
— \ koki.

60

Nav cērtama jaim-
—( audze līdz 15 g.

veca.

55

I
48

/

(Nav cērtama jaun-

—\ audze.



2
c Kādas virsmežniecības, novada,
> apgaitas un kvartāla
09
.N

Gravas I iec. mežniecībā.
Kandavas novadā.

23. Intes apg., kv. 15, kv. 17 .c. 1922. g.,
kv. 18, 19, 21, 17 c. 1922. g. atd. 1
(sēklas koki)

Cēres novadā.
24. Raiba apg., kv. 8 c. 1921. g. atd. 1 un 2,

c. 1922. g. atd. 2, kv. 9 c. 1922. g.
atd. 1—5, Upaina apg., kv. 16 c.
1921. g. atd. 1, kv. 17 c. 1922. g.
atd. 1 (sēklas koki)

Kandavas II iec. mežniecībā.
Kandavas novadā.

25. Silenieka apg., kv. 46 c. 1924. g.
atd. 1, c. 1925. g. atd. 1—3, kv. 48
c. 1924. g. atd. 2, kv. 49 c. 1921. g.
atd. 1 ....

26. Rūmenes apg., kv. 12 c. 1923./25. g.
(iiiim. koki)

Sabiles 111 iec. mežniecībā.
Lielvirbu novadā.

27. Zemdega apg., kv. 13, 14, 20, 24
(num. koki)

Matkules novadā.
28. Dzīres apg., kv. 7 c. 1924. g. atd.

2—5, 7 un 9, kv. 7 c. 1923. g. atd.
1 un 2

Veģu novadā.
29. Veģu apg., kv. 13 c. 1924. g. atd. 1,

kv. 16 c. 1924. g. atd. 1—3, kv.23
c. 1924. g. atd. 1—3

Matkules novadā.
30. Sventes apg., kv. 2 c. 1924. g. atd. 1—7

Kandavas novadā.
31. Odina apg., kv. 30 c. 1924. g. atd. I

un 2, kv. 30 c. 1923. g. (num. koki)
Matkules IV iec. mežniecībā.

Zemītes novadā.
32. Autiņa apg., kv. 56 c. 3-—1922. g.

atd. 1 un 2

Alūksnes virsmežniecībā.
Jaunlāzberga Ziemera mežn.

1. Apg. 19, 1926. g. cirsmas: kv. 1 atd. 1,
kv. 2 atd. 1 un 2 .

IV iec. Kolberģa mežniecībā.
Alsviķa novadā.

2. Apg. 36, Kaļķu gārša c. 1926. g.
atd. 1—3. ." .

Vecmuižas virsmežniecībā.
Tomes novadā, III iec.

1. Pakuļā apg., kv' 10 lit. c, kv. 9 lil.
a un b

Elkšņu virsmežniecībā.

I iec. mežniecībā.
Kueres-Ekengrāves novadā.

1. Apg. 12,' Priekšai", kv. 12 c. 1926. g.
atd. 1 un 2, kv. 16 c. 1926. g. atd.
1 un 2 . .-

III iec. mežniecībā.
Elkšņu novadā.

2. Apg. Ergle 7, kv. 54 c. 1926. g. atd. 1,
2 un 3

3. Apg. Kaze 3, kv. 73 c. 1926. g. atd.
1—4, kv. 83 c. 1926. g. atd. 1, kv.
84 c. 1926. g. atd. I un 2 ....

II iec. mežniecībā.
Elkšņu novadā.

4. Apg. Robežnieka 21, kv. 55 c. 1926. g.
atd. 1-4

Pārdos

S 6
,3 a •§o.J= n ac
<!ļ> « 5 san Z .k

Koku suga

320 priede

— 241 priede

10,72 — priede, egle

— 464 priede, egle

— 462 priede, egle

1,50 49 egle, bērzs, alksn

5,41 — priede, egle, bērzs

2,59 — priede,, egle, bērzs, apse

0,83 48 egle, bērzs

2,25 — priede, egle

8,37 — egle, priede, bērzs, apse

78,11 bērzs, egle, priede, alksn., apse, oz.,osis

7,07 — priede, egle, bērzs, apse, alksn. . .

6,73 priede, egle, bērzs, alksnis, apse

11,80 priede, egle, bērzs, alksn.. apse, ozols,
osis, kļava

26,69 priede, egle, bērzs, alksn,, apse, ozols,
osis, kļava - . . . .

11,23 — priede, egle, bērzs, alksn., apse, ozols,
osis, kļava

w Drošīb.nauda&E latos « ~
«io g e g «5
"S2 i S I „ -2. 3

z SS I! <ā

Piezīmes

4898 245 245 —

3718 186 186 —

9551 478 478 —

2854 143 143 —

3181 159 159 —

1216 61 61 —

1713 86 86 68

3075 154 154 50

1607 81 81 —

1945 98 98

5940 297 297 63

23990 1200 —

4622 232 —

4460 223 223 9

18958 948 948

25763 1289 1289 79

17617 881 881 —

Nav cērtama priežu
jaunaudze, kv. 1,
atd. 1 un kv. 2
atd. 2.
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I iec. mežniecībā.
Kugres-Ekengrāves novadā.

5. Apg. Jaunzem ' l3, kv. 4 c. 1923./24. g.
atd. 1 un 2 ? -l<6 Apg. Priekšar 12, kv. 17 c. 1923./24. g.
atd. 2, kv. 27 c. 1923./24. g. atd.
1 un 2, kv. 28 c. 1923./24. g. atd. 1 7,10

7. Apg. Kugre 11, kv. 22 c. 1923./24. g.
atd. 1 un 2 4>>

II Biržu novadā.
8. Apg. Jaunzema 13, kv. 4c. 1922./23. g.

atd. 1—35'I Biržu novadā.
9. Apg. Skrazniek 15, kv. 8 c. 1922. g.

atd. 1, c. 1920. g. atd. 5, kv. 19
c. 1922. g. atd. 2, kv. 20 c. 1923. g.
atd. 1, kv. 21 c. 1922. g. atd. 4 14,61

Elkšņu novadā.
1 10. Apg. Rormilīt 14, kv. 7 c. 1923./24. g.

atd. 1 un 26>11. Apg. Smeltes 10, kv. 46 c. 1923./24. g.

I atd. 1—3, kv. 60 c. 1923./24. g.
atd. 1—5 ',-..;. 17,63

I II. iec. mežniecībā.
Biržu III d. npvadā.

1 12. Apg. Jaunviet 22, kv. 3 c. 1922./23. g.
atd. 12.Biržu II novadā.

13. Apg. Silin 19, kv. 11 c. 1922. g. atd.
1—3, cl 1923./24. g. atd. 1 6,04

Biržu I novadā.
1 14. Apg. Misup 17, kv. 4 c. 1923./24. g.

atd. l,c. 1921. g. atd. 2 4,72
III iec. mežniecībā.

Elkšņu novadā.
15. Apg. Žagera 5, kv. 78 c. 1925... 26. g.

1 atd. 1 6,15
II iec. mežniecībā.

Biržu novadā.
16. Apg. Jaunzema 23, kv. 10 un 14. . . 18,04

— priede, egle, bērzs, alksn., apse, osis 1487 75 75

/ Nav cērtama jaun.
_ priede, egle, bērzs, alksn., apse, osis 4571 229 229 \%\ audze.

— priede, egle, bērzs, alksn., apse, osis 3022 152 152 14

— priede, egle, bērzs, alksn., apse, osis 2324 117 117 25

-S;£abērzs '. a,ks -' .-::''zo!s9742 488 488 -

— priede, egle, bērzs, alksnis, apse, osis 3105 156 156 42

— priede, egle, bērzs, alksti., apse, oz.,osis 7104 356 356 54

priede, egle, bērzs, alksnis, apse, osis,
— kļava ...' ... 1691 8b 80

— priede, egle, bērzs, alksnis, apse. . . 2861 143 143 48

priede,egle, bērzs, alksnis, apse, ozols,
— ' osis, kļava .. 3142 158 158

priede, egle, bērzs, alksnis, apse, ozols,
— osis, kļava 5195 260 260 -

— priede, egle, bērzs, apse, alksn., osis,
kļava, ozols 8151, 408- 408

1 Benkavas virsmežniecībā.

Bukaišu novadā.
27. Apg. 34 kv. 25 c. 1926. g. atd. 1 apg.

35, kv. 43 c. 1925. g. atd. 1—4 . . . —
28. Apg. 36, kv. 16 c. 1926. g. atd.l .kv.

26 c. 1926. g. atd. 1, kv. 32 c. 1926.g.
I atd. 1

Talsu virsmežniecībā.
II iec. mežniecībā.
Stendes novadā.

4. Puļķīša 13. apg., kv. 69 c. 1926. g. '
1—3, kv. 70 c. 1926. g. atd. 1, Du-

1 bena 14. apg., kv. 54 c. 1926. g. atd.
1, kv. 56 c. 1926. g. atd. 1, kv, 87

4 c. 1926. g. atd. 1, kv. 94 c.
1926. gada atd. 1, Dubena 14. apg.,
kv. 86 c. 1925. g. atd.' 1, Puļķīša
13. apg., kv. 66, 67 un 89 c. 1925. g.
atd. 1 ) 23,31

IV iec. mežniecībā.
Stendes novadā.

2 Kukuļa 30. apg.. kv. 20 c. 1926. g.
atd. 1, kv. 21 c. 1926. g. atd. 1,
kv. 46 c. 1926. g. atd. 1

111 iec. mežniecībā.
Daugas 22. apg., kv. 33 c. 1926. g. atd. 1

785 bērza lietkoki 2625 132 132

589 bērza lietkoki .1692 84 84 —

— priede, egle, alksnis, bērzs, apse. . 13435 672 672 229

1 Sēlpils virsmežniecībā.
IV iec. mežniecībā.

Sēlpils novadā.
1. Apg. 25, kv. 50 c. 1926. g. atd. 2,

kv. 57 c. 1926. g. atd. 4 un 5 . .1 25,06 — egle,bērzs,apse,alksn.,osis, oz.,priede,kļ 23400 1170 1170 47
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2. Apg. 26, kv. 73 c. 1924. g. atd. 2,
kv. 90 c. 1924. g. atd. 1, kv. 84 c.
1924-/25. g. atd. 3

3. Apg. 25, kv. 49 c. 1924. g. atd. 2, '
kv. 50 c. 1923. g. atd. 1

Nītaures virsmežniecībā. .
I iec. mežniecībā.
Nurmižu novadā.

1. Apg. 5 jauns. 57 likv. gab. atd. 1—3

Ainažu virsmežniecībā.

II Rozēnu iec. mežn.
Rozēnu novada.

1. Vilklaužna 9. apg., Vec.-Raupa jauns.
48 , C.'1924. g. atd. 1, c. 1925. g.
atd. 1 un 2

2. Ķīša 11. apg. Riekstiņa jauns. 49
c 1925. g. atd. 1 . .' . '

3. Ķīša 11. apg. Zeģeļa jauns. 47 c.
1925. g. atd. 2

4. Dzērvītes 12. apg. Blankas jauns. 264
c. 1925. g. atd. 1

Puršenu novadā.
5. Kammas 13. apg. Līča jauns. c. 1923.g.

atd. 5 un 10 c. 1925. g. atd. 2 . ..
6. Kammas 13. apg., Letes jauns. 57

c. 1925. g. atd. 1
7. Kammas 13. apg., Letes jauns. 57 .

III Ungurpils iec.'mežn.
Ungurpils novadā.

8. Janites 16. apg., Adamsona jauns. 313
c. 1925. g. atd. 2 un 3

9. Uciema 15. apg., Radziņa jauns. 297
c. 1925. g. atd. 2, 3 un 4 . . . .

Stakenbergu novadā.
10. Brieža 18. apg., Šmidta jauns. 106

c. 1925. g. atd. 3 un 4

Madonas virsmežniecībā.

Katrīnas I iec. mežniec.
Kaives novadā.

1. Apg. 1. (Zviedra) c. 1926. g. jauns.
34, atd. 16 %i

Leimaņa novadā.
Jauns. 10, atd. 18 un jauns. 12, atd. 33

Ogres novadā.
2. Apg. 2. (Upītes) c. 1926. g. jauns. 90,

a,td. 1 un 2
Katrinas novadā.

3. Apg. 3 (Katrinas) c. 1926. g. jauns. 7,
atd. 13 un jauns. 8 atd. 4, 8, 11 un 12

4. Apg. 4 (Vilciņu) c. 1926. g. jauns. 3,
atd. 3, jauns.5, atd. 5, jauns. 6,atd.6

Vecpiebalgas novadā.
5. Apg. 1 (Zviedra) c. 1926. g. jauns. 66,

atd. 20—27 un jauns. 69 atd. 28—32
Ērgļu novadā.

6. Apg. 5 (Itālijas) c. 1926. g. jauns. 4,
atd. 50 un 67, jauns. 19, atd. 18
un 24, jauns. 20 atd. 29—32, jauns.
21, atd. 26 un 27, jauns. 24 atd. 80,
81 un 84

7. Apg. 5 (Itālijas) c. 1926. g. jauns. 97,
atd. 76 jauns. 98 atd. 75 un 87,
jauns. 99 atd. 73 un 74

II iec. Vecpiebalgas mežn.

Mēdzūlas novadā.
8. Apg. 30 (Mēdzūlas) c. 1926. g. jauns.

atd. 1—5, 8—25

Gulbēres novadā.
9. Apg. 12 (Gulbēres) c. 1926. g. jauns.

atd. 1—7, 9—15, 17—23 ....

Pārdos
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1

— ' 4203 egle, apse, bērzs, alksnis, priede . .

8,29 — egle, apse, alksn., bērzs, ozols, priede

10,47 — egle, priede, bērzs, apse, ozols, osis,
goba, alksnis, kārklis

5,43 — egle, bērzs, apse, alksnis

1,96 — priede, egle, bērzs, apse

2,40 — priede, egle, bērzs

0,30 — priede, egle, bērzs

2 .91 — egle, bērzs, apse, alksnis

3,36 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . .
381 egle, bērzs, apse

6,75 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . .

8.92 — egle, bērzs, apse, alksnis, osis . . .

6,47 — egle, bērzs, apse

14,55 — egle, priede, apse, alksnis, bērzs . .

10,84 — egle, priede, bērzs, apse, alksnis . -

34,11 — egle, apse, bērzs, alksnis, priede . .

20,09 — egle, bērzs, priede, apse, alksnis . .

9,72 — eglē, apse, priede, bērzs, alksnis .. .

17,59 — egle, bērzs, apse, priede, alksnis . .

27,75 — egle, bērzs, apse, alksnis, priede . .

23^)8 — egle, apse, bērzs, alksn., goba, sēnnuks,
priede

23,44 — egle, priede, apse, bērzs, alksnis . .

„, Drošīb. nauda Js K
B latos 'S*
.5, „ , . om
r-2 3-s 1 |" Piezīmes
iSJ2 E 2 £ .2,3I li u $a211 <ā

13550 678 678 — '

5576 279 279 29

(Atd. 1 nav cērtami
1942 97 — I 34 num. koki).

1379 69 —. —

469 24 —

201 10 —

29 2 — '
—

232 12 — —

558 28 — —
62 3 — —

1515 76 —

2718 136 — —

1107 55 — —

1404 71 — —

872 44 — —

4191 210 — —

1669 84 — —

680 34 — —

2107 105 J- —

2668 134 — —

/ Nav cērtami 292
3998 200 — —\ num. koki.

i Nav cērtami 120
3232 162 — ^-\ num. koki.
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Ērgļu III iec. mežniec.
Mazozolu novadā.

10. Apg. 13 (Ogres) c. 1926. g. jauns. 12,
atd. 2, 3, 5 un 6, jauns. 13, atd. 9.
12 un 13, jauns. 14, atd. 8 un 11,
jauns. 15, atd. 17, 21—24 un 28—31,
jauns. 18, atd. 26, 32—34 . . . .

Ogres novadā.
11. Apg. 13 (Ogres) c. 1926. g. jauns. 74,

atd. 24 un 25, jauns. 77, atd. 26
un 27, jauns.80, atd. 1 un 4,jauns.
82, atd. 6, jauns. 84 atd. 7 un 8 .

12. Apg. 13 (Ogres) c. 1926. g. jauns.85,
atd. 9—13, jauns. 86, atd. 14, 17
un 18, jauns. 87, atd. 21, 22 un 23,
jauns. 88 atd. 15 un 16

Ērgļu novadā.
13. Apg. 14 (Ērgļu) c. 1926. g. jauns. 2,

atd. 51 un 52, jauns. 4, atd. 60,
jauns. 11, atd. 59, jauns. 14, atd. 47
un 48, jauns. 34, atd. 55—58,
jauns. 42, atd. 61, jauns. 43, atd. 62
un 63 un Lejas Augulenu rentes
mājas piegr. atd. 49 un 50 ...

14. Apg. 14 (Ērgļu) c. 1926. g. jauns. 44
atd. 64 un 65, jauns. 45 atd. 67,
jauns. 46 atd. 68, jauns. 49 atd. 66

ii I iec. mežniecībā.
Jumurdas novadā.

15. Apg. 15 Skrodera rentes mājas pie-
griezumā, c. 1926. g

Dundagas virsmežniecībā.

V iec. mežniecībā.
Ūkenes novadā.

1. Apg. 24, kv! 101 c. 1925. g. atd. 2
c. 1926.g.atd. 1,kv. 125c. 1926.g.
atd. 1, kv. 154 c. 1926. g. atd. 1,
kv. 165 c. 1926. g. atd. 1 . . . .

2. Apg. 25 ,,Valpenes aplokā" . . . .
3. Apg. 28, kv. 32 c. 1920. g. atd. 1,kv. 33 c. 1920. g. atd. 1, kv. 48

c. 1920. g. atd. 1

Šliteres virsmežniecībā.
Ezermuižas novadā.

.1. Apg. 9, kv. 107 c. 1924. g. atd. 1 . .
I Kolkasraga iec. mežn.

Kolkasraga novadā.
2. Apg. 1, kv. 185 c. 1926. g
3. Apģ. 3, kv. 189 c. 1926. g

11 Ezermuižas iec. mežn.
Ezermuižas novadā.

4. Apg. 7, kv. 79 c. 1926. g. atd. 1 . .
5. Apg. 7, kv. 94 c. 1925. g. atd. 2 . .
6. Apg. 7, kv. 94 c. 1926. g. atd. 1 . .
7. Apg. 9, kv. 117 c. 1925. g. atd. 1 . .
8. Apg. 9, kv. 118 c. 1926. g. atd. 1
9. Apg. 10, kv. 70 c. 1926. g. atd. 1 . .

III Sudes iec. mežniec.
Šlīteres novadā.

10. Apg. 12, kv. 129 c. 1926. g. atd. 1 .
11. Apg. 12, kv. 134 c. 1926. ģ. atd. 1 un 2
12. Apg. 12, kv. 135 c. 1926. g. atd. 1 un 2

IV Šlīteres mežniec.

Šlīteres novadā.
13. Apg. 22, kv. 121 c. 1926. g. atd. 1 . .

Kokneses virsmežniecībā.
Vecbebru novadā.

1. Kalniņa apg. 1926. g. cirsmas: kv. 41
atd. 1—3, kv. 47 atd. 1, kv.^56
atd. 1 un 2

Pārdos

— i
2 S ?* « Koku suga
C-SpU u Ē toli) a S j,
CL ja Za

30,13 — egle, apse, bērzs

27,74 — egle, apse, bērzs, alksnis, priede . .

43,65 apse, bērzs, egle, priede, alksnis . .

46,96 — apse, egle, bērzs, ozols, priede,b.alksn.

35,95 — apse, egle, bērzs, ozols, osis, priede .

9,50 - — egle, apse, bērzs, priede

14,28 78 egle, priede, bērzs, alksnis, apse . .
— 1439 priede, egle, bērzs

5,33 — egle, priede, ozols, bērzs, alksnis . .

13,26 — egle, priede, bērzs, m. alksnis . . .

1309 priede, egle
470 priede, egle ' '

6,13 egle, priede, bērzs, m.alksn., apse, osis6,10 — egle, alksnis, bērzs, osis
2,62 — egle, alksnis, bērzs, osis . .
6,84 egle, bērzs, alksnis, osis, apse . .4,54 egle, alksnis, bērzs, osis . .
9,69 egle, priede, bērzs, alksnis, apse, osis

2,92 priede, egle, bērzs, alksnis ...
Von egle

' bērzs > Priede - alksnis, apse .
'.89 egle, bērzs, alksnis, apse

4,74 egle, alksnis, osis, bērzs, apde .

10,30 _ egle, priede , bērzs, apse, alksn., osis 8915 446 446 -

„ Drošīb. nauda A „
E latos '8f

£2 l's ia &a
> -g ta £2, ira-*O .S>« =£ ^~2 2| |5 %£

Piezīmes

4352 218

2860 143

4542 227 —

4517 226 —

5627 282 —

6081 304 — —

[Jauns. 18 atd. 34
{ nav cērtami 13-;
l "num. koki.

Jauns. 80 atd. 4 navcērtami 200 num
koki.

Jauns. 84 atd. 8 nav
cērtami 200 nmn.
koki.

Lejas Augulenu rent
māj. piegr. atd. 49

nav cērtami 60 num,
koki.

(Jauns. 45 nav cēr-
( tāmi 128num..koki

12734 637 637 192
2064 103 103 —

2340 117 117 73

6470 323 323 ' —

2895 145 145 —
880 44 44 —

4310 216 216 50
4700 235 235 —
2316 116 116
4331 217 217 —
4467 224 224 —
6540 327 327 32

3060 153 153 21
6760 338 338 —
7820 391 391 —

5145 258 258 —

Atstāj, jaunaudze.
>j »

ti "
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apgaitas un kvartāla

Ķeipenes mežniecībā.
Jaun-Ķeipenes novadā.

2. Jaun-Ķeipenes apg. 1926. g. cirsmas:
kv. 21 atd. 1, kv. 25 atd. 1

Vatranes novadā.
Dianas apg. 1926. g. cirsmas: kv. 25

atd. 1 un 2, kv. 33 atd. 1.

Lakstenes novadā.
Reiķu apg. 1926. g. cirsmas: kv. 10

atd. 1, kv. 11 atd. 1, kv. 35atd.l—3,
kv. 36 atd. 1, Pačkas pļa'va, atd. 1.

Plāteres noVadā.
Degšņu apg. 1926. g. cirsmas: kv.

Baltiņsala, atd. 1, Melnais mežs,
atd. 1, Silakalni, atd. 1 un 2,
Ogres apg. kv. 10 atd. 1, kv. 15
atd. 1 un 2, kv. 18 atd. 1

Vērenes novadā.
3. Dinaburgas apg. kv.54,c. 1924. g. atd.l
4. Makmājas apg. jauns. 14 c. 1924. g.

atd. 4

Ventspils virsmežniecībā.
Ventspils novadā.

1. Zāmeļa 2. apg. kv. 9 c. 1926. g. atd. 1
2. Muižnieka 7. apg. kv. 35 c. 1926. g.

atd. 1 un 2 ? . . .
3. Muižnieka 7. ang. kv. 37 c. 1926. g.

atd. 1—3. .'
4. Žagatnieka 11. apg., kv. 56 c. 1926. g.

atd. 1

Lipnas virsmežniecībā.
I iec. mežniecībā.

Briežu dārza novadā.
1. Apg. 5, F. 8 c. 1926. g. atd. 9 . . .
2. Apg. 5, F. 5 c. 1926. g. atd. 4 . . .
3. Apg. 5, F. 4 c. 1926. . g. atd. 3 . . .
4. Apg. 5, F. 11 c. 1926. e. atd. 5 . . .
5. Apg. 5, F. 9 c. 1926. ģ. atd. 8\ . .
6. Apg. 5, F. 10 c. 1926. g. afd. 7 . . .
7. Apg. 5, F. 26 c. 1926. g. atd. 10 . . .
8. Apg. 5, F. 25 c. 1926. g. atd. 11...

Liepājas novadā.
9. Apg. 8, F. 3 c. 1926. g. atd. 3 . . .

10. Apg. 8, F. 1 c. 1926. g. atd. 1 . .
'
.

11. Apg. 8, F. 2 c. 1926. g. atd. 2 . . .

12. Apg. 8, F. 4 c. 1926. g. atd. 4 . . .
Ozolu novadā.

13. Apg. 7, F. 4 c. 1926. g. atd. 4 . . .
14. Apg. 7, Jansona iepirktā zeme c.

1926. g. atd. 7
15. Apg. 7, F. 62 c. 1926. g. atd. 5 . . .
16. Apg. 7, F. 58 c. 1926. g. atd. 6 . . .
17. Apg. 7, F. 29 c. 1926. g. atd. 3 . . .

Lipnas novadā.
18. Apg. 2, F. 65 c. 1924. g.atd. 15b, F. 65

c. 1924. g. atd. 15a, F. 78 c. 1925. g.
atd. 8, F. 83 c. 1925. g. atd. 7, F. 68
c. 1925. g. atd.'6

Franciskopoles novadā.
19. Apg. 3, F. 6 c. 1925. g. atd. 3, F. 3

c. 1925. g. atd. 4, F. 2, c. 1925. g.
atd. 9 .

20. Apg. 4, F. 31 c. 1925. g. atd. 1 un 2,
kv. „Lubu sils" c. 1921. g. atd. 4
(num. koki)

II iec. mežniecībā.
Katlešu novadā.

21. Apg. 11, kv. 37 un 45 F. 20 c. 1925. g.
atd. 1, kv. 44 F. 11 c. 1925. g. atd. 3,

Pārdos M Drošīb. nauda A c
\j_ ,| latos m~

15 "I"! Koku suga f| ' s
'

1 1"=
°" s iS « E 2 Js ra -?88 § S i- JS Bs isio.5 zM 2, 5«a eM 2-

NS š« <=

'36,72 — egle, bērzs,alksn.,priede,apse,ozols,osis 26455 1323 1323 28

1,06 — egle, priede, bērzs, alksnis 1846 93 93 —

1,74 — egle, priede, alksnis, bērzs, apse .~ . 1932 97 97 —

7,06 — priede, bērzs, alksnis 6690 335 335 53

9,13 — priede, egle, bērzs, alksnis 9225 462 462 32

12,47 — egle, priede, bērzs, alksnis 7050 353, 353 32

4,27 — egle, priede, alksnis, bērzs ..... 2410 121 121 21

21,07 — egle, bērzs, priede, apse, alksnis . . . 825 42 — —
17,96 — egle, apse, bērzs, priede, alksn., kļava 852 43- — —
15,16 — egle, apse, bērzs, alksnis, priede . . 456 23 — —
21,78 — egle, apse, bērzs, alksn., priede, kļava 1700 85 — —
19,33 — egle, bērzs, apse, alksn., priede, kļava 1627 82 — " —
12,90 — priede, alksn., apse, egle, bērzs, kļava 1055 53 — —
22,03 — bērzs, apse, priede, egle, alksnis . . 221 11 — —
18,50 — egle, bērzs, alksnis, apse, priede . . 1416 71 — —

18,70 — egle, bērzs, apse, priede, alksnis . . 2234 112 — —

17,50 — priede, bērzs, egle, apse, alksnis . . 1970 99 — —

21,00 — priede, egle, bērzs, apse, alksnis . . 1867 94 — —

19,10 — egle, bērzs, priede, alksnis, apse . . 1896 95 — —'

19,45 — bērzs, egle, apse, alksnis, priede . . 1737 87 — —

5,40 — egle, priede, bērzs, alksnis, apse . . 139 7 — —
7,00 — priede, bērzs, egle, apse, alksnis . . 219 11 — —

15,90 — egle, bērzs, priede, alksnis, apse . . 156 8 — —
4,37 — alksnis, egle, bērzs, apse 299 15 — —

82,76 — egle, bērzs, alksnis, priedejapse . . 4713 236 — ^-

37,33 — egle. apse, bērzs, priede, alksnis . . 1169 59 — —|

7,72 382 egle, bērzs, apse, m. alksnis ... 930 47 — —

i

Piezīmes
i)

Saudzējama jaun-
audze : Dianas apg.
kv. 25 atd. 1 un 2.

Reiķu apg. kv. 10
,ļ atd. 1, Degšņu apg.

kv. Baltiņsala atd.
1, Melnais mežs
atd. 1, Silakalni
atd. 1 un 2.

1

{Saudz'jama priežu
jaunaudze.

Atst. 427 num. koki.
Atst. 220 num. koki.
Atst. 328 num. koki.
Atst. 1075num. koki.
Atst. 512 num. koki.
Atst. 314 num. koki.

Atst.311 num. koki.

i Atst. num. koki no
I JVs 1801— JVs 2421.

( Atst. num. koki no
l JVs 7 — 2191.
(Atst. num. koki no
( JVs 91 — JVs 2180.

Atst. 113 num. koki.

rF.65,c. 1924. g. atd.
15b, atst. 139 num.
koki, F. 65 c. 1924.
g. atstājami 133
num. koki.

F3c. 1925. g. atd.4,
atstājami 178 num.
koki.

F31c. 1925.g.atd.l,
atstājami 12i num.
koks

F31 c. 1925. g. atd.
2, atstājami 193
num. koki.
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kv. 44 F. 13c. 1925.g.atd. 4,kv. 44
F. 14 c. 1925.g.atd. 5,kv. 44 F. 15
atd. 6, kv. 43 c. 1923.g.F. 7 atd. 6,
kv.43 F. 7 c. 1923.g. atd. 7. kv. 44
F. 10 un 11 atd. 8,kv. 44 F. 16 c.
1923.g.atd. 9 kv. 44 F.8 c. 1923. g.
atd. 10, kv. 44 F. 18 c. 1923. g.
atd. 11,kv. 45 F. 18 c. 1923. g.
atd. 12, kv. 26 F. 3 atd. 2, kv. 26
F. 5 atd. 4, kv. 26 F. 5 atd.5,kv. 43
F. 7 atd. 2,kv. 43 F. 8 atd. 3,kv. 43
F. 9 atd. 4, kv. 43 F. 10 atd. 5,
kv. 43 F. 11 atd. 6,kv. 44 F. 12
atd. 1, kv. 44 F. 16 'atd. 2, kv. 44
F. 17 atd. 3, kv. 44 F. 18 atd. 4,
kv. 45 F. 18 atd. 1, kv . 45 F. 20
atd . 2, kv. 45.37 un 38F. 20 atd.3,
kv. 25 F. 3atd. 1,kv. 26 F. 2,atd. 1,Ur 44 F. 17 c. 1924. r/. atd. 1 . .

22. Apg. 13,kv. 47F. 2,3 un 24 c. 1925.g.
atd. 1 un 2, kv. 48 un 57 F. 39 c.
1925.g. atd. la, kv. 48 F. 5, 39 un
75 c . ' 1925.g. atd. 2, kv. 48 F. 5,
12 un 23 c. 1925. g.atd. lb,kv. 37
un 38 F. 21 atd. 1

23. Apg.14kv. 23F. 33 c. 1922.g.atd. 16,
kv. 23 F. 33 c. 1922. g. atd. 15,
kv. 23 F. 32 c. 1922. g. atd. 17,
kv. 22 F. 34 atd. 5, kv . 22 un 23
F. 35 atd . 4, kv. 22 F. 33 atd. 3,
kv . 22 F . 33 atd. 1,kv. 30 un 22
F. 36 atd. 8, kv. 30 F. 37 atd. 2,
kv. 32 un 23 F. 43 atd. 1,kv. 42
F. 52 atd. 1

24. Apg.15,kv. 80, -F 67 c. 1925.g.atd.2,
kv. 88, F 76 atd. 2,kv. 79, F 71
atd . 3, kv . 79, F 70 atd.4, kv. 80,
F. 81 c. 1924./25. g. atd. 4, kv. 88
c. 1924./25. g., F 76 atd. 1 . . . .

25. Apg. 12,kv. 14 atd. 1 un 2 apg. 11,
kv. 21 atd. 1,kv. 28 atd. 1 . . . .

III iec. me žniecībā .
Tulcevas novadā.

26. Neatsav. daļa c. 1926.g. atd. 1,F 9
c. 1926. g. atd. 1, F 9 c. 1925. g.
atd. 2, F 8 c. 1925.g. atd. 3, F 10
c. 1925. g. atd. 4, F 11 c. 1925. g.
atd. 5, F 18 c. 1925. g. atd. 6,
F. )7 c. 1925. g. adt. 7, F 16
c. 1925. g. atd. 8,F 15 c. 1925.g.
atd. 9,kv. 9 c. 1920.g.atd. 1 (num.
kok i)

- Zanogu novadā.
27. Apg. 18,kv. 19c. 1921.g.atd. 1, kv.

20 c. 1922.g.atd. I
IV iec. mežniecībā.

Gorbunovas novadā.
28. Apg. 25, kv. 3 F 5, kv. 1 un 3 c. 1925.g.

F 4, kv. 3 c. 1926./27. g. atd. 1,
Kentij-Rutu sādžas piegriezums . .

I iec. mežniecībā.
Ozolu novadā.

29. Muntuļevas gārša, c. 1922. g. atd. 3,
Vizuļa apg. F 29 ,

Čistigu novadā.
30. Garikakla apg., Serednijas malas garš;

c. 1922. g. atd. 1

Strenču virsmežniecībā.
Zīles I iecirknī.
Baņķu novadā.

1. Spices 4. apg. piegr. Vekšu māja;
atd. 1 un 2

2. Spices 4. apg. F 50, Taču māju pīeg:
atd. 1

3. Zīles 5. apg., kv. 74 c. 1926. g. atd.

Drošīb. naudai «,
Pārdos| iato, U^T . . ? .5. « "-= ? o -*

2 2 *% Koku suga ~1 jjļ -a S lPiezīmes
,aa §3 5- sā -5. -K.S
^* z fcSS £l <ā

110,86 — priede, egle, apse, m. alksnis, kļava 12929 647 — —

>

14,36 — alksnis, egle, priede, bērzs, kļava . . 882 45 — —

37,21 — apse, alksnis, egle, bērzs, kļava . . 4133 207 — —

17,85 — egle, bērzs, priede, apse, alksn., osis 1514 76 — —

2,42 — apse,egIe,alksn.,bērzs,osis,kļava, goba 433 22 22 —

74,39 1772 priede, egle, apse, bērzs, alksn., osis 21725 1087 — —

-*? 98 bērzs, apse 375 ļg

— 2610 bērzs, alksnis 5310 291 —

2,50 — egle, bērzs, alksnis, apse 75 4 _ _

1
. 4,20 — apse, bērzs, kļava, egle, m. alksnis 400 20 — —

i,
_ 2,11 _ ozols, priede, apse, alksnis , bērzs. . 1900 90 _ _

2 t«ft
~ Priede, egle, apse/ozols , bērzs. . . . 7500 3002 1,88 _ pnede, egle ; ; ™» 300

-_
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Saules II iecirknī.

Baņķu novadā.
4. Pukšu 11. apg., kv. 65, mežs uz Vēc-

inājās apm. gab. atd. 1 un 2. . .

Oliņas III iecirknī.
Oliņas novadā.

5. Vīksnupes 16.'apg. kv. 51, mežs uz
Vecmājas apm. gab. atd. 1. . . .

6. Muižnieka 17. apg., kv. 34, 40 c.
1925. g. piegr. pie Kaķu mājas atd. 1

Pārdos
? i

t-S % Koku suga

I? 8 J'O. £ī Zj£

9,48 —? egle, priede, alksnis, apse, osis. . .

4,92 — egle, bērzs, m. alksnis

5,26 — priede, egle

a, Drošīb. naudai _,
Ē latos '8|

Ķ% g-s 'I I" Piezīmes

I II II Ii

3020 150 — —

215 10 — —

7500 300 — —

Mežu pārdos uz mežu un meža'materiālu pārdošanas 15. IV. 1925. g. likuma (nodr. „VaIdības Vēstn." Ne 82) un zemkopības
ministra 14. V. un 4. VI. 1924. g. apstiprināto noteikumu un nosacījumu pamata.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Slēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles komisija pieņems sākot no pulksten 10 rītā. Mutiskā izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās

komisijai 10% drošības naudas no novērtējuma sumas, kur/a pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās sumas.
ļt Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā no pie-
dāvātās sumas, neatzīs.

Cirtumu tīrīšanas un kultūru darbu drošības naudas iemaksājamas ne vēlāk, kā ciršanas biļeti izņemot.
Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā mežu departamenta depozītā, iesniedzot kvīti izsoles komisijai.
Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību; 2) Latvijas hipotēkas

bankus ķīlu zīmes pēc kursa 96 uti valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes pēc kursa 92; 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku
garantijas, pie kam pircēju ērtības labā būtu vēlams, ka garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību un garantiju termiņi būtu pēc ie-
spējas garāki, bet ne īsāki par 9 mēnešiem; 4)_ banku akceptētus čekus, kuri nosolīšanas gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina.

Cirsmās atzīmētie sēklas koki nav cērtami.
Mežu departaments patur sev tiesību, izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem
Tuvākas ziņas mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem.

2i4i8 Mežu departaments.

Valsts tipogrāfija .
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Preču nomenklatūra.

Apstiprinu ar Ministru kabineta piekrišanu 14. decembri 1926. g.
Satiksmes ministrs P. A ro n i e i

SSSR—Latvijas—Igaunijas dzelzceļu tiesa preču satiksme.

HoMeHK/iarvpa rpvsoB, nepeeo3HMbix b npnMOM CoBeTCKo-JlaTBHficKo—Sctohckom
rpy30BOM cooStiļeHHH.

- t

Preces nosaukums latviešu, krievu
un igauņu valodās

Š? HaHMeHOBaHHe ' rpyaa Ha JiaTbimcKOM,
41 §? PyCCKOM H 3CT0HCK0M H3bIK8X

I °TO ļ~'
l
*%

?

\ Antimonijs, tīrīts
AHTHMOHH8 OIHIlteHHMH

Antimoonium puhastatud
2 Autobusi, garumā vairāk par 3,2 mtr. . . .

ABxo6ycbi .suihhoh CBbime 3,2 Meipa
Autobusid pikkusega ūle 3,2 mtr.

3 Automobili, karietes un tini.:
a) gafuntā 3,2 mtr. un mazāk

Jo) garumā vairāk par 3,2 mtr. .....
Abtomo6hjih, Kapera h t. n.

a) ajihhoio 3,2 Mexpa h Meuee
6) .zļtihhoh 6ojiee 3,2 Merpa

Automoobiilid, tollad j. n. e.:
a) pikkusega alla 3,2 meetrit
b) pikkusega tile 3,2 meetri

4 Aparāti, slaucamie
AnnapaTbi ajih aoenHH
Apparadid liipsmise

5 Aparāti, medicinas, mechaniskie, optiskie,
telefona, fotogrāfiskie un elektriskie . . .

Annapara MeflHUHHCKHe, MesaHHiecKHe, on-
TimecKHe, Te,/iecb HHbie, diojorpacpHMecKHe
H S^CKTpHHeCKHe .

Apparadid ārsti, mehaanika, optika, telefoni,
pāewapildi ja elektri

6 Arbūzi
Ap6ysbi
Arbuusid

7 Armatūra, elektriska, porcelāna
ApMarypa 3JieKTpHqecK3H cbapcpopoBaH
Armatuur, elektri, portselanist

8 Anilina krāsas, izņemot sevišķi minētas .
AHHJIHHOBbie KpaCKH h'pOMC OCOČO nOHMC-

H0B3HHbIX

Aniliin vvārvvid peale eriti'nimetamate

9 Asbests
Ac6ecT
Asbest

10 Asbests, sasmalcināts pulveri
Ac6ecx b nopouiKe
Asbest pulbris

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

npoTflHteHiie Cobct-
ckhx «ejiesH. flopor
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Uz Latvijas dzelzceļiem
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Preces nosaukums latviešu, krievu
un igauņu valodās

HaHMeuoBaHHe rpysa na JiaTbiincKOM,

pyCCK0M H 3CT0HCK0M H3bIKaX

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

npoTa>K6HHe CoBer-
CKUX >K6fle3H. Aopor
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Uz Latvijas dzelzceļiem

npoTa>KCHHe JlaxBHHCKHX «ejieau. aopor ,
Kjiaccu h iapncpbi
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Uz Igaunijas dzelz
ceļiem

ripoTfimeHHe 3ctoh-
ckhx «cejiesH. aopor.
Kjiaccu h TapHrpbi

i(«
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O L- f~
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Asbesta masa (pūciņas), kā ari šķiedra un
asbesta tūba

AcčecTOBan Macca (nymoHKa), a TaioKe
BOJIOKHO H BOHJIOK acSeCT

Asbesti mašse, kuf ka kiud ja asbestvvilt

Aspiratori-ventilatori labības tīrīšanai . . .
AcniipaTopbi-BeHTHJiHTopbi Ķjm ouhctkh

sepna
Asperatorid-vventilaatorid wil;a puhastamise

Asfalta akmeņi, dažādiVneizstrādājumoš . .
Accpa^bTOBbiH KaMeHb ne b ^ejie bchkhh.
Asfaltkivvi wāljatootamata

'Asfalts, samalts (asfalta pulveris) dažāds. .
Ac(pa,nbT mo^othh (acopajībTOBHH nopomoK)

BCHKHH

Asfalt jahvvatatus (asfalt pulver) i gasugune
Asfalta pape ...AcupaJIbTOBblH TOJIb
Asfaltpapp

Bārijs, chlora '. '

BapHH X,TI0pHCTbIH
Barium kloor

Bakans (sausa laka)
BaKan (jisk cyxoii)
Bakan (kuiw lakk)

Bakuns (slikta lapu tabaka)
BaKyn (tk>tk>h)
Bakuun (tiitun)

Baltums, svina un cinka:
a) sausā veidā
b) saberzts ejļā ...... \

BeflH^a CBHHItOBbie H IļHHKOBbie
a) b cyxoM BH^e
6) TepTbie na Maaie

Tinavvalge ja tsinkvvalge:
a) Kuiwalt
b) Olis

Benzins
BensHH
Bensiin

Bertoleta sāls (klorskābais kālijs)
BepTo^eTOBan cojib (nami - KJiopHOBaro-

KHOloe)

Kaalikloorikum

41—31 16,5

37—2 —

3—2 16,5

3—3 —

108—2 15

66—74 16,5

66—6 16,5

107—1 —
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I gr. — II 10
I gr. — I 10

I gr. — I 10

1 gr. — 1 10

?

II IV 10

? j

I ļ IV 10.

* I

.[

V I V 14

V V H

ii iv ņ

1 IV 10

? I IV 10

IIV

10
I IV 10
I IV 10

I IV io

I IV 10

?



\Jt
E!
W
s-

S? 2

S "°.2, b
ioj

oi

ira §

Preces nosaukums latviešu,- krievu
un igauņu valodās

HaHMCHOBaHHe rpy3a na jiatbimcKOM,

P}'CCKOM H 3CTOHCKOM flSblIOK

22

23

24

25

26

27

28

29

Bidoni, skārda .,
BhĀOHH >K6CTHHbie
Bidoonid plekist

Savienotāji, izņemot sliežu (dzelzs) ....
Bojith Kpoivte pe/ibCOBHx (HceiesHbie)
Kruuvvid rauast peale roopakruuwide

Vagotāji (marķieri), rīki, vāgošanas
BoposAHHKH (MapKepa), opyAHa xmnpoBe-

ACHHH 6op03A
VVaoajaja, pollutooriist vvaoajamiseks
Bornatrokalcijs, (kaļķi, borskābie)
BopOHarpoKajībUHH (n3Becxb 6opHOKHC/iafl)

Boorhape
Ecēšas, dzelzs * • ' " ?
BopoHH »<e.ne3Hbie
Akked rauast

Mucas un muciņas, dzelzs . . .

Bomkh h 6oMeHKbi «ejiesHbie

VVaadid ja ankrud rauast

Btiksiers (darvota buksējamā virve) ....

ByKcnp (6yKcnpHbiH CMOJieubiH Kanar)
Laevvavvedamise kois torvvatut

Papirs-braķis: tipogrāfijas, vecs, drukāts un
aprakstīts, vecas avīzes, tipogrāfijas papira
apgriezumi un kankari, vecas blanķetes,
iesietas un neiesietas vecas kantora grāma-
tas, veca telegrāfa lente, papira un kartona
apgriezumi, vecas papira spolītes lietas:

a) kastēs, mucās un ciešos koka aizsargos .
b) citā tarā un bez taras

ByMara-BpaK: TiinorpafļumecKOH 6yMarH,
erapafl 6yMara netaTHaa h nncannaH, cxa-
pbie rasetbi, TnnorpaopcKHe o6pe3KH h
psanb crapbie 6ji3hkh, cxāpbie Konrop-
ckhc khhph b nepen, /ieT3x h 6es TaKO-
bhx, CTapaa xejierpaopH3H jienra, o6pe3KH
6yMara h Kaprona h crapbie mnyjibKH
6yM3)KHbie JIHTbie
a) B 3aKpbiibix Hin.HKax, rviyxHx 6ohk3x

h b r\7iyxHx aepeBHHHbix inHTax
6) Bo riCHKOH flpyroH sskpmtoh h.ih

OTKpbiTOH yKynopKe H./IH 6es yKynopKH
Pabēri jatised: triikipaberi, vana taiskir-

jutatudvvoitrūkitud paber, vvanad ajalehed,
trukipaberi loiked, vvanad plankettid, vva-
nad kontori ranmatud poogitud ja poogi-
mata, vvana telegrafilint, pabēri ja papi
loiked ja vvanad paberist vvartnad:

a) kinnistes kastides, vvaatides vvoi puust
vvoredes

b) igasuguses teisis pakendis

Uz SSSR dzelz-
ceļiem
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Uz SSSR dzelz-
ceļiem

ripoTs>KeHHe C^Bei-
CKHX M<ejI63H. TOpOr

Preces nosaukums latviešu, krievu -?— ._
un igauņu valodās ?% .|JS
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HaHMCHOBaHHe rpysa H3 ji-aTbim/jKOM, ^
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1
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19
6

27

23

Papirs, tipogrāfijas*(drukas):
a) kastēs, mucās un ciešos koka aizsargos.
b) citā tarā un bez taras .

Byiwara THnorpadKKaa -(ajih neiam)
a) b 3aKpbiTbix fluiHK^x, rjiyxnx 6oiK3x

h b r/iyxHX ^epeBHHHbix m,HTax
6) bo bchkoh ,apyroH saKpbiToii ajm

OTKpHTOH yKynopKe
Paber trūki:

a) kinnistes kastides, vvaatides woi paust
vvoredes

b) igasuguses teises pakendis

Papirs, izņemot nomenklatūrā sevišķi minēto,
papira lentes dažādas:

a) kastēs, mucās un ciešos koka aizsargos.
b) citā tarā un bez taras

ByMara, KpoMe noHMenoBaHHoii ocoSo b
3T0ii HOMeHKJiaiype, jichth 6yiwa>KHbie
BCHKHC
a) b 3aKpbiTbix Hm,HKax, b rjiyxnx 6otk3x

h b rjiyxHx jtepeBHHHbix m.HTax
6) bo bchkoh apyroit saKpbiroH hjih

OTKpbiTOH yKynopKe
Paber eritinimetamata ja paberist lindid

igasugused
Papirs, ietinamais un cukura, dažāds
Byiwar3 o6epTomr3a h caxapnaH bchk3h
Paber pakkimise ja suhkru igasugune
Papirs, ietinamais, apdrukāts un papirs

pergaments
Byiwara o6epToqHan neMarnaH h nepraineHT

6yM3)KHbIH
Paber pakkimise, pealkirjadega ja pergament

paber

Papirs-kartons (sk. kartons)
ByMara-KapTOH (cm. Kapion)
Paber-karton (waata papp.)

Boraks « .
Bypa
Booraks
Ventilatori, dzelzs
BeHTH.iHTopu Ke^esHbie
WeņtiIaatorid rauast

Ventilatori, misiņa un vapa
BeHTH/iHTopbi jiaTyHHbi* h Me^Hbie
Wentilaatorid wagest ja punasest vvasest
Vētījamās mašinas un viņu piederumi
BefljiKH h ajienaropbi k hhm
Tunliinasinad ja elevvaatorid nende juurde

12—6 —12—6 15

12—6 —-
12—6 15

12—7,8 15
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Preces nosaukums latviešu, krievu -

un igauņu valodās

HaHMeaoBaHHe rpy33 hs ^3TbimcKOM,
pyCCKOM H 3CT0HCK0M H3blK3X

Lietas (sk. māj lietas)
BeniH (cm. flOMauiHHe)
Asjad (vvaata majakraam)

Vīķi (peju vai dzērvju zirnītis)
BHKa (ropomeK MbimHHbift hjih HcypaBJiHHOH)
Wikk (hūre-vvoi kureherne)

Dakšas .
Bh^h
Hangud
Vīns, pārējais
Suņa npo^HC
Wiin

Vīns, vīnogu, SSSR:
a) 14° stipruma ...:..
b) virs 14° stipruma

Bhh3 BHHorpanHbie CoseTCKne:
a) KpenoCTbio £0 14°
6) KpenocTbio csbūne 14°

Wiin vviinamarjadest Wene:
a) kangusega kuni 140
b) kangusega ule 14°

Skrūves (sk. uzgriežņi-mitriķi)
Bhhtm (cm. mypynbi)
Kruuvvid (vvaata puukruuvvid)

Bismuts
BncMyT
Vismut

Odensmēri
BoAOMepbl
VVeemootjad

Ūdeņi, m'neraļu, krievu, dabiskie
Boam MHnepajībHbie pyccKHe Haryp.
Mineraalvveed loomulikud vvene

Ūdeņi, minerālu, pārējie ...,...'" ...
Bo^bi MHnepa.ibHbie rrpoiae
Mineraalvveed koik t

Vācekļi (grābekļi-vācekļi, sienvācekļi, mašinas
siena novākšanai)

BoJiOKyiiiH (rpa6^H-BOJioKyuiH, ceno-BOJio-
k-ymH MamHHU"c^y>K3uu,He ajih y6qpKH
CCH3)

Reha heina koristamiseks

Astri (zirgu astes un krēpes)
BO.IOC H3 XBOCTOB H rpHB KOHCKH.K

johwid hobuse sabadest ja lakkadest

Uz SSSR dzelz-
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Uz Latvijas dzelzceļiem ļB
ripOTilH<eHHe JlaTBHftCKHX JK6JI63H. flOpOr. ;'

fOiaccbi h TapnipM

!«§
\2« K
^ o ra

f- a EE ffi
Ēoo

' Iekšējais tarifs § 3

i2:§ 5 BHyīpeHHHfl B =|
3 H 3 H i s 2,

e £ g. S g x: «
2 2. * a S . «h . t- to m g

II gr. — ļ - III 17

I gr. — II 12,5

I gr. - I 12,5

I gr. — I 12,5
I gr. — I 12,5

S

I gr. — I 10
*

I gr. - I 12,5

I gr. — II 12,5

I gr. — II ļ 12,5

I gr. —i II 10

I gr. — ļ I 10

I

Uz Igaunijas dzelz
ceļiem

npoTJDKeniie 3ctoh
CĶHX >K6Jie3H. flOpOT

Kjiaccu h xapH<pbi'

I' te -?m
ļB —
'Sa>i
i- O ra
'% B B
B B B5 o co u t-
B tO

c/5 nļ C3 BB *, 1 - « 2 ~
ra * » B c e'

b *
e S ra ^.52 e « s~ S S ?

to cu 32 s jj-p. g
i57 Ē- Ņg = °|

^ e 2 b. w ":
iffl>t- 5

V V 16,5 j

II IV 10)

I IV 10)

)
i iv 10

'IIV

10
I IV 10

,
I IV 10,

I IV īcj

I IV l 1C

III IV

I IV , H



5

"-> es
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.2, B
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i( 51

52

53

] 54

55

56

i 57

58

;1
60

?6,

62

63

Preces nosaukums latviešu, krievu
un igauņu valodās

HanMeHOBaHHe rpysa na JiaTbimcKOM, ,

pyCCK0M H 3CT0HCKOM fl3HK3X

Vasks, bišu
Bock miejrHHbiH
Waha, mee

Vasks, augu
BOCK paCTHTe^bHHH
VVaha, taime

Tūba
BoiijiOK

Wilt
Garpius (kalifonijs, sveķis, sauss)
FapnHyc (KaHHepo/ib, cyxaa CMO/ia)
Kampool (kuivv waik)

Pikudrupinātāji-ruļli (bluķi,velteņi) zemespiku
drupināšanai tīrumā

rjIbl60Ap06bI, K3TKH JtJlH pa3Jtpo6^eHHH IVIblČ
Ha namne

Pallilohkujad, rullid pankade lokumiseks
p511ul

Zirņi — dārza (saldais zirnītis), pākstēs un
izlobītā veidā

Fopgjc oropoflHbifi (ropomeK c^a^KHfl) b
CTpK)HK3X h .nymeHbJH

Herned aia a) poetatud
b) kaunades

Zirņi (vienkāršie, lauku)
Fopox (npOCTOĪf h^h no^eBOH)
Herned harilikud, pollu

Zirnītis, saldais (cukura) kaltētā veidā
ropomeK cjisakhS (c3X3phuh) cyui,eHbw
Herned suhkru kulvvatatud

Sinepes, sagatavotā un sausā veidā
PopMHna npHroTOB^eHHaH h cyxan
Sinep vvalmistatud ja kuivv
Grābekļi
FpaČJM
Rehad

Gafits, gabalos un sasmalcināts

PpaCpHT B KyCK3X H H3M6.nbqeHH0M bhac
Grafiit tukkides ehk toūgatud

Grafits, sasmalcinātā veidā, mucās ....
FpacpHT b H3Me^bqeHHOM bhac b 60MK3X
Grafiit toiigatud, vvaatides

Griķi
FpeiHxa
Tatrad

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

ripOTfliKe.HHe CoseT-
ckhx Kejiesn. Aopor

ra in,
cir* b ,^~.y 2k «
'R ~S«o s ;;ī
°- § Ē§ o
B S g Ē "3 8 !: S 3 B
ra B i « g ^
b s B. a
<- > 5 ra

js - i il§t;E IT i S T^ ra
- £:> § era O. SH U *

20—1 —

98—6 —

19—2 , —

98—8 15

37—8 —

77-6 10

117-5 (6 ,5

5—15

1
5—16 _

37—9 —

26—1 10

26—1 10

117—6 12,5

Uz Latvijas dzelzceļiem

npoTsi*:eHne /IaTBHftcKHx «e^esH. aopor.
KJiaccbi h rapHipbi

~Y~
««I?~ iļ ra
« b B
S B B: 5 o O

Iekšējais tafifs i §3rt ūs ra

?ē, & BHVTpeHHHfi i SS
B »- ' b ra ž:
S s 3; o. ? S-Š.S:?3 n s o ?* o P"r- B B e b.B B
5 ra CX ci cl 22 o, x a a "

5*

i I '
?

I gr- — 1 10

I gr- — - 1 10

I gr— II 10

I gr— I 10

I gr.- III 12,5

II gr. — III 17

N

II gr. — III 17

H gr- — III 12,5

I gr. — I 10

I gr. — II 12,5

I gr. , — III 17

I gr- - III 15

11 8r- - III 12,5

Uz Igaunija? dzēli- \
ceļiem

FIpOTfDKeHHe 3ctoh-
ckhx >KeJie3H. Jtopor.
Kjiaccu H Tapmjiu

«ii
5 = 1
SOg

M 2 O »
S}- «o^
B =B w āS c sra .-? m-, ,,

B 5 >5«

JS. a. 'S a b o <•lai v- S 3 gr c
>t« >, B ra g* X
.* s 2 a &
ii ļŪ H t- £

1 IV 10

i iv 10

I IV 10

III iv io

III iv io

V V 16,5
v v 10

!

V V

'
l6

»
V V 16,5

I IV 10

III IV 10

II IV 10

n IV 10

V V 16,5
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65.

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Preces nosaukums latviešu, krievu
un igauņu valodās

HaHMenoBaHHe rpysa na jiaibiuīcKOM,
pyCCKOM H 9CT0HCK0M 5T3bIKax

Sēnes, kaltētas
FpH6u cymeHbie
Seened kuivvatatud

Bumbieri (dūļu), svaigi
Fpymn (flyjiH) CBeKHe
Pirnid vvarsked

Gumiarabiks
FyMMHap36 HK
Gummiaraabik

Gumiakroides
FyMMH aKKpoH^ec
Gummi-akkroides
Gurni, izņemot nom. sevišķi minēto . . .
FyMMH oco6o ne noHMenoBaHHbie
Gummi eriti nimitamata

Dzinēji (sk. motori)
/ĪBHraTe^H (cm. MOTOp.bl)
Joumasin (vvaata mootorid)

Velengriezēji, rīki velēnu griešanai
iļepHopesbi, opyj;HH ajih paspesKH Aepna

nepefl n^yjKHOio BcnsniKoio, jiyrope3bi,
Kopnepesbi

Muruloikaja', abinou, muruloikamiseks ennē
kiindmist, juureloikaja

Velennoņēmēji, rīki velēnu noņemšanai . .

ZlepHOCHHMbl, OpyflHH JIJIH CHHTHH A6pH3
Māttavvotja, abinou mātaste vvotmiseks

Medījumi dažādā veidā
J\yv\h6HT35I BO BCHKOM BHfl6
Metslinnud tapetud

Mājas lietas, lietotas
JļoMaiuHne Beinn 6biBmHe b ynoTpe6;ieHHH
Majakraam prungitud

Koka masa (skat. masa, koka)
.UpeBecHaH Macca (cm. Macca ^pesecasn)
Puumasse (vvaata, jarje JVe 197)

Āduģērēšanas ekstraks (sk. ekstrakti un no-
vārījumi — ādu ģērēšanas)

Jļy6HJIbHHH KBe6paX0BbIH 3KCTP3KT (cm.
SKCTpaKTbl H OTBSpbl Ay6H.flbHbie)

Parkimise ekstrakt kvvebrahopuust (vvaata
parkimise ekstraktid)

Āduģērēšanas miza (sk. miza āduģērēšanai)

7ļy6H^bHaH Kops (cm. Kops Ay6H^bH3H)
Tammekoor (vvaata koor tamme)

Uz SSSR dzelz-
. ceļiem

ripoxHH< eHHe CoBei-
CKHX )K6Jie3H. flOpOF

?5- 1 —
NJ », O ra
O s 2 B E

O- Ē E E E
Bf fe O O

B g g 2 H
3 g g g^S B « 2
a.B

bai § ž«
*-* ^ © Era o. a
H (-, «

Uz Latvijas dzelzceļiem
FlpOTSDKeHHe JIaTBH8CKHX 5K6JI63H. flOpOF.

Kflaccbi h TapmpH

[«
B . ^~

Ss x^ o raoo B M
« E £
ĒB B

0Iekšējaistarifs=ra1 « ra ra
s? <£ BHVTpemmft ig
:E E 33 o, ļB n, ī^
S B O 2 5° £

H H W 05 Jf

Uz Igaunijas dzel
ceļiem

ripoTH>KeHHe 3cto:
ckhx «ejiesn. Aopo
Kjiaccu h īapHrpb

i«j
B

S.SB
e bc o
g u

J3 g SB3 - E v
C j« to oB « aļ >c
3- E ^B «

X £ S raw E ra H > ^.;
ra <" s a b- ci
Ī5T & ģ S a ° i
S& 2 I i

5—17

115—14 _

46—3 —

98—10 —

66—107 —

37—10 —

37—11 —

73—6 10

30—2 10

I gr. — I 10

II gr. III II 10

I gr. — ' I 10

I gr. — I 10

I gr. — I 10

I gr. — II 10

I gr. — II 10

I gr. III II JO

I gr. — III 10

II IV 10

V V 10

I IV 10

I IV 10

I IV 10

III IV 10

III IV 10

III IV 10

II IV 8
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Preces nosaukums latviešu, krievu

un igauņu valodās

HaHMenoBaHHe rpyaa hs ^atbimcKOM,

pyCCKOM H 3CT0HCK0M fl3bIK3X

Dzelzs, neizstrādājumos, plāksnēs un stieņos,
nealvota un necinkota « . . .

>Ke^eso ne b ,zr,ejie jimctoboc h coproBoe ne
nOKpbITOe OJIOBOM H IļHHKOM

Raud vvaljatootamata lehtedes ja lattides,
inglistina woi tsingiga katmata

Dzelzs neizstrādājumos, plāksnēs un stieņos,
alvots un cinkots

>Ke^eso ne b aejie ^hctoboc h coproBoe
nOKpbITOe OJIOBOM H IIHHKOM

Raud vāljatobtamata lehtedes ja lattides
kaetud inglistinaga vvoi tsingiga

Rauši -.
)Kmhxh
Olikoogid

Raušusmalcinātāji
)KMbixo,a;po6HJiKH
Olikookidepurustaja

Labības pļaujamās mašinas
>KneH (HOTseHHbie MamHHM)
Loikusemasin

Atslēgas
33MKH
Lukud

Sējarkli, rīki sēklas iearšanai
SanaiUHHKH, ceB03an3uiHHKH, opy,ņnH ķjih

saaejiKH ccmhh npH nocese
Seemne sissefūndjad

Lāpstas
3acrynbi
Labidad

Zvērnicas ar dzīvniekiem un putniem ....
3BepHHUbI C 5KHBOTHMMH H nTHlļaMH
Loomaaiad loomadega ja lindudecra

Šveinfurtes zaļums
3e.neHb LIlBeHH(pypTCKaH
Rohelinevvarvv Schvveinfurti

Zemkopības un lauksaimniecības mašinas un
rīki, izņemot nomenklatūrā sevišķi minētas

3eMJie.n.ejibtecKHe h cevibCKoxo3HHCTBeHHbie
MamuHbi h opyjtnH, npoMe noHMeHOBan-
HbIX 0C060 B HOMfHKJiaTvpe

Pbllutooriistad ja masinad eritīnimetamata

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

npoTHHeme CoBer-
ckhx H<ejie3H. flopor

Si -
CO im
ļļļ. a ,-.
o Ss: x
n ~o;
O s ta B j=
B. S B B B

r- S 2 1- h
3 ra « ra B
toe«2o. B c s
2 s ā« šM I H&II išši- P-i © E«JO, beH U, £

32—5 16—5

32—6 16,5

21—1 16,5

37—12 | —

37—13 —

33—91 —

37—14 —

37—15 —

0

34—28 —

66—15 —

37—16 —

i

Uz Latvijas dzelzceļiem

npoTsweHHe J]aTB«ficKHx >KeJie3H. aopor.
K/iaccbi h Tapncļ)bi

IBS
B

^~-Sss x— o ra
I s b
I o o

Iekšējais tarifs «o
£ o —'

S £ BHJTTpeHHHft S C
g

B ^ S £ mra
H ra f- «j S >33 g 33 n. a~ O. e.

c B w e 5rraS ra o. u g-1 - E2 B- ,1 M I »H H W 05 ^

Uz Igaunij is dtelz-
ceļiem

np0Tfl>KeH«e 3ctoh-
ckhx >i<ejie3H flopor.

K-naccbi h rapHrļibirs
"Š5ļ
ESĒ 0 0o i. *B tec/5 d ta b

~S°«2J2Sa
""3 £ =««

ra Jļ 2 g 5-o.p.
—? B. N m 0 l

^ļ E M B. M
£ CQ Hl- ;

ļ 1

1 gr. — III 17

i

I
I gr. ļ - II 17

i

HI gr. — V 12,5

I gr. — II 10

i

I gr. — II 10

I gr. — 1 12,5

I gr. ļ — II 10

I gr. — n io

— 96 sant. no vag.
un kilometra.

1 gr— I 10

I gr- — 11 10

III IV 14

V V 14

III iv io

III IV 10

I IV iQ

' ļ
III |

IV i°

ii I iv! 10

I

, iv io

iii . iv i i*

i
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Preces nosaukums latviešu, krievu
un igauņu valodās

HaHMenoBaHHe rpyaa na jiatbimcKOM,
P)'CCKOM H 9CT0HCK0M H3bIK3X

Graudusmalcinātāji (veltuvēti), svarā ne vai-
rāk par 0,8 tonnas katrā

3epHOApo6njiKii (b tom micrie cna6)KeHHbie
BaJIbUOBMMH CT3HK3MH) B6C0M H6 CBbime
0,8 TOHHbl K3>KflaH

Terapurustaja, kaaluga mitte ūle 0,8 tonni

Graudu" kaltētavas

3epHOcymHJiKH

Viljakuivvatamise masinad

Adatas
HrojiKH

Noelad

Rotaļlietas, koka
HrpyniKH aepeBHHHbie
Mānguasjad puust

Izolatori (sk. armatūra)
HsojiHTopu (cm. apMarjpa)
Isolaatorid (vv. armatuur)

Kaļķi, fosforskābie
HsBecrb dpocdpopHOKHcviaH
Lubi vosvorhape

Ikri, asakkaulaino zivju, ari voblu (tarama),
izņemot kefaļu ikrus

Hnpa 'laciHKOBofi pbi6bi, b tom mic/ie
bo6^ob3h (rapaMa), KpoMe HKpbi KedpaJīb-
HOH

Kalamari harilik, ka .vobla (tarama) peale
kefalli marja

Ikri,bezasakkaulaino zivju,izņemot ketas ikrus
HKpa K-pacHOH pbi6bi, KpoMe HKpu kctoboh
Kalamari punase kala, peale keti marja

Indigo
HHAHro
Indiigo vārv
Inkubatori
HHKVČaTOpbl
Handumisemasinad
Jods ".....
Hoii

Jood

Instrumenti: astronomiskie, matemātiskie,
medicinas un taml

HHCTpyM6HTbI aCTpOHOMHHeCKHe, MaTCMaTH-
HeCKHC, MCAHUHHCKHe H. T. II.

Astronoomia, matemaatika, ārsti j. u. e.
riistad

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

ripoTH>KenHe COB6T-
ckhx HcejiesH. flopor

TO i«

"ū 2 ^ x
J3 ?— O ra
O B 3 B B

°- S i g C
ES o U F-
E ls b raB m «oc

to E gg^
g. £ b s
B S b to ^v- > E to

g £ B- D.
TO E s t-"- B ļļj.
M -^ o rrra B. S> ?
H U ļ

37—17 —

37—18 —

24—14 —

39—2 —

114—2 12,5

111—5 12,5

93—4—E 10

93—8 —

66—17 —

37_ 19 _

66—124 —

40—13 : —

Uz Latvijas dzelzceļiem

ripoTH5KeHHe /IaTBHficKHx x<e;ie3H. aopor.
Kjiaccbi h tapHtpbi

v . IRIB ^~
3S K~" O TO
£ B E
B B E
Ē O O

Iekšējais tarifs § ra H
" n m ra

<n S 2 ""
~ ? = BnyTpeHHHft » s
ra h ra h " 1 s g.b: s 33 o. lr o.£
g S o g =32 Ē"
2 B. « M M a
H H UJ 05 Ķ

Uz Igaunijas dze!

aļiem
npOTHHO-HHe 9cT0
ckhx >Ke^e3H. aopo
Kjraccbi h Tapncpb

-3-
ICSB

s«Ss

li
1 s ?ē ^** B ' g =0
.2 B « H % S
ra j; 33 s £? --
,'rr B. tj ra _ oIH H 3: E 3 33>v> ^, ^ B b ~
J £> to ra © -*-<

T* B i3 D. M
J3 CQ E- S- ^ '

I gr. — II 10

I gr. — III 10

I gr. — I 12,5

I gr. — I 10

I gr. — I 10

III gr. — V 12,5

I gr. — I 10

I gr. — I 10

I gr. — I 10

I gr. — I 10

I gr. — ? I 10

I gr. — I 10

III IV 10

III IV 10

I IV 10

I IV 10

I IV 10

IV IV 10

I IV 10

I IV 10

I IV 10

I IV 10

I IV 10

I IV 10
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Preces nosaukums latviešu, krievu
un igauņu valodās

HaHMCHOBaHHe rpyaa na JiaraurcKOM,
PyCCKOM H 3CT0HCK0M H3blK3X

I .

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

FIpoTH>KeHHe CoBef-
CKHX 5K6iie3H. JlOpor

to w
'?— s * -»-2:5 X
n » 2 5
o s ;; ;
°- 3 gg g

M sš;
ra e m 2
O. B G K
B S = to *
« s ||&
« 2 *o&
£ £ fKg
e= £? &. >

I 01

02

! 03

104

05

06

!07

108

109

110

111

Instrumenti, amatnieku
HHCTpyMCHTbI peMeCTOHHbie
Kāsitboriistad

. Kabeļi, telegrāfa un telefona, dažādi.
Ka6evm Tejierpadmue h TejiecpoHHbie BCHKHe
Kaabel telegrāfi ja telefoni igasugune
Akmeņi, smirģeļa (sk. smirģelis)
K3M6Hb HaHCflaHHhlfi (CM. H35KA3K)
Smirgel kivi (w. smirgel)

Kakao
KaK30
Kakao

Kālijs, kodīgs '

KaJIHH cakhh
Kaalium sdovve

Kālijs, manganskābais
.Ka^HH MaprannoBo khcjihh - '
Kaalium mangantsihape

Kālijs, sāļskābais (kālijs, chlora)
KaVIHH COVIHHO KHtma (x;i0pHCTbIH KMHft)
Kaalium soolhape (kloorkaalitmi)

Kālijs, sērskābais
KajiHH cepHOKHCJībifl
Kaalium wāawlihape

Kālijs, etiķskābais
Ka;iHH yKcycHOKHCJibifl
Kaalium āādikahape

Kālijs, chroma un chromskābais (chrompiks)
K3JIHH XP OMO H AByxp0M0KHOIHli (xP OMnHK)
Kalium kroom- ja dopeltkroomhape
Akmeņi, teceļu, izņemot smirģeļu, ruoiā anstradājumā , galodiņās, riņķot un citā veidā
K8MHH TO^IHVIbHbie, KOMe H35KA3MHbIX , r-6oo6Aevi3HHbie, b bh^c 6pyCKOB, oce/iKoBKyroB H bchkoh apyroii dpopMbi
Kivid kāia, peale smirģeli iamedalt »*i;«.oo«a,„d,ta^,,luisu,?attaVT«;S;
Akmeņi, teceļu, izņemot smirģeļu izstrādijuma, .stenakmeņi un mākslīgie , galod?nās

~

riņķos un citā veidā . B«*'oaiņas,
KaMHH TOHHJIbHbie, KOMe " HajKflMHMJr "

0T4evi3HHbie, npHpoAHue h HCKycTBeHHHeB BHflC 6yCKOB, OCev,KOB, KPVPOBHbchkoh Apyrofl (popMbi
Kivid kāja peale smirģeli vvāljatootatud

loomulikud ja kunstlised, tahu luisu, raitaja igasugu muu kujulised

33—100 —

70—20 —

5—32 —

66—126 —

66—127 —

66—128 —

66—129 —

66—130 —

66-131 12,5

41-57 16,5

41-58 16,5

Uz Latvijas dzelzceļiem

IIpoTsi>i<enne /IaīBHficKHX HfejiesH. aopor.
Kjiaccu h rapmpbi

MM« .-^Sss x
~ O ra
3 B E
B B B
E o o

Iekšējais tarifs § n '
« ra ra

S3 133 ESHVTpeHHHtt B c S

2 h ra H 5 « m
3: b 33 o. g.e >>
N 2 B O .u B-p.
C B O Ea.25 ra o, u bJs
H H W O) Š

1 'z Igaunijas dzelz-
ceļiem

ripoTsi>KeHne 3ctoh-
CKHX >K6Jie3H. AOpOl.
Kjiaccu h Tapušu

Irt = ^Ss K
wK
ssšg

2-m-2 sa^
3 — «o
TO '" ^ *" Č M

"*"* e 'C 3 ra 2
.2 = ii- isj
ra ļļ 33 S ? JJ-D.2

ko t c = gr a
3-3? ra ra g*< x-r- B v- O. m

JH 03 H H £

I gr.— ! I 10

1 g'" - I 12,5

.i ?

1 gr - I 10

1- I 10

I gr. - i ]0

1 gr. -,

,
l &- - I 10

Igr. - , 10

I gr- - ,' 10

lgn ~ H 17

' gr- ~ II 17

II IV 10

I , IV 10
ļ

III IV 10

I IV 10

I IV 10

I IV 10

I IV 10

I IV 10

I IV j 10

I i IV io

III IV i 16,5

III ļ iv l6'
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Preces nosaukums latviešu, krievu

un igauņu valodās

HaHMCHOBaHHe rpy;?a na .narbimcKOM,

pyCCKOM H 3CT0HCK0M H3bIK3X

Virve, buksējamā (sk. buksiers)
KanaT 6yKCHpnbiH (cm. 6yKCnp)
Kois laevvavvidamise vvaata laevvavvedamise

kois)

Virves, izņemot stiepuļa un kokvilnas, ari
asbesta

KanaTbi, KpoMe npoBo,/iOHHbix h x;iormaTO-
6yMa>KHbix, b tom MHC/ie acčecTOBbie

Koied, peale traat ja punvvilla ķoite
ka asbestist

Virvju gali (sk. veci virvju gabali) . . .
KauaTHbie kohith (cm KycKH CTapbix

BepeBomib^ KanaTOB)
Koie otsad (w. vvanade koite otsad)

Karakuls
KapaKy;m
Karaakul

Zīmuļi
Kapanflamn
Pliiatsid

Kartons, dažāds
KapTOH BCHKHH
Kartong igasugune (paapp.)

Mašinas,kartupeļrokamās un karttipeļstādamās

KaprocpejieKonaTejiH h KapToopevieca>KaTe^H
Kartulivotjad ja kartulipanijas

Kartupeļi, kaltēti, dažādā veidā, izņemot
miltos

KapTOīpejib cymenbiH bo bchkom BH^e,
KpČMC MyKH

Kartulkuivatatud igas kujus peale jahu

Kartupeļi, svaigi

KapToepe^b cbokhh
Ksrtul vvārske

Spoles, ari ar metāla galiem, koka
KaTyiiiKH b tom inerce c MeTa/unm. h3ko-

H61HHK3MH, 606HHH flepCBHHHbie
Wārtuad, ka metāli otstega, niidirullid puust

Petroleja, tīrīta un netīrīta (destilats). . .

KepOCHH OMHIH.eHHbIH H HeOHHUJ,eHHblH
(AHCTHJIJI3T)

Petrooleum puhastatud ja puhastamata

Cinobrs
KHHOBap
Kinavver

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

' ripoTsmeHHe CoBei-
JCKHX >K6Jie3H flOpor

ra <«
'E* B ? ,—.
O S-JS X
'»2 EO S 3 £ £
O, E S B £

3 S o p
B S Ē B "3 g Z ra ra

O i- f~. ?—ra c « 2Cu £ G s
s s g « n
°i 3 m 3? >>

i i ="§-
33 £ =£ 5
ra B. &

E
H I— «

Uz Latvijas dzelzceļiem

npOTAHceHHe JIarBHHCKMx )Ke.ne3ii. jiopor.
Kjiaccbi h Tapnrļibi

IRI
B

_S ^~
3a ^
sS aRJ E 3a e b
o ° E

Iekšējais tarifs = «
' « ra B

ļ»v
sā J2 BiivīpeiiiiHii B c s

'Š Ē 5 g SfE
H t-> W 03 Ķ

Uz Igaunijas dze
ceļiem

npoTiOKeiine 3ct(
ckhx «eJiesH flopi

Kjiaccbi h rapHtļi

int
B

s =
I 2g

1 g
© u.

I" .a 3 §
' 'B — S o

I S « £ B
** E "C b ra

1 y: e ra f_ ļ i
^?li 1i|£si

13—16 '

71—2

43—6 —

12—6 15

37—20, 21 ' —

5—37 10

77—16 14

29—46 10

59—2 —

66—18 —

I gr. — II 10

I gr.' — I 10

I gr. — I 10

I gr. III II 12,5

I gr. — II 10

I gr. — I 10

III gr. — V 15

I gr. - I 10

I gr. — I 10

I gr. — I 10

I IV 10

II IV 10

I IV 10

I IV 10

I IV 10

II IV 12

III IV 1G

V V 1C

VI VI 16

1 IV 1C

i! IV

1 IV .1C
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Preces nosaukums latviešu, krievu
un igauņu valodās

HanMeHOBaHue rpysa na JiaTbiincKOM,

pyCCKOM H 3CT0HCK0M H3bIKaX

Ķieģeļi, vienkāršie
KlipnHH 06bIKH0BeHHbIH CTpOHTe^bHblH
Telliskivvi harilik ehituse

Ķieģeļi, ugunsturīgie
KnpriHH orHeynopabi3
Tillipiri tuleskivvi

Etiķskābe:
a) mucās un muciņās
b) citā tarā

Khcjiot3 yKcycHan:
a) b 6om<ax h 6oneHKax
6) bo bcakoh Apyron ynaKOBKe

Aādika hape:
a) vaatidie ja vaadikestes
b) igasugu muus pakendis

Sālskābe
Knc/iOTa coJiHnaa
Seolhape

Zarnas, dažādas, izņemot sevišķi m'nētās un
žāvētas

Khujkh BCHKHe oco6o ne noHMCHOBaHHbie
Soolikad igasugused eriti nimetama a

Zarnas, žāvētas, tarā
Khujkh cyxne b yi<ynopKe
Soolikad kuivad pakitud

Līme, galdniecības (līmādas)
rGiefi CTO^HpHbi fl (MeaApoBbiH)
Liim tisleri

Āboliņš (sk. sēklas)
rOiesep (cm. ceMena)

Ristikhein (vv. seemned)

Grāmatas
Khhph
Raamatud

Tepiķi, dažādi
KoBpbl BCflKHC
Waibad igasugused

Ādas (bez spalvas' neizstrādātas, jēlas, sālītas
un viņu nogriezumi

Ko>kh (6es Boyioc) Heebi^e.TaHHbie, cupue h
MOKpocovieHbie h hx o6pe3KH

Nahad (karvadeta) vvāljatobtamata, toored ja
mārgsoolased ja nende aāred

Uz SSSR dzelz-
ci ļiem

f7pOT5IH<eHHe CoBer-
CKHX 3K6JI63H. AOpOr

Mra iri
"-. B ,-v
'u S(SK
N - ° £
2 s II B

S § ŠĪSB m « S ra

s. s h«
H s ^«SM 3 8 S >
« I ?§"£
3= £ iEg
eo O. m
(- l_ £

25—12 16,5

25—13 16,5

66—159 10
66—159

66—158 10

35—5 12,5

35-6 12,5

46—12

47—7 —

57—31,33 —

43-2 12,5

Uz Latvijas dzelzceļiem

rlpOī 'H3KeHHe JlaTBHflCKHX JKBJieSH. AOpOF.
KflacCbi h TapH(ļ)bi

a« x
' o ra

III
lekTējais tarifs §

^1
tā ra BS o —

S ē BHVTpCHHHtt S C
5

5 fcļ ' * H |S £-t-. S 13 B, īo- CX c^n 5 o 2 = ° &B c E =? -r* ra
-j ra o. o bX, b

? 2 o. k a a *
H H U(T) 2ii

III gr. — V 17

III gr. — V 17

} 1 gr. — i io

I gr. — I 10

1 gr. - III 12,5

1 gr- - I 12,5

I gr- II I io

Igr- -,

,
Igr. - , 10

i

l- ii i io

Uz Igaunijas dzelz-
ceļiem

npOTfl3KeHiie Sctoh-
CKHX 3Kejl63H nepar.

KJiaccbi h rapHiļjbi

\r~
irt
5 -r*
^*o *
ļg I K

ĒOO© U H

d*V) « Cl 81

*=*.»- 3= .JS S c s

.2 B « 1. ŽSJ
ra « 33 S £-0.0.

'« >> ra'2 g^ j.
-f, E i3 O. u
.03 r- H £

VI VI 16,5

IV IV 16,5

I IV 10
I IV 10

I IV 10

III IV 10

III IV io

I
*

IV io

I IV io

I IV io

II i iv 1°
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Preces nosaukums latviešu, krievu
un igauņu valodās

HaHMeHOBaHue rpysa na jisthiiickom,

pyCCKOM H 9CT0HCK0M H3HK3X

Ādas (bez spalvas), neizstrādātas, žāvētas un
kaltētas un viņu nogriezumi

Ko3kh (6es bojioc) HeBHae/iaHHbie cyxne h
B»^bie H hx očpesKH

Nahad (karvadeta) vvāljatbotamata, toored js
mārgsoolased ja nende aāred

Ādas, izstrādātas, izņemot neminētās . . .
Ko>kh BbmejiaHHbie, oco6o HenoHMeHOBanabie
Nahad vvāljatbotatud, eriti nimetamata

Ādas, raudzētas, alaunētas, jēlģērētas . . .
Ko)kh ny6neHue, KBacu,OB3HHbie h capo-

MflTHblC
Nahad pargitud

Ādas, laku, cimdu, safiana, glazē, ziemišķu . .
Kohch viaKHpoBaHHbie, nep^aTOMHbie, cacpb-

HHOBblC, .7I3HK3, 33Mm3
Nahad lakoritud, kindanahk, seemisk, koera

Ādas, zoļu
Ko)kh noAomBCHHbie
Nahad, talla

Konservi, zupas, sausā veidā, izņemot ,Maggi"

KoncepBbi ķjih cynoB cyxne b n;inTKax,
KpoMe Marru

Konservid suppi jaoks kuivad vvūrflites, peale
Maggi

Konservi un pirē sakņu,izņemot nomenklatūrā
sevišķi minētos

KoncepBbi h niope H3 OBomen KpoMe
noi!Mei:onaHHbix oco6o b 3-toh homch-
K/iaType

Konservid ja p-iiree, aiawiljast, peale selles
nomenklat. eriti nimetatud kovservide

Konservi un pirē augļu un ogu, izņemot
nomenklat. sevišķi minētos

KoHcepBbi, noBHjļ.ia h mope <pp/i<TOBbie
H HrOflHbie, KpOMC nOHMCHuBaHHblK
OB060 b stoh U0MtH::.aaType

Konservid, povidla ja'ptiree puuvilja ja marja,
peale selle nomenklatunris eriti minetatud
konservide

Konservi (hermētiski aiztaisītā iesaiņojumā):
a) zivju, sēņu
b) gaļas
c) pienražojumi, izņemot nomenklat. sevišķi

minētos
KoHcepsbi (saroTOBKH b repMeTHnecKOH

yKynopKe):
a) pbiČHbie, rpHČHbie

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

OpnTsi>KeHHe Cf'BeT-
CKHX >KeJie3H. ROpOT

.iri
'o s =ts ~x
'm "-' ra
O S g B B

B I g g
2 £ § ra ^3 g «mm
« e 2 2"
B. »S3 S a to a
M 3 ||b
.2 E =5 <~
« a. s°

48—3 6,6

48—4 —

48—5 —

48-6,7,9,11 —

48—8 —

5—44 —

I

5—45 12,5

5—46 12,5

5—47 12,5
5—47 12,5

5—47 12,5

Uz Latvijas dzelzceļiem

flpoTHiKeHHe JIaiBHfiCKHx )Kejie3H. Aopor.
FOiaccbi h TapHrpbi

ļfT
jjSS

Iekšējais tarifs ?§ u H
^ra ra

<n?*2~ ?ē. EHVTpeHHHft ?» E
S c S ra £-5 h « h 5s"
g B O 2 =- £
ra ra o. g §£ ?
h H ? u 0)

^

I gr. — II 10

I gr. II I 10

I gr. II I 10

I gr. II I 10

I gr. II I 10

I gr. II I 10

I gr. II * I 10

I gr. II I 10"

1 gr. II i 10
I gr. III I! 10

I gr. II I 10

Uz igaun ļas dz
ceļiem

npoTjttKemie 3ci
CKHX 3Ke^63H. flO]
Kji CCbl H T3pHC

IRI

II <
Rl -
a ;
si

£ļ « D
'C — es :
ra * Jļ U c

E - 5 c
tn E ra

^ b 3~ S £ S la" c

'S >> ra ra l|I
£ 03 f- H 15

II IV 1

I IV 1

I IV 1

I IV 1

I IV 1

I IV

I IV

I ļ IV 1C

I IV
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Preces nosaukums latviešu, krievu

un igauņu valodās

HaHMeHosaHHe rpyaa na JiaramcKOM,
pyCCKOM H 3CT0HCK0M H3bIK3X

|

6) MflCHbie
B) MO^OHHbie, KpOM6 nOHMeHOBaHHHX

0C060 B 3T0H HOM6HK^aType h ^p.
Konservid (Ohukindlas pakendis):

a) kala, seene
b) liha
c) piima peale selles nomenklatunris eriti

nimetatute j. m.

Zirgspēkdzinēji (ģēpeļi)
KoHHbie npHBOAM
Veoratas (polltitoomasinate juurde)

Gali, virvju (skat. veci virvju gabali). .
KoHnbi, KanarHbie (cm. KycKH crapbix Bepe-

B01HbIX KauaTOB)
Otsad koie (w. vanad koieotsod)

Gali, vilnasdziju
Konubi mepCTHHOH npanca
Otsad -villase longa

Miza, ozola (ģērēšanas)
Kopa, ay60BaH (jiy6H^bHaH, Kopbe-#y6be)
Koor tamme (parkimise)

Miza, vītola
Kopa HB0B3H
Koor paju

.Miza, mimozas
Kopa MHM03M
Koor niine

Sakņgriezēji
KopnepesKH
juureloikajad

Pļaujmašīnas
KOCHJIKH (KOCH^bHbie MamHHbl)
Niidumasitiad

Kauli, vienkārši, sasmalcināti vai malti.
K0CTb 06bIKH0BeHH3H T0^H6H3H-M0TOT3H
Kont, purustatud, jahvatatud

Izkaptis
Koch
VVikatid

Košniļs (krāsas)
KomenH.ib (KpacKa)

senil (wārwj

Ciņgriezēji '
KoMKopesbi
Mattaloikajad

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

ripoTfOKeriHe CoBer-
ckhx >i<e./ie3H. nopor

ra iri

o 3a'?
s b ,'3§i
§ I''§-B fo « m ra
« E »°~
o. 5 c s
3 S ' a - M>- > -. raM 2 S.g_>>
js 2b°23 5 . , °ī ra
to o. , bo
H L, | «

Uz Latvijas dzelzceļiem
OpOTH>KeHHe /l3TBHHCKHX 3K6JI63H. iOpOr.

K/iaccbi h tapHcļju

<°
I IRJ= ,—S-.E X
- O ra
3 B B
S B B
5 o o

Iekšējais tarifs§£' i ra ra ra

«i * 2 "
sg -2 BuvīpemmH 6 5
-t- S 33 B. 2. ^ ^?5 « o «Ja
B B o c , 9° u
n ra o. o sī;
H H (U 03 Jfii

37—25

75—4 12,5

56—9 6,6

56—11 6,6

66—170 10

37—26 —

37—27 —

Hl—9 12,5

37—30 —

66—21 —

37—31 _.

1 gr- — II 10

1 gr- - 110

I gr— III io

1 gr- — III io

I gr, - i 10

I gr-II

,
1 gf

-
II 10

Hlgr. - v 12,5

,~ II 12,5

1 &- I '
10

s

I gr- - I n jo

Uz Igaunijas dzelz-
ceļiem

ripoTflJKeHHe 3ctoii-
ckhx Mce^esn. ropor,

K.iaccbi ii īapHiļihi

rf
=s ^StttX
.05
«?ffi E
BĒB

i§Il%\ēi!5
- i I I h ' g I g

; j 5 s si t
iS7 P 2 3 : *£ 3
> 3 £S« I Ie-^ B u. O. bo

CC ļ H H ļ ^
1

II i IV 10

ļ

III IV 8

III IV 8

I l

III IV 8

III IV , 10'

III IV 1°

VI VI l2

III iv '° .

, -iv 10

III iv l0
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Preces nosaukums latviešu, krievu
un igauņu valodās

HanMeHOBauHe rpy33 hs jiarbimcKOM, -

PyCCKOM H 9CT0HCK0M 33bIK3X

Krāsas, svina, dažādas, ari svina oksids. .
KpaCKH CBHHIļOBbie BCHKKC, B TOM HHOie

CypHK CBHHUOBblK
Wārvid tina, selle hulgas ka tina mennik

Krāsas, bronza un bronzējamais pulveris. .
KpacKa 6poH30Ban h SponsnposaJībiibin

nopomoK
Warw bronks

Kreozots, netīrīts
KpeosoT HeoiHmeHHbiH
Kreosoot puhastamata

Kreozots, tīrīts
Kpe030T OMHmeHHblH
Kreosoot puhastatud

Putraimi, dažādi, izņemot mannā un rīsu .
Kpyna BCHKaa, KpoMe m3hhoh h puča
Tangud igasugused, peale manna ja riisi
Putraimi, mannā
Kpyna Mannai
Tangud manna

Putraim- un prosasmalcinātāji
KpynopyniKH h npocopyuiKH
Tangu ja hirse jahvatajad

Kūdels un kūžels (lini)
Ky^evib h Ky>Ke^b
Lina (kudel)

Kukuruzassmalcinātāji, mašinas kukurūzas
graudu smalcināšanai lopbarībai ....

KyKypy3ojtpo6n^KH, MauiHHbi aru jxņo6-
jieiiHH KyKypy3Horo sepna b KopM cKOTy

Maisi purustajad, masinad maisi terade purus-
tamiseks loomade toiduks

Vecu virvju gabali un gali garumā ne
vairāk par 1,42 mtr., sagrieztā un at-
grieztā veidā

KycKH crapbix BepeBOMHbix k3H3tob h
CTspue BepeBOiHbie kohuh ^hhoio ne
CBbiiue 1,42 MCTpa, CKpyieHHbie h pac-
KpywenHbie

Vanad noor-koie tiikid ja vanad noori otsad
pikkusega mitte iile. 1,42 meetri p'unutud
ja harutatud

Ķēķi, dažādi (petrolejas, bencina un citi). .
KyxHH BCHKoro poAa (KepocHHOBbie, 6eH3H-

HOBbie h ap,)

Kbbgid igasugused (petrdoleiimi, bensiini ja m.)

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

IlpoT5i>KenHe CoBei-
ckhs nrejieaii. Aopor

ra ' ,ra
:e* b - ,—
o S =B x
'īč , — o ra
o s 3Ī =
c- ? 5 1- H
B « B reB -S, ra m ra
« ?§ srB. ? 8s
£ = S § %
06 - E. g >

B & B.o
to Ē I b O u
3^ 3" bT w
ra O. I ao K
H U. ļ

66—31 —

66—23 —

98—21 , 12,5

66—179 —

52—1 16,5

52—1 16,5

37—32

54—4 7

37—34 —

110—1 10

70—29 —

Uz Latvijas dzelzceļiem

HpoTsiMettue JIaTBiiKcKHx >Ke.ne3H. iiopor.
Kjiaccbi h rapHiļībi

£
$is x
— ore
3 B E

|g|
Iekšējais tarifs§£1 ra ra ra

S o '—
š= £ BHyTpeHHHfl « * ~=

re ra | as 1e«
?3 o. i x a ; m ?*h h ļlUfll J

•————?

Uz Igaunijas d?
ceļiem

PIpOTSDKeHHe 3c
ckhx w<ejie3H. ao]
K.iaccbi h rapHc

l«

J*"« ī

1|
</} cd r

S «. §<
.2 s ^

S:
b a S c

,2 I : « H 5 ;
ra j; £ b s~ c

1 & 2 I f
^ ffl ; h h «

I gr. — I 10

I gr. — ļ I 10

I ?

I gr. I 10

I gr. — I 10

II gr. — III 15

II gr. II 15

I gr. ' — II 10

I gr. — II 8,5

I gr. — II 10

I gr. i — II 10

I gr. i — : I 10

I IV 1(

I IV 1(

I IV 1C

I

i iv ia

v v II

i
iv iv ii

II iv n

iiiv

i
II IV K .

IIIV

ltj
I IV i.
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Preces nosaukums latviešu, krievu

un igauņu valodās

HaHMeHOB3Hne rpy33 na JiaTbiuīCKOM,
pyCCKOM H 9CT0HCK0M H3bIK3X

Lazura, dažāda (krāsa) .
/Ia3ypn BcnKHe (KpacKH)
Ultramariin varvid igasugused

Vīzes, striķu, vecas, zemnieku
JlanTH KpecTbHticKHe erapue hs sepesoK
Viisud talupoja, vvanad, noorist

Laka, eļļas, spirta, terpentīna un politūras
JlaKH Mac^HHbie, oiHpTOBbie, CKHnHflapnbīe

n no^HTypHbie
Lakid oli, piirituse, terpentiini ja polituur

Misiņš, caurumotās plāksnēs
JIaTyub b jihct3x npoAHpaB^eHHbix
Vask valge auklistes tahvvlites

Misiņš, neizstrādājumos
JIaTynb ne b ķ&ji&
Vask valge iimbertootamata

Lini
Jlen
Lina

Mežu materiāli.
/IecHbie Marepna^bi.

Koki, apaļi, sekošos apmēros:
a) garumā 4,27 mtr. un vairāk, bet resnumā

ne mazāk par 35 cmtr
b) garumā 6,40 mtr. un vairāk, bet resnumā

ne mazāk par 33 cmtr
c) garumā 8,53 mtr. un vairāk, bet resnumā

ne mazāk par 31 cmtr
.Hepeso Kpyrjioe HHHce<vie/iyiom,Hx pasMepos

A^HHbi_ h TOJUUHHH b BepxHeM 0Tpy6e:
a) 4,27 MeTpa h oojiee npH m/imHHe ne

Meaee 25 cm.
6) 6,40 MeTpa h 6ovree npu TOJiutHHe ne

MeHee 33 cm.
b) 8,53 .vērpa h 6o;iee npu TOJiuļHHe ue

Menee 31 CM.
Puu ūmmargune jargnistespikkuse ja jameduse

mootudes ladvast:
a) 4,27 meetrit ja pikemad, jameduse

juures mitte alla 35 cm.
b) 6,40 meetrit ja pikemad, jameduse

juures mitte alla 33 cm.
c) 8,53 meetrit ja pikemad , jāmaduse

juures mitte alla 31 cm.

Dažādu koku sugu brusas un slīperi:
a) garumā līdz 2,5 mtr
b) garumā vairāk par 2,5 mtr. . . . ,

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

ripoTfi>i<eHHe CcBei-
ckhx MeJiesH. flopor
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Uz Latvijas dzelzceļiem

ripoTfl>KeHHe /IaTBH(iCKHx >Ke;ie3H. aopor.
Kjiaccu h TapHrpbi
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Uz Igaunijas dzelz-
ceļiem .

npOTH)KeHHe 3cT0H-
ckmx iKejiesH.flopor,
K/iaccbi h rapH^bi
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Preces nosaukums latviešu, krievu

un igauņu valodās

HaHMCHOBaHHe rpys3 na jiaTbimcKOM,
pyCCKOM H 3CTOHCKOM H3bIK3X

BpycbH h 6pycKH bchkhx HaHMenoBaHHH:
a) .zĻīiHHOfl ao 2,5 MeTpa
6) a^ihhoh CBbime 2,5 MCTpa

Puti kanditud igasugu nimetusega:
a) pikkusega kuni 2,5 meetrit kahest kuljest

kanditud rohkem kui kahest kuljest
kanditud

b) pikkusega ūle 2,5 meetri kahest kuljest
kanditud rohkem kui kahest kuljest
kanditud

Balki apstrādāti:
* a) gapumā līdz 2,5 mtr

b) garumā vairāk par 2,5 mtr
Ba/iKH o6Ae/iaHHbie:

a) ajihhoh ao 2,5 MeTpa
6) a^ihhoh CBbime 2,5 Merpa

Palgid:
a) pikkusega kuni 2,5 meetrit tahutud,

saetud, neljast kuljest; tahutud saetud
kahest kuljest

b) pikkusega ūle 2,5 meetri tahutud,
saetud neljast kuljest; tahutud, saetud
kahest kuljest

Dēļi un iatas, izņemot nomenklatūrā sevišķi
minētos

iļocKH h pemeTKH KpoMe noHMeHOBaHHbix
0C060 B 3T0H H0M6HK^aType

Lauad kāesolevvas nomenklatuuris eriti ni-
metamata

Dēlīši un plankas, egles, priedes, komplektos
kastīšu izgatavošanai, sainīšos

JļomeMKH h arcaHKH ejiOBbie, cocHOBbie,
nHXTOBbie, nepCBosuMbie b BH^e KOMn^eKTOB
ARU H3r0T0BJICHHH SUļHKOB B CBH3K3X
Lauad ja ltistud kuuse, manna, siberikuuse,

komplektid kastide vvalmistamiseks, kim-
pudes ?

Galdiņi, mucu, gobas, ozola, kļavas ....
,, oša

,, ,, bērza
,, ,, alkšņa, apses, liepas, egles un

„ priedes
KflenKa 6yKOBaa, ay6oBaH, KJienoBaH, ace-

HCB3H, 6ep630B33, 0^bX0B3H, OCHHOB3H,
JlHnOBSH, 6JI0B33 H C0CH0B3H

Tunnilauad pukspuu, tamme, vvahtra, saare,
kase, lepa, haawa, parna, kuuse ja manna

Gulšņi, ozola
„ priedes un egles

LLInaJiM fly6oBbie, cocuoBbie h e.iOBbie
Liiprid, tamme manna ja kuuse ūhest ehk

kahest kuljest kanditud; kolmest ehk
neljast kūliest kanditud

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

npoTfl>KeHHe Couex-
ckhx «ejiesH. aopor

_ 9
re ira
:a* b ^u S 'X x
Tļ -~- o re
O E S X X

e 2 ĪSS
b ģ £2 ra
re E i g 2P. . S b _
3 S s to *V- > 2 ra
oa 3 2. S >

B M B, Q
to E , = o u
S ? >, §£ s
(2 ^ i *H ~ i>

28—2 16,5
28—2 16,5

28—3 16,5

28—4 12,5

28—5 15
28—7 i 16,5
28—5 15

28—9 12,5

28—12 i 16,5
28—11 ļ 15

,
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Preces nosaukums latviešu, krievu
un igsuņu valodās

HaHMeHOB3HHe rpysa na jisTbimcKOM,
pyCCKOM H 3CTOHCKOM H3bIK3X

Stimbani, bluķi un kluči garumā ne vairāk
par 2,2 mtr. un resnumā tievgali ne vairāk
par 22,5 santm:
1) kļavas

2) bērza -
3) alkšņa, apses un priedes
4) oša
5) egles ,
6) Sibrijas priedes
7) ozola

KpyniHKH, KpflJKH H H'ypKH AJlUHOti ne
CBbime 2,2 MeTpa h to/iiiihhoh b BepxueM
OTpy6e ne 6oJiee 22,5 cauTHMeTpa
1) K.ieHOBbie
2) čepeaoBbie
3) O^bKOBbie, OCHHOBbie H COCHOBbie
4) 3ceneBbie
5) ejiosbie
6) nnxTOBbie
7) Ay6oBbie

Ptiud ummargused pakud ja propsid pikku-
sega mitte iile 2,2 meetri ja latvva lābsmo-
oduga mitte iile 22,5 cm.:
1) wahtra,
2) kase,
3) lepa, haavva ja manna,
4) saare,
5) kuuse,
6) Siberikuuse,
7) tamme

Stimbani, bluķi un kluči garumā no 2,2 līdz
2,5 mtr. un resnuma tievgali ne vairāk par
22 sant.:
1) kļavas
2) bērza
3) alkšņa, apses un priedes .... ..
4) oša . . .-
5) ozola
6) egles . . .
7) Sibrijas priedes

KpyrnHKH, KpHKH H HypKH AnUHOil OT
2,2 MeTpa ķo 2,5 MeTpa n to.iuihhoh bsepxHeM 0Tpy6e ne 6ojiee 22 caHTH-MeTpa:
1) K^enoBbie
2) 6epe30Bbie
3) 0/IbX0Bbie, OCHHOBbie H COCHOBbie
4) jiceiiesbie
5) Ay6oBbie
6) e^oBbie
7) nHXTOBbie

Puud ummargused pakud ja propsid pikku-
,2 kuni 2,5 meetrini ja latwa labi- ?

mooduga mitte ūle 22 cm.;
I) \vahtra,

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

npoTRMceHHe CoBei-
ckhx 5Ke.ne3H. ziopor
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Preces nosaukums latviešu, krievu
un igauņu valodās

HaHMCHOBaHHe rpysa aa jiaTbimci<OM,
pyCCKOM H 3CTOHCKOM H3bIK3X

2) kase,
3) lepa, haawa ja manna,
4) saare,
5) tamme,
6) kuuse,
7) Siberikuuse

Stimbani, bluķi, kluči un pipropsi, garumā
ne vairāk par 2,85 mtr. un resnumā tievgali
ne vairāk par 18 sant.:
1) kļavās
2) bērza
3) alkšņa, apses un priedes
4) egles
5) oša
6) ozola
7) Sibīrijas priedes .

KpyrjiHKH, KpsHKH, nypKH h nHnnponcbi ajih-
hok) hc čo^ee 2,85 MeTpa npH To^mnue
b BepxH6M 0Tpyf5e ne bonee 18 caHTH-
MCTpOB:
1) K-rceHOBbie,
2) čepeaoBue,
3) o;ibxoBbie, OCHHOBbie h cockoemc,
4) criOBbie,
5) HceneBbie,
6) fly6oBbie,
7) nHXTOBbie

Puud ummargused pakud, propsid ja pip-
propsid pikkusega mitte ūle 2,85 meetri
ja latwa labimSoduga mitte iile 18 cm.:

1) wahtra,
2) kase,
3) lepa, haawa ja manna,
4) kuuse,
5) saare,
6) tamme,
7) Siberikuuse

Stimbani, bluķi un kluči , apses, garumā ne
vairāk par 2,85 mtr. un dažādā resnumā .

KpyniHKH, Kpa>KH H iypKH,OCHHOBbie, ajihhoh
ne čojiee 2,85 Merpa npn bchkoh tojiuihhc
flpHMeHSHHe: H3 JIaTBHHCKHX JKC-

jie3Hbix Aoporax npH nepesosKe b mcc-
THOM H npHMOM coo6ui,eHHH KpyrjIHKOB,
KpsoKCH h tiypoK p33HHx nopo.a. cepeša

(HCK^KmSH 4y60BbIX, B33eBbIX, HCCHe-
BMX H K^CHOBbIx) JĻTIHHOIO CBbime
2,2 MeTpa h tojiihhhoio b BepxneM
0Tpy6e CBbime 22,5 caHT. h;ih CBbime
060HX yK333HHbIX pa3MCp0B, HO HC
A^HHee 2,5 MCTp3, npHMeHHeTCH HCKJIK)-
IHTeJIbHblH T3pH(p, HO JIHUIb TOTfla,
KOr^a npOB03H3H n^3T3 paSCIHTblBaCTCH
ne Menee ksk 33 10 toh

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

npoTSttKeHHe CoBer-
ckhx HteaesH. Aopor
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Preces nosaukums latviešu, krievu
un igauņu valodās

HaHMCHOBaHHe rpyaa Ha jiaTHiiīCKOM,

pyCCKOM H 3CT0HCK0M H3HK3X

Puud ummargused pakud ja propsid haawa
pikkuseja mitte tile 2,85 meetri ja igasuguse
Iatwa labimooduga

Lūžņi un drumstalas, dzelzs Un skārda,
čuguna un tērauda:

a) aizdarītās mucās un kastēs
b) dažādā iesaiņojumā, izņemot mucas un

kastes, un bez iesaiņojuma
JIom h crpy>KKH acejiesa h hcccth, nyryua

h crajin:
a) B 33KpbITbIX 60HK3X H HIlI,HKaX
6) BO BCHKOH yKyn0pKC, KpOMC 33KpbITbIX

60HCK h hiuhkob h 6e3 yKynopKH
Raua ja pleķi vvanad loiked, pūru ja lastud

VVanamalm:
a) kinnistes tūnnides ja kastides
b) igasuguses teises pakendis ehk sisse-

pakkimata

Lāpstas
JlonaTbl (B TOM HHCJI6 KeTKCHH)
Labidad

Sīpoli rāceņveidīgie (vienkāršie), ari sēklas
sīpoli

JlyK peniaTHH (o6biKHOBeHHHM), b tom
HHc/ie h ceaneu

Sibul harilik; ka seemne sibul

Atliekas, linu (sk. klijas linu)
JlbHHHbie OTČpOCbl (CM. OTpy6H rtbHHHbie)
Linaseemne jātised (vvaata klūd)

Linoleums
JĪHHOJieyM
Linoleum

Pakulas, linu, balinātas
/IbHHHan naK^H 6e^eaaH
Lina takud pleegitud

Pakulas, linu, nebalinātas, ari darvotas
/IbHHHaj? naioiH ne čcicksh, b tom mmc/ic

ocMo^eHHan
Linatskud pleekimata ja torwatud

Izsukas, linu
JlbHHHbie OtCCKH

Linatakud

Magnijs, chlora
MaPHHH X^OpHCTblft
Magneesium, kloor

Uz SSSR dzelz-
ceļiem
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ckhx acejiesH. Jiopor
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Preces nosaukums latviešu, krievu
un igauņu valodās

ļj HanMeHOBSHHe rpy33 hs juvrbimcKOM,
=(

-, n. pyCCKOM H 3CT0HCK0M H3bIK3X
"^ E
?s °S, B

«2sl

183 Magnezits, dažādā veidā
MareesHT bo bchkom bha6
Magneesium, igasugune peale kloori

184 Magneto (sk. dzinēji)
MarneTO (cm. A^nrarejm)
Magnetto (vvaata mootorid)

185 Mazuts
MasvT

Masuut

186 Mangāns, borskābais, pulverī
Mapraneii Sophokhcjihh b nopouiKe
Marganets, boorhape pulbrina

187 Sviests, kausētā un nekausētā veidā un
krējuma ? ?

Maoio KopoBbe Ton^enoe, HCTon^enoe h
CflHBOHHOe

Woi keedetud ja keetmata, kuika roosa koore

188 Eļļa » vārīta (sk. firnica)
Macio Bapenoe (cm. o;iH(pa)
Oli keedetud (vvaata wārnits)

jgg Eļļa, minerālu, smērējamā .
Mac/io MHHepajībHoe CMaso^noe
Oli, mineraal, māārd

190 Eļļa, siņepu
Maoio ropHHMHoe
Oli, sinepi

191 Eļļa, kastora
Mac.no K3CTopoBoe
Oli, ksstori

192 Eļļa, kaņepu
Maoio KOHonjiHHoe
Oli, kaņepi

193 Eļļa, linsēklu
Maoio jibHSHoe
Oli, lina

194 Eļļa, saulpuķu
Maorio noAco/iHeMHoe
Oli, pāevvalille

195 Eļļa, olīvu
Mac.io npoB3HCKoe
Oli, provvanks

Uz SSSR dzelz-
ceļiem
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Preces nosaukums latviešu , krievu

un igauņu valodās

HaHMeHOB3HHe rpy33 hs jiaThiuīCKOm,

pyCCKOM H 9CTOHCKOM H3blR3X

Sviestotāji-kuļmucas, — sviesta taisāmās
un apstrādājamās mašinas (kā rokas, tā
mechaniski darbojošās)

Macjio6oHKH h Maoioo6pa6oTHHKH BCHKHC
Ann o6pačoTKH KopoBbero Macjis (KaK
pyHHbI6, T3K H npHBO^HMbie B ACHCTBHe
MeX3HHieCKOK) CH^OK))

Voimasinad ja igasugused vvoi iimbertoota-
mise abinoud kasitsi kui ka mehaaniliselt
kaimapandavvad

Masa, koka (celuloza) neizurbtās platēs (ari
presēta un sagriezta plātītēs), masa šķi-
drumu filtrēšanai:

a) aiznaglotās kastēs, cieši aiztaisītās mucās
un ciešos koka aizsargos .

b) citā aizdarītā un vaļējā iesaiņojumā . .
Macca ApesecnaH (ueji^iojiosa), b HenpoAH-

paBJieHHbix jihct3x (b tom nuc/ie npe-
ccoBaHHan h peaaHHaH na miacTHHKH',
Macca Ann (pMbTposaHHH nmAKoerefi:
3) B 33KpbITMX HUXHKaX, B TJiyXHX 60HKaX

h b rviyxHX AepeB«HHbix m,HTax
6) BO BCflKOH ApyrOH 3aKpbIT0H HJIH OT-

KpbiTOH yKynopKe
Puumass (tselluloos) mitte auklistes lehtedes

(selle hulgas ka pressitud ja plattedeks
loigatud) mass vvedelikkude filtreerimiseks:

a) kinnistes kastides, tūnnides ja umbsetes
puust vvoredes

b) igasuguses muus pakendis

Masa, koka (celuloza), dažāds, papira iz-
gatavošanai,_ sausā veidā, izurbtās platēs,
ne mazāk ka viens caurums uz katriem
0,13 kv. mtr., kā ari sausā sasmalcinātā veidā

Macca apesecnan (norunojiosa) bchioh ami
B*>iAe;iKH 6yMarn, cyxaa b npoflbi-
pHB^ CHHbIX ;IHCT3X, HM6IOIIT,HX HC MCHeC
oahoH flbipu na Ka«AHe 0,13 kb. m., a
T3IOK6 CyX3H B HSMe/IbHeHHOM BHA6

Puumass (tselluloos) igasugune pabēri wāl-
jatootamiseks, kuivv auklistes lehtedes, kus
auke mitte vvāhem, kui uks iga 0,13 ruut-
meetri peale, kui ka kuivv purustatud kujul

Masa, tā pate, bet mitra

Macca Ta ace, ho cbipa» (sna>KHasi)
Puumass samasagune, kuid mārg 40°/ 0 nūs-

kusega

Machorka — tabaka

MaxopKa
Mahorka

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

FIpoTjDKeHHe CoBei-
ckhx «ejieaH. aopor

9
:b- g -^
<j Sa x
r; ,o «
S = Šx x
_, B o u H
E S c to3 m b ra ta

B b o^
Cl 5 B

s
s s s ra gi-, > .- m
M 3 S.§.g?
2 ē =3S 3
«. 'g, ē^S
r-> l—,

^

37—37 —

12—6a —
12—6b 15

12—13 10

12—14 16,5

107—1 10

Uz Latvijas dzelzceļiem
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Preces nosaukums latviešu, krievu
un igauņu valodās

&? HaHM6HonaHHe rpysa na jiarauīCKOM

- o. pyCCKOM H 3CT0HCK0M H3HK3X
* B

1 2

t*5g

201 Dinamo-mašinas, elektriskās un transfor-
matori

MauiHHbi Aunamo, sjieKTpHHecKae h Tpanc-
(p 0pM3T0pbI

Dūnamomasinad elektri, transformatorid

202 Mašinas, linsēklu (pagaļu) atdalīšanai no
stiebriem un graudu lobīšanai no kukurūzas
galviņām

MauiHHbi AJin OT/i,ejieHHH JibHHHbix roTOB,
ceMHH ot cTe6^e ft h sepen ot kohhch
KyKypy3bi

Masinad linapeade eraldamiseks, seemnete
eraldamiseks maisi kortest ja terade eral-
damiseks peadest

203 Mašinas, auzusējamās .
MamHHbl AJIK CCHHHH 0BC3

Masinad kaerakiilvvamise

204 Mašinas, celmlaužamās
MauiHHbi KopTCBajībHbie
Masinad, juurimise

205 Mašinas, adāmās
MaiUHHbl BH33^bHbie

Masinad sukakudumise

206 Mašinas, šujamās

MamHHbi maeHHbie h BbimHBa;ibHbie

Masinad, ombluse ja walja5mblemise

207 Mašinas, rakstāmās un rēķināmās
MamitHbi nHmyuļHe h cneTHbie
Masinad, kirjutuse ja arwe

208 Mašinas, izņemot zemkopības un sevišķi
minētas un viņu daļas

MamHHbi, KpoMe 3aM^eae/ibHecKHX h oco6o
nOHMe'HOBaHHbIX, H HX M3CTH

Masinad, peale pollu toomasinate eriti nime-
tatud masinate ja neude osad

209 Medus tecinātavas, skārda
Me/toroHKH «ecrmībie
Meevvurrid plekist

210 Varš, izurbtās plāksnēs
Meflb KpacHaa b /ihct3x npoflbipHBJieHHaa

VVaskpunane auklistes lehtedes

21 ! Vaj'a zaļums

McoHHKa
Krūūnspan

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

npOTH>KeHHē COBCT-
ckhx xcejie3H. aopor
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37—39

37—41 —

37—42

'
40—20
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40—18
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37—43

70—37

66—42

Uz Latvijas dzelzceļiem

ripOTH)KeHHe JIaTBHflCKHX 5K6JI63H. JlOpOr.
Kjihccm h xapH(pbi
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Preces nosaukums latviešu, krievu

un igauņu valodās

HaHMeHOBaHiie rpysa ua JiarbimcKOM,
PyCCKOM H 3CT0HCK0M H3bIK3X

Vapš, neizstrādāts, riņķos, plāksnēs, platēs
(neizurbtās), stieņos, rullīšos un tml. . .

Mcab KpacHan ne b Ae/ie b Kpyrax, mTHKax
(n./iHTKax), ,/iHCTax (»enpo,zibip5iBJieHHbix),
npyTKax, CBepTKax, cjihtk3x, cbhhk3x
h t n.

VVask, punane, kerades, plattedes, tervetes,
lehtedes, warrastes, rullides, kangides, tiik-
kides j. n. e.

Ādas, dažādas, mežzvēru, vērtīgas ....
Mexa BCHKHe neHHbix nymHbix ssepen"
Nahad, igasugused, kallihinnaliste karus-

loomade

Kuļmašinas un viņu daļas
MO^OTHJIKH H 3.aeB3T0pbI K HHM
Rehepeksumasinad iihes elevatori ga
Āmuri un āmurīši, rokas, dzelzs un tērauda
MOJIOTbl H MOJIOTKH pyMHbie >Kejie3Hbie H

cra^bHbie
Kasihaamrid rauast ja terasest

Mortiras, krusasnovēršanas ieroči
Moropu rpaao6oHHbie
Uhmrid

Motori, dažādi (sk. dzinēji)
MOTOpbl BCHKH6 (CM. ABHraTfijiH)
Mootorid

Motigas (zemkopības rīk s) kaltveidīga stanga
MOTblfH
Kirkad

Milti, zirņu, kukurūzas, griķu, lēcu, prosas
Myna ropoxoB3H, KyKypy3Haa, rpeļHesaa,

HeieBH^Haa, nmenan
Jahu herne, maisi, tatra, lāātse, nišu

Milti, kartupeļu
MyKa Kaprocpe^bHaH
Jahn kartuli

Milti, kaulu (kauli sasmalcināti un malti) kār-
biņās un kastēs

MyKa K0CTHH3H (KOCTb TOOT6H3H H MOJlOTan)
B KOpo6K3X H HmHK3X

Jahu kondi (kondid taotud ja jahvvatatud)
karpides ja kastides

Milti, kaulu, dažādā iesai ņojumā, izņemot
kārbiņās un kastēs. ,

MyK3 K0CTHH3H BO BCHKOH yKynOpKC, KpOMC
KOpOČOK H HUUHKOB

Jahu kondi igasugu pakendis, peale karpide ja
kastide

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

IIpOTSDKeHHe Cobct-
ckhx H<ejie3H. aopor
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70—38 16,5

71—3 —

37—44 —

33—157 —

37—45 —

61—21 —

37—46 —

68—34, 6. 16,5
10, 12

68—17 16,5

50—3 —

Hl-9 12,5
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Preces nosaukums latviešu, krievu
un igauņu valodās

HaHMCHOBaHHe rpysa na jiaTHuīCKOM,
pyCCKOM K 3CTOHCKOM H3bIK3X

Milti, auzu
MyK3 OBC3H3H
Jahu kaera

Milti, kviešu (smalkmilti) lieldienas konfekšu,
pirmās, otrās un citas šķirnes

Myi<a nmeHHHHaa (Kpynn3TK3), nepss!,
noj;pyK3BH3H, ceps», K^jmmiaH, KOHtpeKT-
H3H, Bbi6oHKa, uH^HH^pennafl h flpyrne
copra

Jahu nišu (sore), esimene sort, hall, kompveki
ja teised sordid

Milti, rudzu, sijāti, bīdelēti un citādi malti
Myna paonsa: ceHHH3«f (cesmio), chtobsh,

neKJieBSHHasi, oSohhsh, ofi^HpnaH h
Apyrne copra

Jahu rukki: sSelutud, puiil, kliistri ja teised
sordid

Milti, rīsu
MyKa pHCOBaa
Jahu riisi

Olas, skudru
MypaBbHHHbie Auna

Sipelga munad

Skudrskābe
MypaBbHH8H KHCJIOTa
Sipelgahape

Ziepes, gabaliņos, svarā ne mazāk par 0,3 kg
un ziepes šķidrā veidā

MbiJio b KycKax, ;iy6Kax bccom hc Meuee
0,3 K;irp. h jKH^Koe

Seep tūkkides kaaluga mitta alla 0,3 kg ja
vedel

Ziepes, izņemot minētās, ari tualetes . . .
Mbi.no oco6o HenoHMCHOBaHHoe, b tom mīcne

h TyajieTHoe
Seep eriti nimetamata, ka tualettseep

Gaļa, dažādos veidos (gaļas preces, kauti
mājas un meža putni), izņemot cūku taukus

MflCO BCHKOe (MHCHOH T0B3p, 6HT3H HTHU3
H AH*l) KpOMC C3^3 CBHHOrO

Liha igasugune (liha kraam, tapetud linnud
ja mets linnud) peale sea raswa

Gaļas griežamā mašina
Macopy6KH
Liha hakkimise masinad

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

npOTH>KeHHe CoBer-
ckhx HcejiesH. aopor

~ 9ra ib
3E" B ,—
o 2 <s x

o s « ī i

BĒ§1i 2 SS-2
o. " Ss
H - g« ^

3 x B. Q.
re e b ° [-

33 B s_,

' re Cl m
H 3-, .£

i
68—7 16,5

68—9 16,5

68—11 16,5

68—19 —

66—324 —

66—151 —

69—1, 2, 3 12,5

69—4

73—visa 10
grupa

33—160 —

Uz Latvijas dzelzceļiem ?

IIpoTsijKeHHe JIarsHiicKHx >xejie3H. aopor.
K^accbi m rapsicpbi

00
l«
K ,—,
£a x
—' o ^S B B
|P|

Iekšējais tarifs § ā
} Rt ra ra

ā ē BHVTpeiiHiiii I se
3 "- ? S re S
-2 H ra *3 5 S 2.
?~ 3 33 0. h- c £
~ 25 S 2 » o ^
S Š ° 0 §E 5
2 c. * ss a -
h f- Uffi «

__^___————__

II gr. - ļ III 12,5

Ugr. - III 17

II gr. — III 17

II gr. — II 17

I gr. — I 10

I gr. I 10

I gr. III II 10

I gr. II I 10

I gr. III II 10

I gr. — , II 10

•m
Uz Igaunijas dz*

ceļien>m
ripOTH>KeHHe ScīOļ;.
ckhx «ejiesH. aopoL,
Kjiaccu h Tapiicpiļ.j,

"ot ma
£* Lr°:3
ea S ig
S§:3
at fesg

42 2 ra I'H — S 2 Pfire B 42 S:j
B "C b re ? _

c« e re ._ > 5 .-
re j> n= b S-SJ

Š«- ffi- Sf

V V 12;:

V V 16, '

V V 16,

.-

111 iv i6,;

1 IV 10

i IV 10

II IV 10

j

II IV 10 .

i

III IV 10

III IV 10



>>
a
OS
Clg

o, e

33

S4

35

16

37

18

19

0

1

-2

Preces nosaukums latviešu, krievu

un igauņu valodās

HaHMeuoBaHHe rpysa Ha ^aTbimcKOM,

pyCCKOM H 9CT0HCK0M J13bIK3X

Smirģelis (šmirģelakmenis, gabalos, neiz-
strādāti)

HamAaK (HSHCAaHHbiH KaMCHb-mMHpre/ib)
b KycKax ne b A&ne

Smirgel (smirgelkivvi) tiikkides vvāljatoota-
mata

Smirģelis, presētā veidā
Ha>KAaK npeccoBaHHMH
Smirgel pressitud

Smirģelis, sasmalcinātā veidā
Ha>K4aK B H3Me^bM6HH0M BHfle
Smirgel purustatud kujul . . .

Vīles <

HanHViKH h noAUHJiKH
Viilid

-Natrons, kodīgais (zoda):
a) sausā veidā
b) sakausējumā (natrona alkalijs, kodīgs

alkalijs)
HaTp eAKHH (coAa KaycTH'iecKaa) :

a) b cyxoM BHfle
6) b pacTBope (HaTposaa uie-rcoib, e^Kan

m,e/ioHb)
Seebikivi

a) kuiv
b) sulatis (natriumleheline sootleheline)

Naftalins, netīrīts
Hadrra/iHH HeoHHineHHbiH
Naftaliin puhastamata

Naftalins, tīrīts
HaCpTa/IHH OIHmeHHblH
Naftaliin puhastatud

Nafta neapstrādāta (jēlnafta) ar specifisko
svaru 0,825 un mazāk pie 15" C

HeepTb cbipaa, cBOKaa h osepnan, yflejibHoro
Beca 0,825 h Meuee npu 15° Lļ.

Nahvta toores wārske ja jārve nahvta eri-
kaalus ūle 0,825 15" Cels. juures

Nafta neapstrādāta (jēlnafta) ar specifisko
svaru virs 0,825 pie 15» C

HeepTb cbipan, cboksh h osepuaH, yae.ibHoro
sec3 Bbime 0,825 npu 15« Lļ.

Nahvta toores, vvārske ja jārvve nahvta
erikaalus iile 0,825 15» Cels. juures

Diegi zīda un vilnas
Hhtkh me^KOBbie h mepcTHHbie
Niit siidi ja vvillane

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

FlpOTH>KeHHe C0B6T-
ckhx *e^e3H. flopor
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Preces nosaukums latviešu, krievu
un igauņu valodās

5? HaHMenoBaHHe rpyss na jiaTbimcKOM,

ņ g- pyCCKOM H 9CT0HCK0M H3blKaX
^ B

a °

? Sl . ,
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Uz Latvijas dzelzceļiem

ripoTfl>KeHHe JIaTBHilcKHX >Kejie3ii. aopor.
Kjiaccbi h Tapncpu

a—-
?8<s x
wĪSEB
B B E
Ē o p

Iekšējais tarifs = a w
J aram
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« i- « h S s 2-~ S 33 B, , ! 4ī B. r,

"a| i. p āžs
2 S. : « « a M
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Uz Igaunijas dzig
ceļiem

npoīflH<enHe Sct-,
CKHX >KeJI63H. ĶOļiy
Kjiaccbi h TapHcĻ
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i

irt .
S '

S*Ļ
w«sns
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42 aa

re f 42 i B|*' B '£ g ^o
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243 Diegi, izņemot sevišķi minētos
HHTKH, KpOMC 0C060 n0HMeH0B3HHbIX

Niit, peale erinimetatud niidi

244 Niķels, neizstrādājumos
HHKejib hc b aeJie
Nikkel

245 Rokas zāģi, amatnieku (sk. instrumenti). .

Ho>KeBKH CJiecapu. h cTo;mpHbie (cm. HHCxpy-
M6HTbl)

Kāsisaed (vvaata tooriisted, kāsitob)

246 Apavi, ādas, dažādi
06yBb KOKanan bchksh

Jalanond nahast igasugused

247 Auzas (ari lēcauzas, auzenes) .

ObCC (B TOM HHCJie 0BCI0K, OBCIOr, OBCHHHIta)

Kaerad

248 Firnica (eļļa vārīta), izņemot metalizētu. .
OJM(pa (M3C.7IO BapeHOC), KpOMC M6T3;UIH3H-

P0B3HH0H

Wārm'ts peale metalliseerimata

249 Alva, platēs, stieņos un taml
Ojiobo b npyTbax, oiHTKax h. t. n.

'Inglistina tūkkides

250 Rieksti, meža
OpexH rpeu,KHe h o6biKHOBeHHbie .necnbīe
Pāhklad kreeka ja harilikud metsa

251 Rieksti, mandeju un turku
OpexH MHH^ajībHbie h TypeiiKHe
Pāhklad mandli ja ttirgi

252 Rieksti, tintes
Opexu iepHH^bHbie
Pāhklad tindi

253 Atliekas (atgriezumi, skrandas :
a) lin- un pakulrūpniecību
b) kokvilnas rūpniecības

OcraTKH (o6pe3KH, OTpenKH)
a) JibHonpaAHJībHoro h neuKonpHAH/ib-

HOrO npOH3BOACTB3
6) 6yM3ronpdAH^bHoro npoH3BO^CTB3

Jātised (loiked, kaaped) puuvvilla.. lina ja
kaņepi toostuse

254 Klijas un sēnalas, dažādas, izņemot linsēklu
OTpy6H H BblCCBKH BCJIKMC, Kp0M6 VIbHHHbIX
Kliid ja igasugutuulamise jātised peale lina-

seemne klūde

88—6 —.

63—24 —

33—100 —

76—visa —
grupa

117—11 13,1

58—20 12,5

79—1 16,5

115—28,30 —

115—31,32 —

66—232 10

75—18 10
75—18 10

22—3 12,5

I gr. — I 10

I gr. — I 17

I gr. — I 10

I gr. — I 10

II gr. — III 12,5

I gr. — I 10

I gr. — I 17

I gr. — I 10

1 gr. — I. 10

I gr. — I 10

I gr. — I! 8,5
I gr. — II 10

III gr. — V 10

I IV l|

I IV . K;

II IV K;

I IV l(j

vv

u
i IV l(ļ

ii iv iri
i iv n

I IV 1( :

;

I IV II

[IIIV1C

\

\
V V 10
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P
56

37

58

59

50

51

>2

53

54

65

66

67

Preces nosaukums latviešu, krievu
un igauņu valodās

HaHMenoBSHHe rpy33 na jistmuickom,
pyCCKOM H 9CTOHCK0M H3bIK3X

Klijas, linsēklu
Oīpy6H JlbHHHbie
Linaseemne kliid
Pakulas, kaņepāju, ari darvotas
naKTia neHbKOBan , b tom tocjic ocMO^ennaH
Takud kaņepi, ka torvatud
Parafins -,...-
riapacpHH
Parafūn
Paranitroanilins
FlapaHHTpOSHH^HH
Paranitroaniliin
Kaņepāji
FleHbKa
Kanep

Izsukas, kaņepāju
FleHbKOBbie oiecKH
Kaņepi takud

Pergaments
FlepraMenT
Pergament paber

Putnu spalvas un pūkas
Ilepo h nyx
Suled ja udusuled

Kaltētavas, augļu un spiestuves, augļvīna
n.no.aocyujn;iKH h npeccu aah KsroTOB/ienna

njio^osoro BHHa
Puuvvilja kuivvatamise apparaadid ja puuvvilja

vviina vvalmistamise pressid
Arkli, dažādi, ari tvaika
rbryrH bchkhc, b tom nmne naposbie
Adrad igasugused ka auru adrad
Primus (sk. ķēķi dažādi) .... ....
IlpHMyca (cm. KyxHH BCHKoro po;ta)
Priimused (vvaata kobgid igasugused)
Stiepulis, vapa un misiņa, ari izolēts
FIpoBOJiKa NieAnaa h jistj'hhsh, b tom mhcjic

H30JIHP0B3HH3H
Traat punasest ja vvalgest wasest, ka iso-

leeritud
Stiepulis, dzelzs un tērauda, nealvots un ne-

cinkots vai nevarots
IlpOBOTOKa «CTCSKSH H CT3JIbH3H, H6

OUHHKOBaHH3H H H6 noKpbiTaa O-TOBOM
HJIH MtAbK)

Traat rauast ja terasest tsingiga, tinaga ja
vvasega katmata

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

OpOTHJKeHHe O B6T-
ckhx we^e3H. flopor

ra ib
'X* B ,~
o Ss(S X
N;°O S 8 5 B
Cl s b B E

3 E O O
E -r ° Ll H
S 3 a ra3 g g ra ra
ra E «°^
Cl « S
2 s 3 « £W> 3 lg. 2,
3 x b « &
~ 5, SX ra

£ £?|

21—4 15

82—2 6,6

59—1 —

66—3 11,5

82—1 8

82—3 6,6

49—13 —

83—visa —
grupa

37—50 —

37—51 _

70—29 —

70—48 —

33—207 16,5

Uz Latvjas dzelzceļiem

npoT$i>KeHHe JiaTBnftCKnx >K6Jie3H. aopor.
Kjiaccbi h rapHcpbi

«
IRI
B s-~ -
Sa k

o ra
S 3 E
I 3 E
Ē O O

Iekšējais tarifs »«bra ra

Vi
S g^

VB VE BHVTpeHHHtt «5
3 S 5 ra M

-2 h ra h 3 S 2?

II' 11 ffl
ra ra o. u g-U 2
2 Cl X X S> K

E- H W m «

III gr. — V 10

I gr. — III 8,5

I gr. — I 10

I gr. — I 10

I gr- — II 8,5

I gr- — III 8,5

1 gr- — I 12,5

1 gr- — I 10

I gr- — II io

I gr- -„

,Ign - I 12,5

1 šr- II I 12,5

II gr. IV III 12,5

Uz Igaunijas dzelz-
ceļiem

OpoTHHteHHe 3ctoh-
ckhx >xe;ie3H. aopor.
Kjiaccbi h TapHtbbi~| v.

Sa x-^ q «d
« i S
g K ŪŪ

i ° p
£ u (-

^J2«J02 03
r* <ā O ^
re * 42 SB S

B >- g ra g
.2 3

^
h 3 S S,rej; i3 s J?:.g

157 P. N ra b o S"
><5 >> g re §3- 2
iffl hh J

V V 10

III IV 8

II IV 12

I IV 10

II IV 8

III IV 8

I IV 12

I IV 10

iii iv io

III IV 10

I IV 10 '

II IV 12



Preces nosaukums latviešu, krievu

un igauņu valodās

ŠT HaHMeHO&aHHe rpy33 H3 jisTbmīCKOM,
Cl

gj B. pyCCKOM H 3CT0HCK0M 5I3bIKaX

I 2
5 3

268 Stiepulis, dzelža un tērauda, alvots, cinkots
un varots

npOBOJIOKa >Kejie3H35I H CT3/IbH3H HOKpblTaH
0.10B0M, UHHKOM H/tH M6.Zr.bIQ

Traat rauast ja tetāsest kaetud tinaga,
tsingiga ehk wasega

269 Prosa . . .
npoco
Hirse

270 Trauki, dzelzs, ari emaljēti

FIocyAa Kejie3H3a 3Ma;iHp0BaHHaH

Nbud rauast emaleeritud

271 Zemespadziļinātāji
rio iiBoyr^y6HTe^H
Sūvvendajad

272 Spiestuves, s'ena un salmu
ripeccbi ceuHbie h cojiOMtHHbie
Pressid heina ja ole

273 Spiestuves, kokvilnas
Ilpeccbi x^oniaTHHKOBbie (.zr/iH npeccoBanna

xJiom<a)
Pressid puuvvilla

274 Dzijas, kokvilnas, krāsota, balināta, džutas .
un kokosa

IlpH>Ka 6yMa)KH35i (xjion4aTo6yM3>KH3H)
Kpamenan, 6ejienaH h cypoBaa, AH.yiOBaH
H KOKOCOBafl

Long puuvvilla, vvārvvitud, pleegitud ja toores,
jute ja kookosniit

275 Dzija, vienkārša:
a) kaņepāju (izņemot virvju) un pakulu . .
b) linu

ripfl}K3 np0CT3H
a) neBbKOBaH, (KpOMC K3HaTH0H) H naK/m-

H3H
6) .TlbHHHSH

Longharilik, lina kaņepi (peale kbie) ja taku

276 Dzija, vilnas, ari ar zīda piemaisījumu. . .
ripjDKa UiepCTHH3H, a paBHO H BCHK3H HH3H

c npHMecbK) metina
Long vvilla, kui ka siidiseguga

277 Putni, dzīvi:
a) tarā .
b) bez taras

flTHUa *HB3«:
3) b Tspe
6) 6ea Tapbi noBaroHHbie OTnpsBKH

Linnud elusad hoinabinoudes

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

ripoTsi>KeHHe C0B6T-
ckhx )Ke^e3H. nopor

« 1?
:3r S '-i3 Ss K
-n ~~ o re
O S 3 B B
~ 3 a E B
°" § Ē o g
3 Ug

5S.
C

lB
2 S gra *
M 2 S.g.g>
ra B - o c

S3 5 SE raB R> S^ x
ra Cl b«

Ē-i £_
> '

33—207 16,5

117—14 —

33—197 —

37—54 —

37—55

37—56

88—9

88—10
88—10 —

88—12

89—1 —
89 sk. pjez.

Uz Igaunijas dzeg
Uz Latvijas dzelzceļiem ceļiem

ripOTJMeHHe JlaTBHftCKHX H<eJie3H. flOpOr. ^P' THIKeHHe 3ctc(
rOiaccu h rapHcpbi CK"«ejiesrr. aopi,,

Kjiaccbi h īapHrpj

IRt IB
B —. B
S« x S=x-- o ra — o >S 3 B S bl
I B B 2 53
Io o § p>

Iekšējais tar'fs *> ra _ ' « fe=J b ra ra 4£ «035
S2 ^ 3- Š 2>

3= J2 BHyTpeHHHfl 6g ra «
^C BraS33gra- S f Cl Jag re J> 3-S fe- og

'B m l- o ?* o u —?* Cl -b m ^ o3I I II 1»s i I 11 m
£ h tSm |_Žm £h J

I gr. III II 12,5 II IV 1

II gr. — Iii " 17 V VN 16

I gr. — II 12,5 I IV 1

I gr. — II 10 III IV 1'

I gr. — II 10 III IV 1

I gr. — I 10 III IV 1

I gr. -- I 10 I IV 1

I gr. — II 10 I IV 1
I gr. — I 10

I gr. — I 10 I IV 1:

I gr. — I 10 I IV 1

vienā stāva — 50 sant. no vagona un kilometra
divos „ — 60 „ „ »
trijos „ — 70 „ „ » > »
četros „ — 80 „ „ „ » »



ļ
" BHM

Preces nosaukums latviešu, krievu

un igauņu valodās

I HaHMeHOBaHHe rpyaa na jiaTbiuīCKOM,
! g- pyCCKOM H 3CT0HCK0M H3bIK3X
' E

[8
i«| c«;
i ^

5,78 Kvieši

OmeHHua
Nišu

5
79 Pogas

riyroBHUbi
Noobid

5
80 Vēži

Panu
» VVahid

81 Gumija, neizstrādājumos
i P63HH3 H6 B fle./ie

Kummi vāljatootamata

$2 Rīss, apstrādātā un neapstrādātā veidā.
Phc b o6^eviaHHOM h b Heo6fleji3HHOM BHZte
Riis

83 Rudzi (ziemas un vasaras)
Powb (>khto, apHiļa)
Rukis

34 Šautenes
Py>KbH
Piissid

35 Zivis, dzīvas, saldētas, svaigas un svaigas
ledū, kā ari ar sāli apkaisītas, lai pasargātu
no bojāšanās, svaigas un svaigas saldētas

a) bezasakkaulainas
b) asakkaulainas:

aa) lielās
bb) sīkās

Pbl6a 5KHB3H, MOpOKCHaH, CBtMaSl H CBC5K3H
bo JibAy, a TaK>Ke h nepecbinsHHaa «vibio
Ansi npeaoxpaH6HHH ot nopHH, cseHcaH h
CBeKaH MopoKenan:
3) Kp3CH3H
6) MSCTHKOBafl :

aa) Kpynu3H
» 66) Me.TK3H
Kalad elusad, kiilmetanud, vvārsked ja vvār-sked jāā sees, kui ka kergelt soolatud ninevvārskelt kūlmetatud : s

a) punane
b) harilikud

aa) sunred
bb) vvaiksed

puust tiinnides, kastides, ko vides vvoi kot-
I tides

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

ripo™>KeHHe Coueī-
ckhx >Kejie.3n. iiopor

_,b
o 8sk
N ļTo ra
2 s « 3 xCl e B 3 B

B- Ē o O
Es g & H3 g 2 S ra
ra e S 2
Cl g B s
H s =«a a £|5.

re Cl m S

h ti s

117—15 16,5

24—44 —

93—14 —

91—15 —

5—91 16,5

117—16 16,5

81—10 —

93—2a 10-

93—2b 10
93—2b io

Uz Latvijas dzelzceļiem

flpoTSDKeHHe JlaTUHficKHX >«eJie3H. flopor.
rOiaccbi h TapHipbi

IRI

S*sxwre
3 B 3
Ē E B
S O O

Iekšējais tarifs = «
s m «
b o ^'

?ā 4= BHyipeHHHtt S*

ii i0. iii
2 s. s-a i^s
h h um b

' >-

II gr. — III 17

I gr- — I 10

I gr— I 10

I gr- II I io

I gr- —. II 17

II gr- — III 17

? gr- | io

1 S- ) 10
pec vietējā tarifa

' gr. likmēm io
I gr- J I0

Uz Igaunijas dzelz-
ceļiem

OpoTSDKenHe Sctoh-
CKHX JK6JI63H. flOpor.
Kjiaccbi h TapHČbbi

IRt

Sa'?
^ o ra
3 3 E

Ē O Oo u Hb ra
.42 i ra o

S3- lt- S o -
»' s -2 S c s
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V V 16,5

I IV 10

I IV 10

I IV 10

III IV 16,5

V V 16,5

I IV io

V v io
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Preces nosaukums latviešu, krievu

un igauņu valodās

HauMeHOBatiHe rpysa Ha jiaTuuīCKOM,
pyCCKOM H 3CT0HCK0M 5I3HKaX

Zivis, žāvētas, dūmotas, sālītas, mazsālītas,
caursālītas un kaltētas:

A) izņemot lašus (semgas) un sigas, dūmotas

Pbi6a B3JI6H3H KonieHan, cojienaH Majiocoji,
npocoji h cymenaH:
A. KpOMC JIOCOCH (ceMFH) H CHF3 K0nM6HbIX

6a/ibrKa h TemKH

Kalad kuivvatatud, suitsetatud, soolatud .vvāhe
soolatud:

A) peale lohe ja siia suitsetatud baloki jateški

B) a) siļķes, ārzemju, ari marinētas, dažādā
iesaiņojumā, izņemot burkas un skārd-
nicas

b) siļķes mucās, muciņās un toveros (ari
marinētas). Nēģi,izņemot sālītus,ančaus
(kamno), izņemot sālītas, kilo un
šprotes

B. a) CeJib/rb HHOCTpaHHaa, b tom HHcne
MspHHOBaHHaa bo bchkoh yKynopKe,
KpOMC «eCTflHOK H 63H0K

6) FIepeB03HMbie b 6oik3x, 6oieHK3x
H ymaT3X (p3BHO H M3pHHOB3HHbI6,
nepeB03HMbie b s-toh yKynopKe).
MhHOFH, KpOMC COnčHblK, X3MCa,
KpOMC COJI6HOH, KHJIbKH H UinpOTbl

B) a) heeringad ka marineeritud igasugu
pakendis peale plekktooside ja purkide

b) tūnnides, tūnnikestes ja pūttides (ka
marineeritud) silmud, peale soolatud
hamsi, kilud ja sprotid

C) Zivis, asakkaulainās, dažādas, izņemot
šīs grupas B nodalījumā sevišķi minētās

un izņemot sālītas: kambalas, svērtes
un šemajas, kā ari bezasakkaulaino
zivju galvdaļas;
a) asakkaulainās "lielās , ari nēģi, sālīt-

cepti, dūmotas skumbrijas, stremlingi,
dorši un dūmotas reņģes, kā ari bez-
asakkaulaino zivju galvdaļss;

b) vobla,.žāvēta, kaltēta un dūmota . .

B. HacTHKOBaa pu6a bchksh, KpoMe oco6o
nOHM6HOB3HHOH B pSS/tCJlC B HaCTOfi-
iu, 6h KaTeropuH h KpoMe Kon^enoH:

K3M6avibi, cBepTH (pbičiia) h uieuasi, a
T3K5KC r0J10BH3H3 Kp3CH0H pbl6bl:
a) KpynH3H HacTHKOBan, b tom micie

MHHOrH, CO^eHOKapeHHbie, K0nM6H3H
CKyM6pHH, CTpeM^HHFH, flOpiU H
KonijymK3, a Tsione ro/iOBH3Ha
KpacHOH pbi6w

6) BoSjia BHJienaH, cymenaH h koh-
HCH3H

' ' '

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

npoTjjx<eHHe CoBer-
CKHX >KejI63H. flOpOI"

Cd ies -

Sffi'fr?*n ?*?*' o «
O S 3g 3
& 5 ĒO O
E ? 2*"
B 5 ! B ra

" « a ra
re B !S
Cl ? 1 S-s
3 s b to a&fg.|

- H U |.g

Uz Latvijas dzelzceļiem

FIpoTHjKeHHe JlaTBHflcKHX >Ke^e3H. ;ropor.
Kjiaccbi h Tapmpbi

B ^^SSK

wB3E§33
S o o

Iekšējais tarifs g re H
Bara
«o^

S3 ļS BHVTpeHHHfi - I "5
3 ll ; - g re 5
-2 S3 2 s s s 5,
?> S i n 2 3 O uC B O e , B-r ra
re ra i ft o oJ- 5
2 Cl i X M m B

E- H tu m 5

Uz Igaunijas dzt<
ceļiem

FlpOT!l>KeHHe 3ct(
ckhx ace^esH. /top'
Kjiaccbi h lapncp 3

"ļs7~"
Ķfl
B
Sffl
— o:

i b^
b S:

42 2 B;
T3Jā o;
ra 2- 42 S B"

*" § "3 b raS
.22 B 4S f- I £ S5
re « i ~ s &oš?3-, Cl 73 to *t rvli) H i S K s-S"1& ii" I"

4H ta hhS> -

93—4 10

93—4 10

93—4 10

93—4 12,5
93—4Bb 10

Pēc vietējā tarifa
' £- likmēm. w

i

I gr- 10

Pēc vietējā tarifa
I likmēm.

II gr. 15
, I gr- ļ 10

I gr. 1 Pēc vietējā tarifa 10
I gr. ļ likmēm 10

t

t>
\

V V
III IV

I IV
I

I I
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Preces nosaukums latviešu, krievu

un igauņu valodās

HaHMeH0B3HH6 Tpy33 H3 JI3TbIIIICK0M,

pyCCKOM H 9CT0HCK0M H3blR3X

C) Kala harilik igasugune peale eriti nime-
tatud kāesolevva nomenklatuuri B osas
ja peale suitsetatud: kamelate, svverti ja
šemai, ka punasekala pea:
a) suunred harilikud, nende hulgas ka

silmud, soolatud, praetud, suitsetatud
skumbria, suitsu raimed, dorš ja kopt-
šuška ka punasekala pea;

b) wobla kuivvatatud ja suitsetatud
punst kastides tūnnides, korvides, vvoi
kottides plikkambrites plekktoosides
ja klaaspurkides

Cukurs, smalkais
CaxapnbiH necoK 6e.nbiH
Suhkur peenikene vvalge
Cukurs, graudu
Caxap paepHHafl
Suhkur rafinat

Biešrokamās mašinas
CBeKJiOKonaTeviH
Peedikaevvajad

Svārpsti (urbji)
Csepjia
Puurid (tobriistad)

Cūkas, dzīvas
CBHHbH «HBbie
Sead, elusad

Svins, neizstrādāts, galviņās, plāksnēs ne-
izurbtās, platēs, rullīšos, stieņos un tml.

Cbhhcu He b aejie b ro.TOBKax, JiHCTax ne
npojbipHB^eHHbix, n.JiHTKax , pojiHKax,
CBHHK3X , HymK3X H. T. n.

Seatina pankades, lehtedes aūkudeta, tahvv-
lites, rullides j. n. e.

Zalpeters, čiles (mākslīgi mēsli)
Ce.iHTpa qHJiHi"c:<aH
Salpeter, Tšūli (pollurammu)

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

ripOTSDKeHHe CoB6T-
ckhx ace^esH. .aopor

« i3—. s
.2 41*5 X
N a, - «
O s R> E E
p. s B E B

b ā 1£h
ra g «O-
B. "» B

2 s = ra %o» t 2.s g.
« Ē b o £
^

LL j- .—. E
C >, oī ra
to o, m B

Uz Latvijas dzelzceļiem

PIpoTHiKeHHe /IaTBHftcKHX Kejie3H. aopor.
Kjiaccu h lapmpbi

IRI

SkĪ— o -
3 3 3

l=§
Iekšējais tarifs § «

H
' b ra ra

šā ~ BHyrpeHHHfl|
c

g
l2 H ra H 1 S £,
33 s 33 Cl £-0, £N ra ļ- o o lc S g. b ? 'g-r ra

E- E- U ct] 5

95—2 16,5

95—17 16,5

37—59 —

33—228 —

34—34 —

96—14 —

66—259 12,5

I gr. — I 17

I gr— I 17

I gr- — II 10

1 gr- — I 12,5

III gr. — 1,60sant.nogal- *) 40
vas un klm, gal-
bet pārvadājot vas ,
pilniem vago-
niem — 48 snt
no vagona un
klm.

*) Pārvadājotsīk-
lopus vagonā
divos stāvos,
no vag. un klm
noteiktā vedu-
ma maksa pa-
augstināma par
50%.

Ur. - , 17

III gr, - V 12,5

Uz īga niias dzelz-
ceļiem

ripoTsiKeHHe 3ctoh-
ckhx >Kejie3H. aopor.
Kjiaccbi h TapHcibi

ļ 9IRļ

°a«
C-0 v$
2 B B
a B B
Soo
O u H

42 « co cq
'C — «i O ~'
« « j« āc sL— ^ —l „ S

B 3 > M mto e ra H ā S 5,
ra K .3 S ļro.2

>2 >> S re §£ 2
E t Cl W B

4H cc hh 5

II IV 16,5

II IV 16,5

III IV io

II IV io

ooma
weo

tarūf

III IV 16,5

VI VI 16> 5



>>t£n
«

^ B
1 oTO C

ia-iS *
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294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

Preces nosaukums latviešu, krievu

un igauņu valodās

HaHMCHOBSHHe rpy33 H3 ./I3TbIUICK0M,

pyCCKOM H 9CT0HCK0M H3IJKaX

Zalpeters , parastais
CeJIHTpa 06brKH0BCHH3H

Salpeter, harilik

Sēklas, sinepu
Ccmh ropMHiHoe

Seeme, sinepi

Sēk las, āboliņa (āboliņš)
Ccmh KJiesepHoe (Mesep)

Seeme, ristikheina

Sēklas , kaņepu (kaņepes)
Ccmh KOHonjrHHoe

Seeme, kaņepi

Sēklas, linu
Ccmh jibHHHoe

Seeme, lina
Sēklas, saulpuķ u (saulgriežņu)
CeMH noacojiHeHHoe

Seeme, pāevvalille
Sēklas, rīciņu
CeMH pbDKCHHOe (pbDKHKOBOe)
Seeme, rosika
Sēklas, timotiņa
CeMH THMOCpeeBCKOH TpaBbl (THMOCpeeBKS)

Seeme, timoti
Sienārdītāji (mašinas)
CeHOBOpOUIHJIKH

Masinad, heinakaarutamise

Sienpļaujamās mašinas
CeHOKOCH^KH

Masinad , niidu

Siengriezēji (ekselmašinas)

Cenopeabi

Masinad heinaloikamise

Sienvācekļi
CeHocočnpaTeflH
Masinad heinakorjamise

Siļķes (sk. zivis)
CtnbAb (cm. pu6a)

Heeringad (vaata kalad)
Separatori
CenapaTopu (cviHBKOOTj,e^HTeJiH)
Separaatorid (koorelahutajad)

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

ripOTSDKeHHe C0B6T-
ckhx «ejiesH. aopor

ra ib
. b ,—

o Sa x?rļ ^~ o ra
O S SB B
& § ē§°
B g b ra ra
ra e § 2 "^
o. 5 b

s
E S B co X

£ Sa-a.
3B 5 bt- re
a S:|e-ug

66—258 —

106—4 15

106—21

106—6 15

106—8 16,5

106—10 12,5

. 106—13 15

106—42 —

37—60 —

37—61 —

37—62 —

37—63 —

37—65 —

Uz Latvijas dzelzceļiem

FlpoTSDKeHHe JiaTBHftcKHX >Kefle3H. «opor.
K.iaccbi h rapHcpbi

ļ 7T š
IR)

2 x "x?~ O ra

15 3 B
1 B B
E c o

Iekšējais tarifs § «- ««?,

?Ķ & BHvrpeHHHtt S °'|
3 h « h «si
33 3 3^ Cl iT Cl £
N « fe 2 o ° tr- E 2 e b E raB to Cl o S'e2 Cl X SS S>

I gr. — I 12,5

I gr. — 1 10

I gr. — III 10

I gr. — III 10

I gr. — III 17

I gr. — III 10

I gr. - I 10

I gr. — III . 10

I gr. — II 1°

I gr. — II 1°

I gr. - II 10

I gr. — H 10

I gr. — II 10

=?

Uz Īgi rijas dzg
ceļiem

npOTH>KeHHe 3ct«
CKHX H<ejI63H. AOp;
Kjiaccbi H T pHfpl,

M
IRI

2 *3
— £>
i» M

O Ll
b ret

42 g a

a *= 42 I §:
e l3 3 to

.2 3 2 h 5 35
ra 0) 33 S fe- O
:zr^ Cl nj ra 3Ī O!nu t. e B 54i

11 I * f

I IV 1C

I IV 1C

I IV K

III IV 1(

III IV 1(

I IV K

I IV H

I IV l

IIIIV

1(
III IV !( '

III IV 1(

iii iv ii

_ _. J

I ļ IV n
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Preces nosaukums latviešu, krievu
un igauņu valodās

HaHMCHOBSHHe rpysa na JiaTbiuīcKOM,

pyCCK0M H 3CTOHCKOM H3bIK3X

Sērs, netīrīts
Ceps HeoMHin,eHH3a
Wāawel puhastamata

Sērs, tīrīts . . .
Cepa OMHuieHHaH
Waāwel puhastutud

Sirpji
Cepnbi
Sirbid

Tīkli un tauvas, zvejas.
CeTH H CH3CTH pbl60JIOBHbie
W5rgud ja teised kalapūūgi riistad

Sējmašīnas
CeajiKH

Masinad, kūlvvi

Zilkalijs
CHHbKa^HH

Sinkaalium

Ātraramās mašinas (kultivatori, skorifikatori
un ekstirpatori) .

CKoponaniKH (Ky;ibTHBaTopbi, CKoppucpHKa-
TOpbl H 3KCTHpn3T0pbl)

Kūrkūndjad (kultivvaatorid, skorrifikaatorid
ja ekstirpaatorid)

Sveķi, koka, sausi
CMOJia cyx3H ztpeBecH3H (sap)
Pigi

Darva, akmeņogļu (gāzes darva, akmeņogļu
gudrons)

CMOJia K3MeHoyrojibH3H (cMOJia rasosaa,
ryapoH KaMeHoyrwibHbiH)

Torvv, kivvisoe (gaasi, gudron kivvisāe)

Darva, sausa (piķis)
CMOvia cyxan (nen)
Pigi kuivv

Mašinas, kūjsienamās
CH0n0BH33JlKH

VVihusidujad

Zoda, kalcinēts (ogļskābais natrons) ....
Cozra KavibUHHHpoBaHHaH(HaTp yrvieKHOibiH)
Sooda kaltsineeritud (soehappe natrium)
Zoda, kristalizēts (ogļskābais natrons) . . .
Coj,a KpHCTa;uiHiecKaH (uarp yr.aeKHCvibiH)
Sooda kristalline (soehappe natrium)

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

HpOTSDKeHHe ČOB6T-
ckhx >Ke^e3H. aopor

9
re iri

m—, I E ,—.
'o Sa k
'5 — O ra
O B « 3 E
& § rgg g
B S g % *
3 g Bg « _
re E g 2
Cl »S
3 3 B ra g
M 1 £§.£
āļ āža
re o. SP -

66—271 12,5

66—262 12,5

37—66 —

13—22, 23 —

37—65 —

66—274 —

37—67 —

98—2 12,5

98—35 12,5

98—24 16,5

37—68 —

66—265 —

66—266 —

Uz Latvijas dzelzceļiem

nro'ra>Kenne JIaTBnfici<nx iKejiesn. aopor.
Kjiaccu h TapHtpbi

9
IRI

B ,—S« M
~ o re
3 3 E
B B E
ĒO O

Iekšējais tarifs '§ a
' ri ra a

to Sg"
ss jS BiiVTpeHHHfi| g
-2 i- re .H . 1 3 5£s 33 g. 5- D. £N 8 ? o 2 ? I ai3 lT
b B 2 b i g-r ra
ra to ft U I o ~2 Cl X X S> *
t- E- U (!) «

I gr. — II ļ 12,5

I gr, — I 12,5

I gr. — II 12,5

I gr. — II 10

I gr. — II 10

I gr- — I 10

I gr- - II 10

I gr- — II 10

I gr- — II 10

I g''. ~ II 10

1 gr- - II 10

I gr- II 10

I gr~ I 10

Uz lgaunjas dzelz-
ceļiem

I IpOTfl>KeHHe 3cT0H"
ckhx >nejie3H. flopor
rOiaccM h rapHtbbi

IRI

Sss'J?
-^ o ra
* B B
S B 3
S o osct.K ra

42 Bara
1 _ « s—-
a * 42 i = s

3 5 g « m
.22 3 42 h ā S 2.
re £> +3 S £-&£

;j? Cl n a
= o u

>I £ g « §^ Sj* 3 S Cl W *
4-ļ CQ E- H £

III IV 12

I IV 10

III IV 10

II IV 10

III IV 10

I IV 10

iii iv 10

II IV 10

III IV 10

II iv 10

III IV 10

II IV 12

II IV 12
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321

322

323

324

325

326

327

328

329;

330

331

Preces nosaukums latviešu, krievu
un igauņu valodās

HaHMenoBaHHe rpyaa na /iaTbimcKOM,
pyCCKOM H 9CTOHCKOM H3bII<aX

Zoda » dubultoglskābais (dubultogļskābais
natrons)

a) mucās
b) citā tarā

CoAa flByyrjieKHC^aH (H3Tp 4ByyMeKHCJibiH)
3) B 60MK3X
6) bo bchkoh zi,pyroH yKyriopKe

Sooda (ūlisoehappehatrium)
a) tūnnides
b) igasuguses teises pakendis

Zoda, kaust., sk. natrons kodīgais ....
CoAa KaycTHtiecK3H cm. hstp 6.zikhh
Sooda kaust. (vvaata seebikivvi)

Griezēji, salmu
Co/iOMope3bi
Oleloikajad

Salmkrāveklis (elevatori salmu kraušanai
kaudzēs) ,,.,,.,.,,

CojioMonoA'eMHHKH(3^eBaTopbiAnsiyKJia,ztKHcojiOMbi b cTora)
Oletostjad (ole kuhja panemise elevvaatorid)

Šķirotāji
CopTHpoBkM
Wiljasorteerimismasinad

Arkli .
'

C0XH
Sahad

Lemeši un citi arklu piederumi, dzelzs, tērauda
un Čuguna

COUIHHKH, Vl6MeXH H OTBa^bl nviy>KHbie, a
TaK»e ns^HUbi (no/iHiibi) comHHKOBbie,
)Kevre3Hbre h CT3/ibHbie h comHHKH »iyryH-
huc

Sahaninad ja holmed rauat terasist ja malmist

Sāls, paciņās . . .
Co^b b naiKax
Sool pakkides

Sāls vāramā un akmeņu
C0JIb HOBapeHH3H H KaM6HH3H
Sool keedu ja kivvi

Sērkociņi
CnHHKH 33)KHraTeJIbHbie
Tuletikud

Skaliņi, sērkociņu
CnHHCHHaH coJiOMa (viyHHHKa Ansi cnHien)
Tikutraat

Uz' SSSR dzelz-
ceļiem

FIpoTfliKeHHe CoBer-
ckhx «ejiesH. aopor

to.2, I'5 S-a "x
a »2Sa 1 Mi
5 3 Sfe

H
B m « a ra
« -S g§ ^
Cl Sa
2 s 3 re g
M 3 2.S >>3 .* B*B.
ra B " o u.
~ B gT-. co
ra o. be

E- U 3

• .

66—267a —
66—267b —

37—69 —

37—70 —

ļ

37—72 —

37—73 —

37—74 16,5

101—3 16,5

101—2 16,5

103—1 10

29—78 10

Uz Latvijas dzelzceļiem
npoTMeHHe /IaTBHflcKHx Mcejiesn. Aopor.

Kjiaccu h rapHipbi

9
IRI

B .—

2*B X--- O ra
3 B 3
|g-|

Iekšējais tarifs = « „
' «aa

. S o"
i; ļ2 BiiVTpeHnHft .g
2 h 2 <- i s &33 g 33 Cl §-Cl£
C E 2 3 »T- re
« S & « o B
Ll CL X t£ ķ^ņE- E- W m «

} I gr. — I 10

I gr. — II .10

I gr. — II 10

I gr. — II 10

I gr. — II 10

I gr. — II 12,5

I gr. — 11 17

*
II gr. — III 17

I gr. II ... " I 10

I gr. IV III 10

Uz Igaunijas dze
ceļiem

ripoTSDKeHHe 9cti
ckhx H<ejie3H. aop

Kjiaccu h Tapncp

iSB
ē«

fiig Ll

42 rt ra
3 C «s ™ E4ļ s "*- f>

B "Ē g «
.22 3 re h „ s« S 2fi"B
i57 H Š S =5
S 5? re«ē4i; aa h s- 5

II IV 12

III IV 10

III IV 10

III IV 10

III IV 10

III IV 10

V V 16

V V 16

II IV 10

III IV 10
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Preces nosaukums latviešu, krievu
un igauņu valodās

HaHMCHOBaHHe rpysa na /isthuickom,

pyCCKOM H 3CTOHCKOM H3b1K3X

Tērauds, neizstrādājumos, nealvots un ne-
riņķots

Crajib He b Aene. ne noKpHTaH ojiobom
HJIH HeUHHKOBaHHaH

Teras vvāljatootamata tinaga ehk tsingiga
katmata

Tērauds, alvots un cinkots
Crajib noKpbiTan ojiobom h iihhkom
Teras tinaga ehk tsingiga kaetud

Tērauds, lentveidīgs, neizstrādājumos ne-
alvots un neriņķots \

Crajib jieHTOHHaa ne b Aene, ne noKRbiToe
ojiobom h.ih uhhkom

Teras lint tinaga jā tsingiga katmata

Stikls, logu, slīpēts
Ctckjio jiHCTOBoe OKOHHoe mjiHdpoBaHHoe
Klaas, akna līhvitud

Stikls, logu, neslīpēts
CtCKJIO JIHCT0B06 OKOHH Oe ne UIJIHCpO-

eaHHoe
Klaas, akna lihvvimata

Drumstalas, dzelzs un skārda, sk. lūžņi un
drumstalas, dzelzs un skārda ......

Cīpy2KKH Ke'jieaa h jk6cth (cm. .tom h
CTpy}KKH Miejiesa h «cctm)

Lsastud rana ja pleķi (vvaata vvanarand)

Oksids — dzelzs:
a) sausā veidā
b) saberzēts eļļā

Cyp«K )Ke^e3HbiH:
a) b cyxoM BH^e,
6) TepTHH H3 M3C,ie

Mennik, rana:
a) kuivv,
b) 66rutud oli peal

Zuperfosfats
CyneptpoccpaTbi

Superfosfaat
Skaituli
OlCTmiKH

Mootjad (wee-elektriwoolu)

Tabaka, iekšzemes, lapu, sakņu stiebru . .
Ta6sK xy3eMHH0 oco6o HenoHMenoBSHHbiH

B ,THCT3X, K0pemi<3X, CTBO.T3X (6o^blJlHx)
h nanymax

Tubakas eritinimetamata lehtedes, juurtes,
vvartes ja pakkides

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

PIpoTiDKeHHe Cdser-
ckhx HcejiesH, flopor

,ra '3
'U S -S ~

X

% i ass
_, ~ O t- H
3 52 «j ca ffl_ 2 £ O -r-'~ *— >? c .cu ? ? « S

M2 s g S S

I ^1-«3 B a O u
33 Ē, SX S3 3Tu Sra Cl 5Pt-> u >

32-^5 16,5

32—6 165

32—9 16,5

104—10 12,5

104—10 12,5

32—1 16,5

66—48 —
66—48 —

111—16 j 16,5

40—37

107—4 ļ 7

Uz Latvijas dzelzceļiem
ripOTSJKeHHe Jl.tTBHi.CKHX «('"'JieSH. Aoror.

Kjiaccu h TapHipbi

I
IRI

1 B ,—
SSK

? hs°«3E1*1* £ SIekšējais tarifs § nJ es m ra
W I E ^
a 4^ BHvrpeHHHit §
3 h , a h l-s's,b; s 33 g. Jj-cP

2 S. & š I=

Uz Ig 1 rijas dzelz-
ceļiem

OpOTSDKeHHe Sctoh-
ckhx «ejiesii. flopor.
rOiaccbi H TapHCpbl

9
1 IRI

B ,~.
S*s «
— o ra

§ E 3
£ Q O
5 -. H
b re

42 « ra ra
13 — S °
2 s 33 »s

B B . g ra M

ra « 33 S JS-D-g
Sf ? g 1 :£ &
v — ? 1 re rao---B S- ' l3 Cl M "*

43i 33 H H -3

I gr. — III ! 17

I gr. — II 17

I gr. — ., 1I . I 17

1 ?

I gr. I II I 17
ļ

I gr. III II 17

-!
r I

III gr. - . V ļ 17

I gr. — III 10
I gr. — II ,10

III gr- - — V 12,5

' gf. ; — I 10

I £- — I j 10

II IV 16,5

II IV 16,5

II IV 16,5

1 I IV 10

11 IV 10

VI VI 16,5

I IV 10

' I *

VI VI 16,5

I IV 10

I IV ! 10
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Preces nosaukums latviešu, krievu
un igauņu valodās

HaHMenoBaHHe rpysa H3 JiaTbimcitOM,
. pyCCKOM H 9CT0HCK0M H3bTK3X

Tabakas izstrādājumi, dažādi (papirosi un
cigāri)

Ta6aqnbie Hs^ejiHH bchkh c (nsnupocbi h

CHF3pbl)
Tubaka

^
saadused (paberossid, sigarid)

Tabaka, dažāda, izņemot bakunu, machorku
\ un švicentu (sasmalcināta un saberzta).

TaSaK BCHKHH Kp0M6 6aKyH3, M3X0pKH H
uiBHiieHTa (KpomeHbiii h Teprafi)

Tubakas igasugune peale bakuni, mahorka
ja švitsendi (hakitud ja oorutud)-

Bloki (trīces), dzelzs, tērauda un čuguna
. TajiH (cHCTeMa 6jiokob) «ejiesHbie, avjib-

Hbre h 4yryH*e
Talid (blokid) rauast, terasest, malmist

Termometri
TepMOMCTpbl
Teimomeetrid ?

Audumi, kokvilnas un vilnas
Tk3hh x^onHaTo6yMa>KHbie h mepcTHHbie
Riie puuvvillane ja vvillane

Transformatori (sk. dinamomašinas.elektrisk.)
TpanccpopMSTopbr (cm. MsniHHbi ahhsmo-

3JI6KTp.)
Transformaato'rid (vvaata dūnamomasinad)

Kulstikļi
Tpzn.anv.vi
Lina ropsimismoogad

Virves, dzelzs un tērauda
Tpoccbr «ejiesHbie h CTajībHbie
Trossid (koied) rauast, terasest

Trijeri (mašinas graudu šķirošanai) ....
TpaepH (MaiuHHbi Ansi copTHpoBKH sepna)
Trierid (vviljasorteerimise masinad)

Lupatas, dažādas,— izņemot zīda ....
Tpnnbe bchkoc, KpoMe me^KOBoro
Kaltsud igusugused peale siidi kaltsude

Caurules, dzelzs, čuguna un tērauda, nemeta-
lizētas un viņu daļas

Tpy6bi *e^63Hbre, >ryryHHbie h CTa^bHbie
ne noKpbiTbie /r,pyr\HMH mctsjutsmk h hx
13CTH

Torud ja nende osad rauast,- malmist ja tera-
sest teiste metallidega katmata

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

FlpOTHJKeHHe OB6T-
ckhx >K6Jie3H. .aopor

«s*rt im
:=r s ^o £ *s x
M « ° ^o x 3 = £
Cu s s * =

a i- o o
?§ g SSra

ra BS2Cl S C e
2 B 3t£M i s-ng
fi. i §ža
ffl Q- I b« t4*
H [_ I j5

107—6 6

107—7 10

61—89 —

40—38 —

57-29, 31, —.
33

61—39 —

37—77 ļ —

13—21 ; —

37_78a —

l

no—7 ; io

33—276 12,5

"^^w^—w^—^—i—i^^^ m

Uz Latvjas dzelzceļiem
ripoTa)KeHHe JlaTBHHCKnx acejiesu, noper.

KjLlCCbl H TapHCpbl

IRI
5 *-? 3--x x

— o ra
* 2 3 3

I 1 3 Eļ Ē o o
Iekšējais tarifs °««'ara

13 ļ3 BHyrpenHHft ? ļ Ss
3 ll ? i b to l=

-2 f- i 4H h Ss53; s ! 13 O. 2. X ?*-
S ra , e O- ?» n B
B B O c . 3° u
=; ra B. u gl, ra
2 Cl i X M g, B

ļ S- E- W CT) Jr

I gr- — I, 10

I gr. I 10

I gr. — 'II 12,5

I gr. — I io

I gr- - - I 10

I gr- — ! 10

I gr- — II 10

I gr- — II 12,5

I gr- — II 10

I gr- — III 10

1 gr- i — II 12,5

Uz Igaunijas dze
ceļiem

riļ"OT! i>KeHne 3ct<
CKHX >K6Jie3H. flOp
Kjiaccbi ii Tapmļi

c
S=E

i m"°
Rl E

1 S B

ra42 « ra
?B _ io.
™- ;B Vj > Era ~

^
bl

3 'h 5 re
, .23 E „assis }( 33 b ir cJ

157 E- « 2 b o
>« >, c ra i-t:g g i £ & »;

I IV J li

I IV n
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Preces nossukums lstviešu, krievu

un igauņu vslod^s

HsHMeuonsHHe rpy33 na jiaTbimcKOM,
pyCCĶOM H 3CTOHCKOM.H3blK3X

Etiķkaicija sāls
yKcycH0-Ka/ibrļHeB3 co^b
Aādika — kaltsievvisool

Ultramarins
VjībTpaMapHH
Ultramariin

Finieri, līmēti:
a) kastēs vai citā caurredzamā tarā....
b) citā tarā un bez taras

<J>aHepa KvieeHHaH
a) ynaKOB3HHaa b'hhihkh hjih noMemeHHH

c npocBeTaMH
6) ynai< OB3HH3H bo bchkoh Apyrori yKy-

nopKe hjiu 6es yKynopKH
VVineer kokkulūmitud :

a) pakitud- kastidesse ehk oredatesee hoina
binoudesse,

b) igasuguses teises pakendis ehk pakkimata

Finieri, nelīmēti, vienkārtainie ......
Oanepa ne KJieeHmsī (oj1hocvtohh3h)
Wineer iihekordne

Ferrovolframs un feromangans
d>epo-Bo^bcppaM h cpepo-MapraHeu,
Fero-vvolfram ja fero-marganets
Fibra (izolācijas), vulkanizēta
d>H6pa (HSO^HIļHOHHaH), ByjIbK3HH3HpO-

B3HHaH
Kiud isoleerimise

Formalīns
OopMajiHH
Formai iin

Fosforīts, gabalos un samalts .......
<J>OCCpOpHTbI B KyCK3X H MOAOTbie
Fosforiit tiikkides ja purustatud (pollurammu)
Fosfors
Ooccpop
Fosfor

Augļi, svaigi, izņemot sevišķi minētos .
<J>pyKTbi (n.i0Aw) cse>KHe oco6o HenoHMeHO-'

BaHHblC

Puuvili wārske eritinimetamata

Augļi, izņemot sevišķi minētos :
a) marinēti un mērcēti ...' ....,
b) žāvēti, saldēti un kaltēti

OpyKTbi oco6o HenoHMenoBaHHbie:
3) M3pHHOB3HHbie H MOHCHbie
6) Bsuienbīe, Mopo>KeHHbie h cymeHbie'

Puuvili eritinimetamata, kuivvatatud, mari-
neeritud, ktilmetatud ja leotatud

Uz SSSR dzelz-
c-ļiem

ripoTa>KeHHe CoseT-
c-khx jKe^esH; jiopor

to m
'u 2 .-s ~x
3 w O ra
O S 5ĪĪ

: 1 ise
3*3 a ra „B g „ a o
ra E «y
Cl S 3
5 3 a w K
Sb a ā |£
ra B - o &

— 5 ēE ra
»- &> o E-l Cl b£
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Uz Latvijas dzelzceļiem

npoTHmeHHe JIaTBHiicKHX wejie3H. aopor.
K,naccbi h rapHipbi

IRI

I « Xore
« 33

? - B B 3I O O
Iekšējais tarifs § fe
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33 42 BHJJTpeHHHH s ~ =
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Uz Igaunijas dzelz-
ceļiem

flpoTHHceHHe Sctoh-
ckhx «ejiesir. Aopor.
Kjiaccu 11 Tapušu
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B

^-.
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3 3 B
ģl =E o o
O K r-
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66—122 12,5

66—50 12,3

29—34 10
29—34 10

29—126 10

32—11 16,5

12—30 —

66—299 —

111—21,22 16,5

66—300 —

115—42' —

5—105 —
5—105

I gr. — I 10

I gr. — I 10

ļ I gr. - I 10
I

I gr. — I .10

Igr. — . I 10

Igr. — I 10

I gr. — i I .10

III gr. — V 12,5

I gr. — I 10

I gr. II I 10

I gr. - I 12,5
I . gr. — I 10

I IV 10

I IV 10

II IV 12
II IV 12

1

II IV 12

I IV 10

I IV 10

I (V - 10

VI VI 12

I IV 10

v v 10

I IV ! 10
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Preces nosaukums latviešu, krievu

un igauņu valodās

HaHM6H0B3HHe rpysa na jiaTbimcKOM,

pyCCK0M H 3CT0HCK0M H3bIK3X

Chinins
Xhhhh
Hiniin

Labība graudos, sk. zirņi, griķi, auzas,-rudzi,
atkarībā no pārvadājamās labības šķirnes

X'vie6 b sepne, cm ropox, rpeMHxa', osec,
pO)Kb, B 33BHCHM0.TH OT TOFO, K3KOH

npe^MeT nepe sosuTCH
VVili terades (vvaata herned, tatrad, kaer j.

n. e.)

Kokvilnas tīrāmās mašinas
X;ionKOOHHCTHTe;ibHbie MauiHHbi (a>khhh)
Masinad puuvilla puhastamise (džinid)

Celuloza, sk. masa, koka
U.e.'uiiO.aosa cm. Mscca ApesccHasi
Tselluloose- (vvaata puiimasse)

Cements, portlandes, dažādā tarā
L16M6HT nOpT^aMCKHH BO BCHKOH yKyn0pK6
Tsement portlandi igasuguses pakendis

Cigoriņi, nemalti, negrauzdēti, sagriezti, kal-
tēti.

LļHKOpHH H6M0.TOTbIH, H6>K>KeHbIH, B KO-
peHbHx, KpomeHbiH h cymeHbiH

Sigurid jahvvatamata, praadimata, juured,
hakitud ja kuivvatatud

Cinks, neizstrādājumos .' . . .

Uhhk- hc b Atne
Tsink ūmbertootamata

Pulksteņi un viņu -daļss
HsCbl H HX H3CTH
Tunnikellad'ja nende osad

Kārstuves, rokas .
Heca-TKH pyqnbie
Willikraasid (kāsi)

Zeķes un izstrādājumi, zeķu
HynKH h qyjioqHbie h3A6.thh
Sukad

Šastalkas (mašinas akotu atdalīšanai miežiem
un auzām)

LLIacTa^KH (MauiHHbi Ansi ot6hb3hhh ycoB
H OCT6H y HTOCHH H OBC3)

Sastalkid (odra ja kaera terade puhastamise
masin)

Šellaka
IilcuiaK
Sellak

Uz SSSR dzelz-
? ceļiem

flpOTHKeHHe COBCT-
ckhx >Kejie3H. flopor
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66—302 —

37—79 '

1—20 16,5

5—110

96—21

40—48- —

37—81 —

85^-23

37—82 —

98—39 —
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Uz Latvijas dzelzceļiem

npOT»>KeHHe JIaTBHticKHX «ejiesn. aopor.
Kjiaccbi h TapHtpbi
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I gr. — I 10

I gr. — II 10

III gr. — V 17

I gr. ' ? — I 10

I gr. — I 17

Igr. - I . 10

I gr. — II 12,5

I gr. - I 10

I gr. - II 10

I gr. — I 10
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> Preces nosaukums latviešu, krievu

un igauņu valodās

HaHMCHOBaHHe rpyaa hs jiaTbimcKOM,
pyCCKOM H 9CTOHCKOM H3bIK3X

Vilna, aitu, vienkārša: donas, knmas, or-
dinskas un cit., netīrīta, mazgāta

LLIepcTb oseqbH npocTaa: aohcioh, apbiM-
CKaā, opauHCKaa'n Ap. rpnsnan, mmtbh h
neperoH

Will, Iamba harilik, doņi, krimmi, ordoni j. m.
mustalt ja poolpuhas

Vilna, aitu, smalka: šlinskas, spāniešu un cit.
IIIepcTb oseMbH t,.hk3h: mjieHCKSH, mnsH-

CK3H H Ap.

Will lamba peen šleni, špania j. m.
, Vilnas atkritumi . . .

LLIepcTflHbie oct3tkh
Willa jātised

Vilna, sakārsta veidā . '
-

IIIepcTb lecanan
Will kraasitud

Ādas neģērētas (ar ;palvām)
LLlKypbI (C B0JI0C3MH)
Nahad karvvadega vvāljatobtomata wālia-tootatud J

Ādas un ādiņas, vāveru, āpšu, zaķu, vilku un

a) neizstrādātas
b) izstrādātas [

UIr<ypKH h iuKypH 6enmbn, 6apcvibH
'

33H4bH, BOJI'IbH H. T. n.
a) ne Bbi,ieji3HHbie
6) Bbizie./iaHHbre

Nahad orawa, maāra, jānese, hundi i n e
a) vvaljatootamata
b) vvaljatootatud

Špagats (šņores) *\ . . .
IIInaraT
Špagat
Uzgriežņi (mitriķi) un skrūves-
IIIypynbi h bhhth «e^eanbīe
Krumvid puu- ja metalli, rauast

Sari
IHeTHHa
Harjaksed

Elevatori, kokvilnas tīrāmo mašinu
9.TeB3T0pbI K X,TOnKO0HHCTHT6.TbHbIMM3UIH-

H3M (;ļ>KHH3M)

Elevvaatorid puuvvilla puhastamise masina
juurde

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

OpOTHHCeHHe C0B6T-
ckhx acejiesu. iiopor
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123—10 6,6
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123-15 6,6

48-21 6,6

71—12 6,6
71—12 _

13—28 —

33—51 ' _

124—15 —

37—83 —
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Preces nosaukums latviešu, krievu
un igauņu -valodās

HaHMenoBaHHe rpy33 ua jiaraiuCKOM,
PyCCKOM H 9CTOHCKOM H3bIK3X

ya%rx.ī!3SīmrzziiJ*^

Uz SSSR dzelz-
ceļiem

ripOTHHCeHHe C0B6T-.
ckhx Hcejiesn. Aopor
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Uz Latvijas dzelzceļie;n

LlpOTflKeHHe JlaTBHHCKHX >Ke'JI63H. .noper.
Kjiaccbi h TapHipbi
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ceļiem

IlpoTS}KenHe. 9cr
ckhx >Kejie3H ;w;
Kjiaccbi h TapHcļ
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386

387
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Ekstrakti un novārījumi — ādu ģērēšanas:
a) sausi
b) šķidri- ' .

SKcrpaKTbi h OTBspbr ay6HJibHbie:
a) cyxne
6) jkhakmc

, Ekstraktid parkimise a) kuivvad, b) vvedelad

Ētera eļļa ..."
ScpHpHbie Mac#io

" Olid eetri

Āboli svaigi:
a) cietā iesaiņojumā
b) mīkstā iesaiņojumā . . . ;

H6.IIOKH CBe»H6
3) b TBepzi,OH yKynopi<e
6) b MHFK0H yKynopK6

Ounad vvārsked:
a) kovvas pakendis .
b) pehmes pakendis

Olas, vistu, zosu un citu putnu .....
fluira KypHHbie, rycHHbie h ^pyrux hthu

Munad kana, hane ja teiste kinduse

Mieži .
H^MCHb (>khto)
Oder

66—318a —
66—3186 —

66—321 —

115—48 12,5
115—48. 10

129—2 10

117—26 16,5

I gr. — I 10
I gr. — II 10

I gr. — I 10

I gr. III II - 10
I gr. III II 10

I gr. III II 10

II gr. — III 15

t

II IV H

I ' IV 11

V V li
V V li

II IV li

V V 1

Precēm, kuras šinī, nomenklatūrā nav pievestas, piemērojama katras valsts iekšējās satiksmes preču nomenklati

K rpy33M, KOTopbie ne npHBe^enbr h
ne noHMeHOBaubi b h3Ctohlu6h HOM6HKJiaType, npHMeHHCTCH hom6hk

Typa BHyTpenHHro coo6iih -.hhh k3>kaoh cr-panu.

Kaunade kohta, mis selles nomenklatunris ei ole tilesloetud, kasitatakse igas riigis maksvvat sisemist nomenklatuuri
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